
20. ŞUBE ÇALIŞMA RAPOR ÖZETLERİ





ADANA ŞUBE

YÖNETİM KURULUMUZ GÖREV 
DAĞILIMI YAPTI

13 – 14 Ocak 2018 tarihleri arasında ya-
pılan Şubemiz 12. Olağan Genel Kurulu so-
nucu seçilen Asıl ve Yedek Yönetim Kurulu 
üyelerimiz görev dağılımlarını Divan Başka-
nı Halis TARBA ve Divan 2. Başkanı Aykan 
YILDIZ gözetiminde yapmışlardır.

Yapılan toplantıda yeni dönem görev da-
ğılımı aşağıdaki şekilde belirlendi.

YÖNETİM KURULU ASIL ÜYELER
Başkan: Dr. Mehmet TATAR
2. Başkan: Doç. Dr. Mustafa AKYILDIZ
Yazman: İsmail ERGAN
Sayman: Meltem AKDOĞAN
Üye: Emre BÜYÜKÖZER (Mesleki 
Uygulamalar ve Yayın Üyesi)
Üye: Müzeyyen YILDIRIM (Sosyal İlişkiler 
Üyesi)
Üye: Selen YURDAIŞIK (Sosyal İlişkiler 
Üyesi)

EMEKLİ ÜYELERİMİZ İLE ŞUBE BİNA-
MIZDA RUTİN TOPLANTILARA DE-
VAM EDİLDİ.

Adana’da yaşamlarını sürdüren emekli 
üyelerimiz ile çeşitli tarihlerde Şube Bina-
mızda rutin toplantılara devam edildi.

SEYHAN İLÇE BELEDİYE BAŞKAN 
YARDIMCISI HIDIR ÇAK  ŞUBEMİZİ 
ZİYARET ETMİŞTİR

27.02.2018 Tarihinde Seyhan Belediye 
Başkan Yardımcısı Hıdır ÇAK Şubemizi zi-
yaret etmiştir. 

ADANA MİLLETVEKİLİ ŞUBEMİZİ Zİ-
YARET ETTİ

02.03.2018 Tarihinde Adana Milletvekili 
Sayın Zülfikar İnönü TÜMER Şubemizi zi-
yaret etti. 
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DEPREM HAFTASI ETKİNLİKLERİ
01 – 07 Mart Deprem Haftası etkinlikleri 

kapsamında Şubemizce basın açıklaması ya-
pılmıştır. Şube Yönetim Kurulumuz tarafın-
dan yapılan basın açıklaması yazılı ve görsel 
basında geniş yer aldı. 

DÜNYA SU GÜNÜ İLE İLGİLİ OLARAK 
ŞUBEMİZCE BASIN AÇIKLAMASI YA-
PILMIŞTIR.

21.03.2018 ve 21.03.2019 Tarihlerinde 
her sene olduğu gibi Şubemizce “Dünya Su 
Günü” ile ilgili basın açıklaması yapılmıştır. 

 

“TÜRKİYE DEPREM TEHLİKE HA-
RİTASI VE PARAMETRE DEĞERLERİ 
HAKKINDA KARAR VE TÜRKİYE BİNA 
DEPREM YÖNETMELİĞİ” HAKKINDA 
BASIN AÇIKLAMASI YAPILMIŞTIR

28.03.2018 tarihinde; 18.03.2018 tarih 
ve 30364 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan 
ve 01 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe gire-
cek olan  “TÜRKİYE DEPREM TEHLİKE 
HARİTASI VE PARAMETRE DEĞERLERİ 
HAKKINDA KARAR VE TÜRKİYE BİNA 
DEPREM YÖNETMELİĞİ” hakkında Şube 
Binamızda basın açıklaması yapılmıştır.
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ŞUBEMİZDE PERİYODİK ARALIK-
LARLA DÜZENLENEN BİLİRKİŞİLİK 
TEMEL EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Baş-
kanlığı Yetkili Eğitim Kurumu olarak, Ada-
na Şubemizde  ̀ Temel Bilirkişilik Eğitimini` 
serisine devam edildi.

JEOGENÇ ÜYESİ ÖĞRENCİLERİMİZE 
TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ.

Yönetim Kurulu Üyemiz Meltem AK-
DOĞAN ve Çukurova Üniversitesi Mühen-
dislik – Mimarlık Fakültesi Öğretim Görev-
lisi Doç. Dr. Tolga ÇAN`ın organize ettiği 
teknik gezi  16.04.2018 tarihinde düzenlen-
miştir.

7/24 MEDYA GAZETESİ İLE RÖPORTAJ 
YAPILDI

JEOGENÇ ÜYELERİMİZE ZN-PB MA-
DENİNE TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

Gezide; arama faaliyetleri ve yöntemle-
ri hakkında bilgi verilmiştir. Ayrıca maden 
aramalarında neler yapılması gerektiği de 
uygulamalarla anlatılmıştır.

1 MAYIS`TA ALANLARDAYDIK
Her sene olduğu gibi 2018 ve 2019 yıl-

larındaki Adana’da DİSK, KESK, TMMOB, 
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Adana Tabib Odası, Adana Barosu ve Tüm 
Taşıma İşçileri Sendikası tarafından dü-
zenlenen demokratik kitle örgütlerinin 
ve bazı siyasi partilerin katıldığı “2018-İŞ 
GÜVENCESİ, EMEK, BARIŞ, ÖZGÜRLÜK 
İÇİN OHAL DEĞİL DEMOKRASİ» ve 
“2019-KRİZE VE YOKSULLUĞA KARŞI 
İŞ, EKMEK, ADALET, BARIŞ, ÖZGÜR-
LÜK” temalı 1 Mayıslar coşkuyla kutlandı.

 

ADANA ŞUBEMİZE AİT İL 
TEMSİLCİLİKLERİMİZDE (MER-
SİN-HATAY-OSMANİYE) EĞİLİM YOK-
LAMALARI YAPILDI

29.05.2018 tarihinde Osmaniye İl Tem-
silciliğimizde, 05.06.2018 tarihinde Hatay 
İl Temsilciliğimizde, 08.06.2018 tarihinde 
Mersin İl Temsilciliğimizde Temsilci belirle-
me eğilim toplantıları yapılmıştır.

 

5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ İLE 
İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısı 
ile 04.06.2018 tarihinde Adana TMMOB`a 
bağlı Odaların katılımı ile İl Koordinasyon 
Kurulu olarak basın açıklaması yapılmıştır.

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK - MİMARLIK 
FAKÜLTESİ MEZUNİYET 
TÖRENLERİNE KATILDIK

12.06.2018 ve 01.07.2019 tarihlerinde 
Çukurova Üniversitesi Mühendislik - Mi-
marlık Fakültesi mezuniyet törenlerine ka-
tıldık. 
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TMMOB İKK NIN DÜZENLEDİĞİ “SE-
ÇİME GİDERKEN ADAYLAR KONUŞU-
YOR” PANELİNE KATILDIK.

12.06.2018 tarihinde TMMOB Adana 
İKK`nın düzenlediği «Seçime Giderken 
Adaylar Konuşuyor» konulu bir panel 
yapılmıştır. 

 

CEYHAN (ADANA) DEPREMİ YIL DÖ-
NÜMÜ NEDENİ İLE BASIN AÇIKLA-
MASI YAPTIK

26.06.2018 Tarihinde 27 Haziran 1998‘de 
meydana gelen Ceyhan (Adana) Depremi-
nin 20. yılı nedeni ile basın açıklaması ya-
pıldı.

ADANA İLBANK BÖLGE MÜDÜRÜ 
MUZAFFER AKGÜL YÖNETİM KURU-
LUMUZCA ZİYARET EDİLDİ

10.07.2018 tarihinde Şube Yönetim Ku-
rulu üyelerimiz Adana İLBANK Bölge Mü-
dürü Muzaffer AKGÜL’ü makamında ziya-
ret etmişlerdir.

TEKİRDAĞ ÇORLU`DA MEYDANA GE-
LEN TREN KAZASI İLE İLGİLİ OLARAK 
BASIN AÇIKLAMASI YAPTIK

08.07.2018 tarihinde Tekirdağ - Çorlu da 
meydana gelen tren kazası ile ilgili olarak 
Şube Yönetim Kurulumuzca bir basın açık-
laması yapıldı.

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK MİMARLIK 
FAKÜLTESİ BÖLÜM BAŞKANI 
ZİYARET EDİLDİ

Çukurova Üniversitesi Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Ulvi Can ÜNLÜGENÇ  11.07.2018 
tarihinde  Yönetim Kurulumuz tarafından 
ziyaret edildi.



27. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

564

ÇUKUROVA BELEDİYESİNCE 
BAŞLATILAN KENTSEL DÖNÜŞÜM 
İLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI 
YAPTIK

“Afet Riskli Alan” olarak ilan edilen Ada-
na İli Çukurova İlçesi Belediyeevleri Mahal-
lesinin olası bir depremde zarar görmemesi 
adına bir an önce Kentsel Dönüşüm çalış-
malarının başlatılması gerektiği konusunda 
Şubemizce 10.08.2018 tarihinde bir basın 
açıklaması yaptık.

19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, Mİ-
MAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYA-
NIŞMA GÜNÜ KAPSAMINDA KAH-
VALTI DÜZENLENDİ

23 Eylül 2018 tarihinde “19 Eylül TM-
MOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü” etkinlikleri kapsamında 
TMMOB Adana İKK bileşenlerinin katılımı 
ile kahvaltı düzenlendi.

12. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU TOP-
LANTISI VE EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ 
DÜZENLENDİ

05.10.2018 tarihinde Şube Binamızda 
12. Dönem I. Danışma Kurulu Toplantısı ve 
Emek Ödülleri Töreni  düzenlendi. Toplan-
tıya üyemiz Adana Milletvekili Müzeyyen 
ŞEVKİN, öğretim görevlileri, emekli, işsiz, 
kamuda ve serbest çalışan üyelerimiz katıldı.

ADANA KENT SORUNLARI SEMPOZ-
YUMU – 4 DÜZENLENDİ

15-16 Mart 2019 tarihleri arasında İKK 
bünyesindeki Odalar ile birlikte “Adana 
Kent Sorunları Sempozyumu”nun 4.`sü dü-
zenlenmiş olup, sempozyumun bu seneki 
teması “Kentleşemeyen Adana” olarak belir-
lenmiştir.
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ADANA`DA YENİ ŞUBE BİNAMIZDA 
İLK İKK TOPLANTISI YAPILDI

29.05.2019 tarihinde Yeni Şube Binamız-
da TMMOB`a bağlı tüm oda bileşenlerinin 
katıldığı ilk İKK (İl Koordinasyon Kurulu) 
toplantısı yapıldı.

Yapılan toplantıda; 31 Mart 2019`daki 
Yerel Seçimle seçilen Belediye Başkanları 
ile birlikte yürütülecek olan proje, ilişkiler, 
protokol vb. konularda izlenecek yöntem 
belirlenmiştir.

Ayrıca Meslek odalarımızı ilgilendiren 
güncel konular görüşülmüştür.    

SARIHAMZALI İLKOKULU ÖĞRET-
MENLERİ ADANA ŞUBEMİZİ ZİYARET 
ETTİ

25.06.2019 tarihinde Adana Sarıhamzalı 
İlkokulu Öğretmenleri, Adana şubemizi zi-
yaret ettiler. Ziyarette bulunan öğretmenle-
re; mesleğimizin kısa bir tanıtımı yapılmış-
tır. Şube binamızda sergilenen kayaçlar ve 
mineraller hakkında bilgi verilmiştir.

YENİ SEÇİLEN BELEDİYE BAŞKANLA-
RINI MAKAMLARINDA ZİYARET ET-
TİK

31 Mart 2019`da yapılan Yerel Seçimler-
den sonra Adana İli Karataş, Seyhan, Cey-
han, İmamoğlu, Çukurova, Yüreğir İlçe Be-
lediyelerini ziyaret ettik.

“TBDY İLE YENİ ZEMİN VE TEMEL 
ETÜTLERİ UYGULAMA ESASLARI VE 
RAPOR FORMATI EĞİTİMİ” DÜZEN-
LENDİ

18 - 19 Ekim 2019 tarihleri arasında 
Adana Şube Binamızda düzenlenen “TBDY 
ile Yeni Ve Zemin Temel Etütleri Uygulama 
Esasları ve Rapor Formatı Eğitimi” verilmiş-
tir. 



27. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

566

ÖZEL ALGOMED HASTANESİ İLE 
PROTOKOL YAPTIK

25.10.2109 Tarihinde Şubemizde Özel 
Algomed Hastanesi yetkilisi ile protokol 
yaptık. Protokol kapsamında üyelerimiz ile 
anne-baba-eş ve çocukları da indirimden 
faydalanabileceklerdir.

ŞUBE AÇILIŞIMIZI, 12. DÖNEM II. 
DANIŞMA KURULU TOPLANTIMIZI 
VE EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİMİZİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

07.12.2019 Tarihinde yeni taşındığımız 
Şube Binamızın açılışını gerçekleştirdik. 
Açılış töreninin ardından 12. Dönem II. 
Danışma Kurulu toplantımızı ardından da 
Meslekte 25 - 30 ve 40 yıllarını doldurmuş 
üyelerimize Emek Ödüllerini verdik.

 

MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLAN-
CILARI “GÜNCEL SORUNLARI VE ÇÖ-
ZÜM ÖNERİLERİ” YEREL KURULTAYI 
DÜZENLENDİ

14 Aralık 2019 tarihinde TMMOB Ada-
na İKK tarafından Mühendis, Mimar ve Şe-
hir Plancıları “Güncel Sorunları ve Çözüm 
Önerileri” yerel kurultayı düzenlenmiştir.



ANTALYA ŞUBE

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi 11. Olağan Genel Kurulu ve 
Seçimleri 3-4 Şubat 2018 tarihlerinde ger-
çekleştirildi ve yapılan Genel Kurul ve Se-
çimlerin sonucunda seçilen üyelerimiz 13 
Şubat 2018 tarihinde toplanarak Yönetim 
Kurulu görev dağılımını yaptı.

 

2018 ve 2019 yıllarında TMMOB An-
talya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 3 
Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü 
hakkında basın açıklamaları yapıldı.

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kuru-
lu Kadın Çalışma Grubu tarafından, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü kapsamında Makina 
Mühendisleri Odası Antalya Şubesinde 10 
Mart 2018 tarihinde Kadınız Biz ve 6 Mart 
2019 tarihinde Mesleğimiz Geleceğimiz, 
Kadınız Biz başlıklı paneller düzenlendi.

12. Dönem Antalya Şube Yönetim Kuru-
muz 13 Mart 2018 tarihinde DSİ 13. Bölge 
Müdürü Hayrullah Coşkun’u makamında 
ziyaret etti. Şube Yönetim Kurulumuz 13 
Mart 2018 tarihinde DSİ 13. Bölge Müdür-
lüğü Jeoteknik Hizmetler ve YAS Şube Mü-
dürü Dursun Tuna’yı makamında ziyaret 
ederek görevini kutladı. Ziyarette Oda-Ku-
rum ilişkileri, yer altı suyu ve mesleki so-
runlarımız görüşüldü. Ziyaret sonrasında 
kurumda çalışan meslektaşlarımızla, mesle-
ki sorunlar ve Oda-Üye ilişkileri hakkında 
toplantı yapıldı.

15 Mart 2018 tarihinde Şube Başkanı Ali 
Keleş, Antalya Şehir Hastanesi Yeri ve Ze-
min Özellikleri hakkında Akdeniz Gerçek 
Gazetesi ile röportaj yaptı.

19 Mart 2018 tarihinde Akdeniz Üni-
versitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünde 
düzenlenen Bahar Dönemi Kaynaşma ve 
Motivasyon Etkinliğine katkı ve katılım sağ-
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landı. Bahar dönemi ara sınavları öncesinde 
öğrencilere motivasyon sağlamak için yapı-
lan etkinlikte JEOGenç üyeleri ile de sosyal 
paylaşım gerçekleştirilmiştir. 19-23 Mart 
2018 tarihleri arasında Akdeniz Üniversitesi 
Jeoloji Mühendisliği Bölümünde odamızın 
tanıtımı ve Oda-Öğrenci Üye iletişimin art-
tırılmasına yönelik stant açılmıştır. Öğrenci 
arkadaşlarımızın üyelik formları alınmış, 
gelecekteki meslektaşlarımıza oda yayınları 
hakkında bilgiler verilmiş, öğrenci üyeleri-
mizin soru ve sorunları ele alınmıştır.

 

22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle, An-
talya Şubemizde, Isparta ve Burdur İl Tem-

silciliğimizde basın açıklamaları yapıldı.
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26 Mart 2018 tarihinde Şube Başkanı Ali 
Keleş, Deprem Master Planı hakkında Yeni 
Yüzyıl Gazetesi ile röportaj yaptı.

30 Mart 2018 tarihinde Şube Başkanı Ali 
Keleş Türkiye Deprem Tehlike Haritası ve 
Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği hakkında 
Akdeniz Gerçek Gazetesi ile röportaj yaptı.

Nisan ayında Antalya Meslek Odaları 
Futbol Turnuvasına katıldık.

12. Dönem Antalya Şube Yönetim Kuru-
muz 10 Nisan 2018 tarihinde Antalya Çev-
re ve Şehircilik İl Müdürü Tevfik Altınay’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarette Antalya 
yerleşim alanları, risk durumları, doğa ve 
çevre konusunda mesleksel bakış açımızla 
değerlendirme yapılmıştır. Ayrıca Oda-Ku-
rum-Üye ilişkileri değerlendirilmiştir.

4 Nisan 2018 tarihinde Antalya Su Kay-
nakları Kirlilik Unsurları hakkında basın 
açıklaması yapıldı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı ve 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı etkinliklerinde Cumhuriyet Meydanında 
yapılan törenlere katılarak Atatürk Anıtına 
çelenk sunduk. Birlik, Mücadele, Dayanış-
ma ve Emeğin Bayramı olan 1 Mayıs kutla-
maları Antalya’da coşkuyla kutlandı.

9 Mayıs 2018 tarihinde Yönetim Ku-
rulumuz Burdur İl Temsilciliğindeki mes-
lektaşlarımızla toplantı yaptı. Toplantıda 
İl Temsilcilerinin belirlenmesi için eğilim 
yoklaması, Oda-Üye ilişkileri, meslektaşla-
rımızın sorunları ve sorunlara çözüm ara-
yışları tartışılmıştır.

 

Emek Ödülleri 18 Mayıs 2018 Odamızın 
kuruluş yıldönümünde ve 28 Aralık 2019 
tarihinde düzenlenen törenlerle sahiplerini 
buldu. Jeoloji Dayanışma Gecesinde üyele-
rimiz ve aileleriyle bir araya geldik. Meslekte 
25, 30, 40 ve 50. yıllarını tamamlayan üyele-
rimize hizmet plaketlerini sunduk.
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31 Mayıs 2018 tarihinde Akdeniz Üni-
versitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü, 2017-
2018 Yılı Bahar Dönemi Bitirme Projesi Pos-
ter Sunumları ödül törenine katıldık. Ödül 
Törenine Şube Başkanı Ali Keleş ve Mesleki 
Uygulamalar Üyesi Fatih Uçar katılmıştır. 
Ödül Töreninde, ilk üçe giren öğrencilere 
odamız adına birer çanta ve oda rozeti he-
diye edilmiş olup, poster birincisine odamız 
adına Jeolog Çekici hediye edilmiştir.

8 Haziran 2018 ve 27 Temmuz 2018 
tarihinde tescilli büro/şirketlerdeki mes-
lektaşlarımızla Antalya’daki zemin etütleri 
uygulamaları ile Oda-Üye ilişkilerinin ge-
liştirilmesine yönelik toplantılar yapıldı. 
Hazırlanan zemin etüt raporlarının uygula-
ma şekli, raporların sicile işlenmesi konusu, 
mesleki sorunlar, üyelerin eğitimine yönelik 
çalışmalar görüşülerek değerlendirilmiştir.

 
20 Haziran 2018 tarihinde Antalya Mes-

lek Odaları Eşgüdüm Kurulu 24 Haziran 
Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Seçimle-
rine ilişkin basın açıklaması yaptı.

21 Haziran 2018 tarihinde TMMOB An-
talya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
İmar Affı ve Yapı Ruhsatlarından Mimar ve 
Mühendislerinin İmzalarının Kaldırılması 
hakkında basın açıklaması yapıldı.

29 Haziran 2018 tarihinde Jeoloji Mü-
hendisleri Odası Genel Başkanımız Sayın 
Hüseyin Alan şubemizi ziyaret etti. Ziyaret-
te, yapılan ve önümüzdeki dönem yapılması 
planlanan çalışmalar hakkında bilgi verildi 
ayrıca güncel gelişmeler, Oda-Üye ilişkileri 
ve mesleki sorunlar dile getirildi.

30 Haziran 2018 tarihinde Jeoloji Mü-
hendisleri Odası Genel Başkanımız Sayın 
Hüseyin Alan ile Şube Başkanı Ali Keleş, 
Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş, Şube 
Yazman Üyesi Tahir Avcı ve Şube Sayman 
Üyesi Bayram Ali Çeltik’in katılımlarıy-
la Burdur ve Isparta İl Temsilciliğimizde 
meslektaşlarımızla toplantı yapılmıştır. 
Odamızın ülke sorunlarına bakışı, mesleki 
sorunlarımız, Oda-Üye ilişkileri, oda yöne-
timimizin sorumlulukları ve üyelerimizin 
sorunları tartışılarak sorunlara çözüm bul-
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mak amacıyla, karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunulmuştur.

 

Şube Başkanı Ali Keleş 25 Temmuz 2018 
tarihinde Antalya’nın Su Kaynakları hak-
kında Antalya Gündem Gazetesi ile röportaj 
yaptı.

Antalya’da eylül ayında yaşanan deprem-
ler hakkında Şube Başkanı Ali Keleş bazı 
yerel gazetelere ve Kanal V ve Koza TV’ye 
röportaj vermiştir.

27 Temmuz 2018 tarihinde Antalya Şube 
binamızda, CBS Tabanlı Yer Bilimsel Etüt 
Bilgi Sistemi (YERBİS) Eğitimi gerçekleş-
tirildi. Eğitim, Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğı’nda çalışan meslektaşımız Yüksek Jeoloji 
Mühendisi Neslihan Aslan tarafından ve-

rilmiş olup, eğitimde; YERBİS’in Tanıtımı, 
İmar Planına Esas Jeoloji-Jeoteknik İş Sü-
reçleri, YERBİS’in Kullanımı, Firma Kayıt 
ve Giriş İşlemleri, Veri Girişi ve Raporlama 
konularında bilgiler sunuldu.

18 Ocak 2019 tarihinde Türkiye Bina 
Deprem Yönetmeliği ve Zemin ve Temel 
Etütlerine İlişkin değerlendirme toplantısı 
yapıldı. Üyeler ve tescilli firma temsilcile-
rinin ve üyelerimizin katılımıyla gerçekle-
şen toplantıda Kepez Belediyesi’nde çalışan 
meslektaşımız Mehmet Burak Cam tarafın-
dan bilgilendirme yapılmıştır.

 

16 Ağustos 2019 tarihinde 17 Ağustos 
1999 Marmara Depreminin yıldönümü ne-
deniyle basın açıklaması yapıldı.

19 Eylül 2018 tarihinde Mühendis Mi-
mar Şehir Plancıları Dayanışma Günü kap-
samında TMMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından basın açıklaması yapıldı.

10 Ekim 2018 tarihinde Antalya Mes-
lek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından 10 
Ekim 2015 günü Ankara Demokrasi Mitin-
ginde yaşanan bombalı saldırıda hayatını 
kaybeden yurttaşlarımızı anma etkinliği ve 
basın açıklaması yapıldı. 
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12. Dönem Yönetim Kurulumuz değişik 
tarihlerde kamu kurumunda çalışan meslek-
taşlarımızı ziyaret etmiştir. Ziyarette mesle-
ki sorunlar, Oda-Üye ilişkileri ve beklentiler 
ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

6 Kasım 2018 tarihinde Şube Başkanı Ali 
Keleş Antalya Falezleri Hareketliliği hak-
kında Sözcü Gazetesi muhabiriyle röportaj 
yaptı.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı Antalya Şubesi olarak, Adalet Bakanlığı 
Bilirkişilik Daire Başkanlığı Yetkili Eğitim 
Kurumu olarak, Temel Bilirkişilik Eğitimini 
12-15 Ekim 2018 ve 06-09 Kasım 2019 ta-
rihlerinde 4 günlük Temel Bilirkişilik Eği-
timini gerçekleştirdik. Eğitimin sonunda 
katılımcılara Odamız tarafından hazırlanan 
Bilirkişilik Temel Eğitimi Sertifikası verildi.

 

7 Kasım 2018 tarihinde Akdeniz Üniver-
sitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühen-
disliği Bölümünde; ara sınavlar öncesi öğ-
renci motivasyonunu arttırmak, öğrenciler 
arasında birlik ve beraberliği pekiştirmek, 
Oda-Üniversite iş birliğini geliştirmek ama-
cıyla tanışma etkinliğine ve aynı gün XRF 

Laboratuvarı açılışına katıldık. Öğrencileri-
mize odamız tanıtıldı, eski ve yeni öğrenci-
lerimiz içinden yeni dönemde görev alacak 
JEOGenç temsilciliği için meyil toplantısı 
yapıldı.

 

Cumhuriyetin kurucusu Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümünün 80. 
yıldönümünde, Cumhuriyet Meydanında 
yapılan anma törenine katıldık. Atamıza 
saygı, özlem ve minnet duygularımızı belir-
ten çelengimizi sunduk. 

12 Kasım 2018 tarihinde Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ATSO) 44. Grup Meslek 
Komitesi Odamızı ziyaret etti. Ziyarette, je-
oloji mühendisliği meslek dalının genel so-
runları ve Antalya’nın Deprem Master Planı 
ile ilgili konularda karşılıklı görüş alışveri-
şinde bulunuldu.
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19 Kasım 2018 tarihinde Korkuteli ilçe-
sinde YAS Sorunuyla ilgili Korkuteli Kay-
makamlığı, Korkuteli Belediyesi, Korkuteli 
Sulama Birliği, Korkuteli Tarım Kredi Ko-
operatifi Müdürlüğü, Korkuteli İlçe Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğü ziyaret edildi. 
Korkuteli YAS Sorunu dile getirildi. Halkın 
bilinçlendirilmesi amacıyla panel düzenlen-
mesi için görüş birliğine varıldı.

17 Kasım 2018 tarihinde Şube Yönetim 
Kurulu asil ve yedek üyeleri, Isparta İl Tem-
silci ve yardımcıları, Burdur İl Temsilci ve 
yardımcıları, şube yönetim organlarında 
daha önce görev yapan üyelerimizin katılı-
mıyla 1. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

1 Aralık 2018 tarihinde Antalya Boğa-
çay Projesi değerlendirmesi hakkında ba-
sın açıklaması yapılmıştır. Basın açıklaması 
sonrasında Boğaçay Projesi Değerlendirme 
Raporu basın temsilcilerine dağıtıldı ve pa-
nele davet edildi.

3 Aralık 2018 tarihli toplantıda Yönetim 
Kurulu görev dağılımını güncelledi ve ya-
pılan seçim sonucunda Bayram Ali Çeltik, 
Şube Başkanı olarak seçildi.

8 Aralık 2018 tarihinde Antalya Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMO) 
Konferans Salonunda Antalya Boğaçay Pro-
jesi Değerlendirme Paneli düzenlendi. Jeo-
loji Mühendisleri Odası (JMO) Genel Baş-
kanı Hüseyin Alan’ın moderatörlüğünde 
gerçekleşen panele, Akdeniz Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Nihat Dipova, JMO Bilimsel Tek-
nik Kurul Hidrojeoloji Üyesi Doç. Dr. Ah-
met Apaydın, Avukat Tuncay Koç ve Mimar 
Müzeyyen Gülşen Can konuşmacı olarak 
katıldılar.
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12 Aralık 2018 tarihinde Akdeniz Üni-
versitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünde, 
Üyemiz Sami Yalçınkaya ile meslektaş aday-
larımız olan öğrencilerimizi bir araya getire-
rek, Sami Yalçınkaya’nın mesleki deneyim-
lerini paylaştığı bir söyleşi gerçekleştirdik.

19 Aralık 2018 günü Akdeniz Üniversite-
si Mühendislik Fakültesi Seminer Salonun-
da gerçekleşen etkinlikte, Şubemiz Yönetim 
Kurulu Üyesi İş Güvenliği A Sınıfı Uzmanı 
Jeoloji Mühendisi Kazım Güneylioğlu ile 
Döşemealtı Belediyesi Kurum Hekimi Dr. 
Mehmet Ali Kaya, Jeoloji Mühendisliği Bö-
lümü öğrencilerini İş Güvenliği ve İş Sağlığı 
hakkında bilgilendirdi.

 

29 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe giren 
Türkiye Deprem Tehlike Haritası hakkında 
basın açıklaması yapıldı.

23 Ocak 2019 tarihinde CHP Konyaaltı 
Belediye Başkan Adayı Semih Esen ve heyeti 
Şubemizi ziyaret etti. Oda olarak Jeoloji Mü-
hendisliği meslek dalının genel sorunları, 
talep ve önerilerimiz iletildi ayrıca Boğaçay 
Projesi görüşüldü.

30 Ocak 2019 tarihinde Şube Başkanı 
Bayram Ali Çeltik, Türkiye Deprem Tehlike 
Haritası ve Antalya’nın depremselliği hak-

kında VTV ile röportaj yaptı.
5 Şubat 2019 tarihinde meydana gelen 

Antalya Kumluca Depremi hakkında basın 
açıklaması yapıldı.

7 Şubat 2019 tarihinde CHP Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek Antalya 
Eşgüdüm Kurulunu ziyaret etti.

Şubemizde 02-03 Şubat 2019 tarihlerin-
de, 2 günlük NetCAD Jeoloji Mühendisliği 
Uygulamaları sertifika eğitim programı, 
NETCAD Yazılım AŞ tarafından düzenlen-
di.

8 Şubat 2019 tarihinde Yönetim Kuru-
lumuz,Taş Kütüphanesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Tahir Denizli’yi ziyaret etti. Önü-
müzdeki dönemde birlikte yapılabilecek et-
kinlikler üzerinde toplantı gerçekleştirildi.

8 Şubat 2019 tarihinde Şube Başkanı 
Bayram Ali Çeltik Antalya Bölgesindeki He-
yelanlar hakkında Antalya Ekspres Gazetesi 
ile röportaj yaptı.

20 Şubat 2019 tarihinde İklim Değişikliği 
Hakkında basın açıklaması yapıldı.

21 Şubat 2019 tarihinde Şube Başkanı 
Bayram Ali Çeltik Deprem hakkında röpor-
taj yaptı.
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22 Şubat 2019 tarihinde TMMOB İn-
şaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
Konferans Salonunda gerçekleştirilen Kent-
sel Altyapı Çalıştayına katılım sağladık. Su 
Kaynakları, Havza Yönetimi, İçme Suyu, 
Barajlar ve Enerji, Atıksu, Arıtma, Kanali-
zasyon ve Katı Atık Yönetimi, Kent Planla-
ma, Tasarım, Altyapı ve Yönetim, Kent İçi 
Ulaşım çalışma masalarında kentsel altyapı 
sorunları ile ilgili tespit, görüş ve öneriler 
belirlendi.

3 Mart 2019 tarihinde Runatolia Koşu-
suna Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Ye-
dek Üyemiz Cihan Çolak ve JEOGenç Üye-
miz Berkay Şahin katıldı.

13 Mart 2019 tarihinde Akdeniz Üniver-
sitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Gürhan Yalçın ve İnşaat 
Mühendisliği Bölüm Başkanlığına atanan 
Prof. Dr. Niyazi Uğur Koçkal makamlarında 
ziyaret edildi. Ziyarette görüş ve bilgi alışve-
rişi yapılarak, Antalya özelindeki jeoloji ve 
inşaat ile ilgili konulara değinildi. Önümüz-
deki süreçte iki disiplin arasında ortak çalış-
maların yapılması öngörüldü.

7 Mart 2019 tarihinde 1-7 Mart Dep-
rem Haftası etkinlikleri kapsamında basın 
açıklaması yapıldı. 5 Mart 2019 tarihinde 
Başöğretmen Atatürk Ortaokulu ve 8 Mart 
2019 tarihinde Nazif Günal Ortaokulunda 
öğrencilere depremin oluşum sistemi, dep-
rem öncesinde almamız gereken önlemler 
ve deprem sonrasında neler yapmalıyız ko-
nulu eğitim semineri verildi.

18 Mart 2019 tarihinde Akdeniz Üniver-
sitesi Jeoloji Mühendisliği bölümünde Güzel 
ve Etkili Konuşma hakkında eğitim semine-
ri gerçekleştirildi. 18 Aralık 2019 tarihinde 
Jeoloji Mühendisliği öğrencilerimize meslek 
hayatını tanıtmak amacıyla Akdeniz Üni-

versitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü ile 
ortaklaşa düzenlediğimiz ve Yüksek Jeoloji 
Mühendisi Alp İlhan’ın katıldığı Madencilik 
ve Jeoloji Mühendisliği konulu söyleşi yapıl-
dı.

 

 

22 Mart 2019 tarihinde Burdur İl Tem-
silciliğimiz Depremsellik Açısından Bölgeye 
Bakış hakkında basın açıklaması yaptı.

7 Nisan 2019 tarihinde meslektaşlarımız 
ve aileleriyle birlikte kaynaşma-dayanışma 
etkinliğinde bir araya geldik.

Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik 28 Nisan 
2019 tarihinde Sabah Gazetesi ile ve 30 Ni-
san 2019 tarihinde VTV ile Antalya Falezle-
ri hakkında röportaj yaptı. 

2 Mayıs 2019 tarihinde Şube Yönetim 
Kurulumuz Isparta İl Temsilciliğini, Süley-
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man Demirel Üniversitesi Jeoloji Mühen-
disliği Bölümü, DSİ 18.Bölge Müdürlüğü, 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Isparta 
Belediyesini ziyaret etti. Kurumlardaki mes-
lektaşlarımızın mesleki sorunları, Oda-Üye 
ilişkileri, Şube ve Temsilcilik yönetimimizin 
sorumlulukları, mesleki disiplin ve mesleki 
örgütlenme konuşulmuş ve karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunulmuştur.

8 Mayıs 2019 tarihinde Isparta İl Temsil-
ciliğimiz Deprem hakkında açıklama yaptı. 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Is-
parta İl Temsilciliğinden yapılan açıklama-
da, Isparta’da son günlerde meydana gelen 
depremlere dair bilgi verildi ve yapılaşmada 
doğru zemin etütlerine dikkat çekildi.

13 Mayıs 2019 tarihinde TMMOB An-
talya İKK, DİSK Antalya Birimi, KESK An-
talya Birimi, Antalya Tabip Odası olarak 
Soma Maden Faciasının yıldönümünde ba-
sın açıklaması yapıldı. Yaşamını yitiren tüm 
emekçileri bir kez daha saygıyla anıyoruz.

12 Haziran 2019 tarihinde Türkiye Jeo-
lojisine büyük katkı sağlamış ve sağlamaya 
devam eden, ülkemizin en önemli jeologla-
rının başında gelen Dr. Fuat Şaroğlu ile bir 
araya geldik. Görüşmede Antalya içindeki 
mağara ve karstik yapılar hakkında görüş 
alışverişi yapıldı.

12 Haziran 2019 tarihinde Antalya Mes-
lek Odaları Eşgüdüm Kurulu Antalya Lisesi 
için basın açıklaması yaptı.

20 Haziran 2019 tarihinde Ekdağ AŞ Yö-
netim Kurulu Başkanı Hasan Gökçe’yi ma-
kamında ziyaret ettik. Ziyarette kıyı kenar 
çizgisi, sahil ve plajların ihlali ile vatandaş-
ların hakları hakkında kısa bir bilgi alışveri-
şinde bulunduk.

24 Mayıs 2019 tarihinde Akdeniz Üni-
versitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğ-

rencileriyle 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı-
nın sonu vesilesiyle bir araya geldik.

13 Haziran 2019 tarihinde Akdeniz Üni-
versitesi Mühendislik Fakültesi 2018-2019 
Eğitim-Öğretim yılı mezuniyet törenine ka-
tıldık.

 

19 Haziran 2019 tarihinde Korkuteli 
İlçesinin Su Bilançosu ve Tarımsal Su Kul-
lanımındaki Öneriler konulu panel düzen-
lenmiştir. Korkuteli Sulama Birliği Başkanı 
Ziraat Mühendisi Semra Torun ve Tarım 
İlçe Müdürü Özlem Çağrıcı Armut mode-
ratörlüğünde gerçekleşen panele, Akdeniz 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Yasemin Leventeli, Jeoloji Mü-
hendisleri Odası Antalya Şube Üyesi Ali 
Keleş, Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 
Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Sevda Al-
tunbaş panelist olarak katıldılar. Jeoloji Mü-
hendisleri Odası Antalya Şube Üyesi Namık 
Yavuzlar Korkuteli İlçesindeki su havzala-
rında su kullanımındaki öneriler hakkında 
bilgi vermiştir.
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18 Haziran 2019 tarihinde Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek’in Danışmanı ve Sözcüsü Dr. Cem 
Oğuz, Ziraat Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Vural Şahin, Peyzaj Mimarları 
Odası Antalya Şube Başkanı Teoman Akçalı 
ve Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Bayram Ali Çeltik ile birlikte Boğa-
çayı’na teknik bir gezi düzenlendi. Yapılabi-
lecekler ve alınması gereken önlemler konu-
sunda görüş alışverişinde bulunuldu.

24 Temmuz 2019 tarihinde Kaleiçi Kesik 
Minare önünde, odamızın içinde yer aldı-
ğı Kaleiçi Ortak Akıl Platformu tarafından 
Kesik Minare Restorasyonu hakkında basın 
açıklaması yapıldı.

12. Dönem Antalya Şube Yönetim Kuru-
lumuz 30 Temmuz 2019 tarihinde Muratpa-
şa Belediye Başkanı Av. Ümit Uysal’ı ve mes-
lektaşımız Ayla Güneş’i ziyaret etti.

10 Ağustos 2019 tarihinde Denizli-Boz-
kurt Depremi hakkında açıklama yapıldı.

Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik 26 Eylül 
2019 tarihinde VTV ile İstanbul Depremi ve 
Antalya’ya etkisi hakkında röportaj yaptı.

30 Eylül 2019 tarihinde Şube Başkanı 
Bayram Ali Çeltik Korkuteli Manşet Gazete-
si ile Korkuteli’nin Depremselliği, Korkuteli 
İmar, Korkuteli’nin Yer Altı Suyu hakkında 
röportaj yaptı.

3 Ekim 2019 tarihinde Şube Başkanı 

CNN Türk canlı yayınında Akdeniz’de mey-
dana gelen deprem hakkında röportaj yaptı.

1 Ekim 2019 tarihinde Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkan Baş Danışmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Cem Oğuz ve Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkan Danışmanı Y. Alper Gökçay 
ziyaret edildi. Büyükşehirde çalışan mes-
lektaşlarımızın sorunları ve odayla iş birliği 
konusunda görüşme yapıldı.

2 Ekim 2019 tarihinde Antalya Mağara-
larının Bilimsel ve Turizm Açısından Önemi 
hakkında basın açıklaması yapıldı.

4 Ekim 2019 tarihinde Antalya Eşgüdüm 
Kurulu olarak, Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek’i ziyaret ettik. 
Ziyaretimizde öncelikli olarak, Deprem ve 
Zemin İnceleme Müdürlüğü kurulmasını, 
ilçelerde zemin etütlerin yerinde kontrol 
edilmesinin gerekliliğini, Antalya’nın su yö-
netimini ve Korkuteli’nin susuzluğunu dile 
getirdik.

Antalya Şube Yönetim Kurulumuz 10 
Ekim 2019 tarihinde Aksu Belediye Başkanı 
Halil Şahin’i makamında ziyaret etti. Oda-
mızın işlevi ve faaliyetleri hakkında bilgi ve-
rildi. Aksu Belediyesi çalışmaları hakkında 
bilgi alındı. Bölgesel sorunlar hakkında gö-
rüş alışverişinde bulunuldu. Ziyarete beledi-
ye personeli meslektaşımız Burak Akdeniz 
de katılmıştır.

16 Ekim 2019 tarihinde Akdeniz Üniver-
sitesi Mühendislik Fakültesi 3.Aşure Şöleni-
ne katıldık.
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18 Ekim 2019 tarihinde Antalya Kent 
Konseyi tarafından düzenlenen Kadına Şid-
detin Önlenmesi hakkında basın açıklama-
sına katılım sağladık.

22 Ekim 2019 tarihinde Antalya Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürü Sayın Tevfik Altınay, 
Yapı Denetim Şube Müdürü Sayın Hüsniye 
Eliaçık ve meslektaşlarımız ziyaret edildi. 
Ziyarette Antalyamızı ve bölgeyi ilgilendi-
ren suların kirletilmemesini, zemin etütleri, 
kentsel dönüşüm, yapı denetim uygulama-
ları hakkında mesleksel sorunlarımızı dile 
getirdik.

23 Ekim 2019 ve 16 Ocak 2020 tarihin-
de Devlet Su İşleri 13. Bölge Müdürü Sayın 
Hayrullah Coşkun’u makamında ziyaret et-
tik. Ziyarette Oda-Kurum ilişkileri, yer altı 
suyu ve mesleki sorunlar, Karacaören Barajı 
içme suyu ele alınmıştır. Bölge Müdürü zi-
yareti sonrasında çalışan meslektaşlarımız 
ziyaret edilerek mesleki sorunlar ve Oda-Ü-
ye ilişkileri görüşülmüştür.

17 Kasım 2019 tarihinde Şube Başkanı 
Bayram Ali Çeltik Akdeniz Gerçek Gazetesi 
ile Antalya’nın Depremselliği hakkında rö-
portaj yaptı.

21 Kasım 2019 tarihinde Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Davut Çetin 
makamında ziyaret edildi.

25 Kasım 2019 tarihinde Antalya Boğa-
çay hakkında basın açıklaması yapıldı.

9 Aralık 2019 tarihinde Şube Başkanı 
Bayram Ali Çeltik Akdeniz Gerçek Gazetesi 
ile Maden Kanunu hakkında röportaj yaptı.

Genel Merkezimiz tarafından Antalya 
Şube Yönetim Kurulu ile ortak değerlen-
dirmelerde bulunmak üzere 10-11 Aralık 
2019 tarihlerinde ziyaret gerçekleştirilmiş-
tir. Ziyaret esnasında gerçekleştirilen ortak 
toplantıya; Yönetim Kurulu Başkanımız Hü-

seyin Alan, Oda Yazman Üyesi Faruk İlgün, 
Oda Onur Kurulu Başkanı Dündar Çağlan, 
Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkan ve 
üyeleri ile daha önce şube yönetim kurulun-
da görev alan üyelerimiz katılmışlardır.

8 Ocak 2020 tarihinde, şubemizde üye-
lerimizle Yer Altı Suyu Arama ve Kullanma 
Belgeleri hakkında toplantı yapıldı. Meslek-
taşlarımızın sorunları ve sorunların nasıl 
çözüleceği hakkında görüş alışverişi yapıldı.

10 Ocak 2020 tarihinde Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ATSO) Şehircilik ve İnşaat 
Komisyonu Odamızı ziyaret edip hazırla-
dıkları Kentsel Dönüşüm Raporunu takdim 
ettiler ve çalışmalar hakkında bilgi verdiler. 
Önümüzdeki günlerde yapmayı planladık-
ları Kentsel Dönüşüm Çalıştayı için katkı 
sağlamamızı istediler.

27 Ocak 2020 tarihinde Şube Başkanı 
Bayram Ali Çeltik Antalya Ekspres Gazetesi 
ve Antalya Son Haber, 28 Ocak 2020 tari-
hinde Korkuteli Manşet Gazetesi ile Antal-
ya’nın Depremselliği hakkında röportaj yap-
tı. 30 Ocak 2020 tarihinde Deprem konulu 
program ile Kanal V canlı yayına katıldı.

25 Ocak 2020 tarihinde Isparta İl Temsil-
ciğimiz ve 31 Ocak 2020 tarihinde Burdur İl 
Temsilciliğimizdeki üyelerle toplantı yapıldı. 
Toplantıda mesleki sorunlarımız, Oda-Üye 
ilişkileri, oda yönetimimizin sorumlulukları 
görüşülmüş ve karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunulmuştur.



DENİZLİ ŞUBE

  

10.02.2018 tarihinde Jeofizik Mühen-
disleri Odası Genel Kuruluna, 17.02.2018 
tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası Genel 
Kuruluna, 24.02.2019 tarihinde Mimarlar 
odası genel kurullarına katılım sağlanmıştır.

     

03-04 Mart 2018 tarihinde Netcad “Je-
olojik Katı Modelleme Sertifikalı eğitim 
programı düzenlenmiştir.

  



27. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

580

06 Mart 2018 tarihinde Deprem haftası 
etkinlikleri kapsamında 100.yıl Mehmetçik 
Ortaokulu’nda Prof. Dr. Halil Kumsar’ın su-
numuyla Deprem gerçeği konulu seminer 
yapılmıştır.

07 Mart 2018 tarihinde Deprem haftası 
etkinlikleri kapsamında Mustafa Kaynak 
Anadolu Lisesinde Prof. Dr. Halil Kumsar’ın 
sunumuyla Depremlerin Mekanizması ve 
Denizli’de Deprem gerçeği konulu seminer 
yapılmıştır.

07 Mart 2018 tarihinde Deprem haftası 
etkinlikleri kapsamında Özel Seviye okulla-
rında Şube Başkanımız Doç. Dr. Barış Semiz 
sunumuyla Deprem konulu seminer yapıl-
mıştır.

 

8 Mart 2018 Dünya emekçi kadınlar gü-
nünde şube konferans salonunda “Müzik 
Dinletisi” yapılmıştır.

 
22 Mart 2018 tarihinde İnşaat Mühen-

disleri Odası Denizli Şubesinin düzenlediği 
29. geleneksel halı saha turnuvasına katılım 
sağlandı.

19 Haziran 2019 tarihinde İnşaat Mü-
hendisleri Odası Denizli Şubesinin düzen-
lediği 30. geleneksel halı saha turnuvasına 
katılım sağladık.

29 Mart 2018 tarihinde Pamukkale Üni-
versitesi Yerbilimleri Topluluğu (PAYEK) 
şube yönetimini ziyarete geldi. 

30 Mart 2018 tarihinde 24. İzmir Ulus-
lararası Mermer Fuarına üyelerimiz ve Pa-
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mukkale Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 
öğrencileri ile birlikte ziyarette bulunduk.

 

07 Nisan 2018 tarihinde Kocaeli Özel 
Seymen okullarına Pamukkale Üniversite-
si Jeoloji Mühendisliği ile birlikte Denizli 
Bölgesinde hafta sonu yer bilimleri eğitimi 
düzenledik.

 

07 Mayıs 2018 tarihinde üyemiz İsmail 
Toklu’nun yeni açtığı mermer fabrikasına 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunulmuştur.

27 Eylül 2018 tarihinde üyemiz Sefa Ço-
kol’un yeni açtığı SF Zemin laboratuvarına 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunulmuştur.
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12 Mayıs 2018 tarihinde 13. Geleneksel 
Jeoloji Gecesi ve Emek Ödülleri Töreni ger-
çekleştirilmiştir.

 
31 Mayıs 2018 tarihinde belediyede çalı-

şan jeoloji ve jeofizik mühendisleri ile oda-
mız toplantı salonunda görüşmeler yapıl-
mıştır.

06 Kasım 2018 tarihinde yeni çıkan yö-
netmeliği değerlendirmek üzere merkez ilçe 
belediyelerde çalışan jeoloji, jeofizik ve inşa-
at mühendisleri ile oda temsilcilerinin katı-
lımı ile odamız toplantı salonunda eşgüdüm 
toplantısı gerçekleştirildi.

 

31 Mayıs 2018 tarihinde Prof.Dr. Velit-

tin Kalınkara tarafından odamız konferans 
salonunda Temel fotoğrafçılık konusunda 
konferans verilmiştir. 

 

31 Mayıs 2018 tarihinde odamız konfe-
rans salonunda 1. Genel üye toplantısı yapıl-
mıştır.

 
20 Haziran 2018 tarihinde odamız kon-

ferans salonunda Pamukkale Üniversitesi 
2018 yılı dereceye giren ve mezun olan mes-
lektaşlarımıza mesleğe hoş geldin kokteyli 
düzenlenmiştir.
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02 Ağustos 2018 tarihinde Uşak İl Tem-
silciliği Temsilci seçimi yapılmıştır.

08 Ağustos 2018 tarihinde şube başkanı-
mız Doç. Dr. Barış Semiz tarafından yürütü-
len ve Şubemizinde destek olduğu “Çürüksu 
Havzasında Yer Bilimleri Eğitimi 2” Tübitak 
projesine katılım sağlanmış ve destek olun-
muştur. 

11 Eylül 2018 tarihinde Denizli Büyük-

şehir Belediyesinin düzenlediği Nazım imar 
planı toplantısına katılım sağlanmıştır.

 

21 Eylül 2018 tarihinde şubemiz konfe-
rans salonunda YERBİS eğitimi düzenlen-
miştir.
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03 Ekim 2018 tarihinde başlangıcı yapı-

lan ve toplam 7 adet olmak üzere SMM bü-
roları ile işlerin kalitesinin arttırılması ve ye-
raltı su işlerinde birliktelik sağlanması adına 
toplantılar yapılmıştır.

18 Ekim 2018 tarihinde yeraltı suları 
konusunda meslektaşlarımızın karşılaştığı 
sorunları iletmek adına DSİ Aydın 21 Bölge 
müdürlüğü Yeraltı suları Şube müdürü Er-
sin Seyhan ziyaret edilmiştir.

25 Ekim 2018 tarihinde İzmir Şubede 
gerçekleştirilen Aydın, Denizli, Muğla, Uşak 

illerini kapsayan yeraltı suları çalışma top-
lantısına katılım sağladık.

03 Kasım 2018 tarihinde Uşak İl temsil-
ciliği tarafından organize edilen kahvaltı ve 
emek ödülleri törenine katılım sağladık.

  
07 Kasım 2018 tarihinde 8. dönem şube 

yönetim kurulu üyemiz Fatih Akbay’a teşek-
kür plaketi verildi.

04 Ocak 2019 tarihinde 7. Dönem şube 
yönetim kurulu üyemiz Duygu Şengül’e te-
şekkür plaketi verildi.

13 Ocak 2019 tarihinde 7. Dönem şube 
yönetim kurulu üyemiz Suat Kırmızı’ya te-
şekkür plaketi verildi.
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08 Kasım 2018 tarihinde 9.Dönem 1. 
Danışma kurulumuzu öğretmen evinde ger-
çekleştirdik.

14 Kasım 2018 tarihinde Yeni deprem 
yönetmeliği kapsamında Doç.Dr. Bülent 
Özmen tarafından verilen Deprem tehlike 
haritası konulu seminer gerçekleştirildi

08 Aralık 2018 tarihinde Pamukkale Üni-
versitesi Danışma kuruluna katılım sağladık

09 Aralık 2018 tarihinde yönetim kuru-
lu üyemiz Mehmet Ulutaş’ın ev sahipliğini 
yaptığı 8. Hamsi şölenine katılım sağladık

 
09 Ocak 2019 tarihinde Prof.Dr. Halil 

Kumsar tarafından “Kaya ve Zeminlerde 
açılan temel kazılarındaki şevlerin statik ve 
Dinamik Analiz yöntemleri” konulu eğitim 
semineri Makine Mühendisleri odası top-
lantı salonunda gerçekleşmiştir. 

 

10 Ocak 2019 tarihinde Doç.Dr. İbrahim 
Çobanoğlu tarafından “Yeni Deprem yönet-
meliği kapsamında veri raporlama çalışma-
ları” konulu eğitim semineri odamız konfe-
rans salonunda yapılmıştır.

 



27. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

586

15 Ocak 2019 tarihinde Öykü Arin için 
“Donör ol Umut Ol” Kök Hücre kampanyası 
yapılmıştır.

 
24 Ocak 2019 tarihinde Denizli Milli 

Eğitim müdürü ziyaret edilmiştir.
15 Şubat 2019 tarihinde Denizli Valisi 

Sn. Hasan Karahan ziyaret edilmiştir. 

 

02 Mart 2019 tarihinde TMMOB Kent 
Sempozyumuna katılım sağlanmıştır. Sem-
pozyumunda şubemizi temsilen Prof.Dr. 
Mehmet Özkul tarafından “Bir jeopark Rü-
yası” konulu sunum yapılmıştır.

   

04-05 Mart 2019 tarihlerinde Doç. Dr. 
Mete Hançer tarafından Cumhuriyet Ana-
dolu Lisesi ve Denizli Lisesinde, Prof.Dr 
Halil Kumsar tarafından Hasan Tekin Ada 
Anadolu Lisesinde Deprem konulu semi-
nerler verilmiştir. 
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27 Mart 2019 tarihinde Denizli Bü-
yükşehir ve Merkez ilçe belediyede çalışan 
meslektaşlarımızla yeni yönetmeliğin uygu-
lanması konusunda odamız konferans salo-
nunda toplantı yapılmıştır.

28 Mart 2019 tarihinde 20 Mart Acıpa-
yam depremi çalışmalarımızın basına açık-
lanması için Prof.Dr. Halil Kumsar, Prof. Dr. 
Mehmet Özkul ve Doç Dr. Barış Semiz oda-
mızda basın açıklaması yapılmıştır.

23 Nisan 2019 tarihinde Acıpayam dep-
rem bölgesine TMMOB olarak gerçekleşti-
rilen ziyarete katıldık ve Acıpayam belediye 
başkanı ile görüşmelere katıldık

01 Mayıs 2019 İşçi bayramına TMMOB 
Bünyesinde katılım sağlandı.
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06 Mayıs 2019 Denizli Turizm İşletme-
cileri derneği (Denturod) başkanı ziyaret 
edildi.

09 Mayıs 2019 tarihinde Çevre Şehircilik 
il müdürü ziyaret edildi.

22 Mayıs 2019 Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi İmar Daire başkanı ziyaret edildi.

 
23 Mayıs 2019 tarihinde Prof.Dr. Ali 

Haydar Kayhan tarafından  Yeni dep-
rem yönetmeliği, deprem hesabı ve Temel 
tasarımı” konulu seminer şubemiz konfe-
rans salonunda gerçekleştirildi.
 27 Mayıs 2019 tarihinde Pamukkale Beledi-
ye başkanı Avni Örki ziyaret edildi.

15 Ekim 2019 tarihinde Babadağ Beledi-
ye başkanı Sn. Ali Atlı ve Sarayköy Belediye 
başkanı Necati Özbaş’ı ziyaret ettik
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27 Mayıs 2019 tarihinde üyelerimizle 
birlikte iftar yemeği ve emek ödülleri töreni 
gerçekleştirildi. 

20 Temmuz 2019 tarihinde Ankara genel 
merkez denetlemesi gerçekleştirildi.

20 Temmuz 2019 tarihinde Uşak il tem-
silciliğinde Genel merkezin katılımıyla top-
lantı gerçekleştirildi.

08 Ağustos 2019 Bozkurt depreminde 
deprem bölgesinde incelemelerde bulunul-
du.

 

 
07 Ekim 2019 tarihinde Mühendislik ve 

Jeoteknik Sempozyumuna destek olduk ve 
katılım sağladık.

24-25 Ekim 2019 tarihinde Pamukkale 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü ile 
birlikte Denizli Traverten Jeoparkı ve Jeotu-
rizm çalıştayını gerçekleştirdik.
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İNDİRİM PROKOLLERİ
18 Aralık 2018 tarihinde Denizli Cerrahi 

hastanesi ile indirim protokolü imzalanmış-
tır.

06 Ocak 2019 tarihinde Özel Seviye 
Okulları ile indirim protokolü imzalanmış-
tır.

09 Ocak 2019 tarihinde Vizyongöz has-
tanesi ile indirim protokolü imzalanmıştır.

15 Ocak 2019 tarihinde Çamlık Minik-
ler Gündüz bakımevi ile indirim protokolü 
imzalanmıştır.

06 Şubat 2019 Güven Sürücü Kursu ile 
indirim protokolü imzalanmıştır.

05 Eylül 2019 Koruca Petrol ile indirim 
protokolü imzalanmıştır.

GENEL MERKEZ VE TMMOB 
TOPLANTILARI

14 Nisan 2018 tarihinde yapılan Başkan-
lar toplantısına Katılım sağlandı

14-15 Nisan 2018 tarihinde yapılan Ge-
nel Kurula katılım sağladık.

03 Haziran 2018 tarihinde TMOBB Ge-
nel kuruluna katılım sağlanmıştır.

24 Kasım 2018 Genel Merkez danışma 
kuruluna katılım sağladık

15 Aralık 2018 TMMOB Öğrenci Buluş-
masına PAYEK öğrencileri ile katılım sağla-
dık

13 Nisan 2019 Şube Başkanları toplantı-
sına katılım sağladık

26 Mayıs 2019 TMMOB Danışma kuru-
luna katılım sağladık

23 Kasım 2019 Genel Merkez 27 dönem 
2. Danışma kuruluna katılım sağladık.

 

DENİZLİ TOPLANTILARI
06 Haziran 2018 CHP tarafından düzen-

lenen STK temsilciler toplantısına katılım 
sağlanmıştır.

03 Ağustos 2018 Star gazetesi Şehir bu-
luşmalarına katılım sağlanmıştır.
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DENİZLİ - İKK ETKİNLİKLERİ
10 Mayıs 2018 Kudüs katliamı basın 

açıklamasına katılım sağlanmıştır.
19 Eylül 2018 TMMOB Dayanışma günü 

basın açıklamasına katılım sağlanmıştır.
10 Ekim 2018 Ankara Katliamı anma et-

kinliğine katılım sağladık
22 Ekim 2018 TMMOB haftasında çe-

lenk koyma törenine ve etkinliklerine katı-
lım sağladık

10 Kasım 2018 Büyük Menderes İnsiyati-
fi toplantısına katılım sağladık

23 Nisan 2019 TMMOB olarak Acıpa-
yam depremi basın açıklamasına katıldık

19 Eylül 2019 TMMOB günü dolayısıyla 
yapılan basın açıklamasına katılım sağladık.

18 Ekim 2019 Mühendislik haftası dola-
yısıyla çelenk koyma törenine katıldık
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BASIN HABERLERİ VE BASIN 
AÇIKLAMALARI

TV Programları

 

21 Şubat 2018 DEHA TV canlı yayınında 
gündeme dair değerlendirmelerde bulunul-
muştur.

8 Mart 2018 DRT TV canlı yayınında 
deprem haftası etkinlikleri konusunda canlı 
yayına katılınılmıştır.

02 Temmuz 2019 Pamukkale TV De-
mokrasi meydanı canlı yayınına katılım 
sağlanmıştır.

20 Mart 2019 Acıpayam depremi ile ilgili 
olarak Ulusal Kanal canlı bağlantı yapılmış-
tır

 

31 Aralık 2019 Yeniyıl özel Canlı yayını-
na katılım
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10 Ocak 2020 Deha TV yazıyor yazıyor 
programına canlı yayında katılım

 

27 Ocak 2020 DRT Tv’de Haberin mer-
kezi programında Elazığ depremi değerlen-
dirilmiştir.

Gazete Haberleri
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İnternet Haber Siteleri
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1-7 Mart 2018 Deprem haftası etkinlik-
lerimiz

   

   

     
1-7 Mart 2018 Deprem haftası etkinlik-

lerimiz

21 Mart 2018 Yaşar Tok tarafından Baş-
kanlar ile söyleşi yapılmıştır.
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10 Temmuz 2018 Çorlu Tren Kazası Ba-

sın Açıklamamız.

 
17 Ağustos 2018 Deprem yıldönümü 

açıklamalarımız.
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21 Eylül 2018 Zeytin yayla su kaynakları 
konusunda yapılan basın açıklaması haber-
lerimiz.

 
Denizli İKK basın açıklamaları

   

Seviye okulları indirim protokolü imza 
töreni 

  
 
15 Ocak 2019 Kök Hücre kampanyamız
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28 Şubat 2019 Ersin Kandemir destek 
açıklamaları

5 Mart 2019 deprem haftası açıklamalar

22 Mart Dünya Su günü

 
20 Mart 2019 Acıpayam depremi

20 Mart 2019 Acıpayam depremi
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DİYARBAKIR ŞUBE

Şubemizin X. Olağan Genel Kurulu 17-
18 Şubat 2018 tarihlerinde yapıldı. Genel 
Merkez Yönetim Kurulundan Faruk İLGÜN 
ve Halil İbrahim  YİĞİT  katılım sağladı. 

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu, 
22 Şubat 1993‘te aldığı kararla, dünyada su-
yun giderek önem kazanması, suyun önemi 
ile ilgili bilincin geliştirilmesi ve önerilen 
uygulamaların kontrolü amacıyla her yılın 
22 Mart Gününü, DÜNYA SU GÜNÜ ola-
rak ilan etmiştir.

22 Mart 1993 tarihinden bu yana ve her 

yıl farklı temalarla kutlanmakta olan Dünya 
Su Gününün, 2019 yılı teması “Kimseyi Ge-
ride Bırakmamak“tır.

5 Nisan 2018 tarihinde Adıyaman İl 
Temsilciğimizde üye toplantısı gerçekleşti-
rildi. Toplantıda Oda-üye ilişkileri, birlik, 
beraberlik ve mesleğimizin önemi hakkında 
görüşüldü
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14-15 Nisan 2018 tarihinde gerçekleşen 
Genel Merkez 26. Olağan Genel Kuruluna 
katılım sağlandı.

18 Nisan 2018 tarihinde Adıyaman İl 
Temsilciliğimiz, Adıyaman Belediyesi, Adı-
yaman Üniversitesi ve İnşaat Mühendisleri 
Odası İl Temsilciliği olarak “Bina ve Zemin 
ilişkisi” konulu seminer  düzenlendi.

 

Afet ve Acil Durum Başkanlığı (AFAD) 
kayıtlarına göre, 24 Nisan 2018 tarihinde 
Adıyaman’ın Samsat İlçesinde yerel saat ile 
03.34’de Mw: 5,1 büyüklüğünde deprem 
meydana geldi. Adıyaman İl Temsilciliği 
Yönetim Kurulu Üyeleri  tarafından yerinde 
incelemeler yapıldı. 

 
Nisan  ayında Adıyaman’da havaalanında 
toprak kayması meydana geldi. İl Temsilci-
liği Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve AFAD 
çalışanları  tarafından yerinde yapılan in-
celeme sonucunda hazırlanan teknik rapor 
ilgili makamlara sunuldu. 

 

1 Mayıs 2018 tarihinde Bingöl depremi-
nin 15. yıldönümünde basın açıklaması ya-
pıldı. 
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2-3 Mayıs 2018  tarihlerinde, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanan 
YERBİS (Yer Bilimsel etüt Bilgi Sistemi) 
sisteminin nasıl kullanılacağı ile ilgili bil-
gilendirme amacıyla Yönetim Kurulumuz 
Üyelerimiz ve Serbest Çalışan üyelerimizin 
katılımıyla Diyarbakır Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğünde toplantı düzenlendi. 

12 Mayıs 2018 tarihinde Adıyaman Çev-
re ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Adıyaman 
İl Temsilciliğimiz ile birlikte Serbest Çalışan 
üyelerimize Yerbis (Yer Bilimsel etüt Bilgi 
Sistemi) eğitimi verildi. 

Batman İl Temsilciliğimizde  30 Mayıs 
2018 tarihinde üyelerimizle toplantı yapıldı. 

31 Mayıs-3 Haziran 2018 tarihlerinde 
gerçekleşen TMMOB 45. Olağan Genel Ku-
ruluna Şubemiz Delegeleri katılım sağladı. 

 
Haziran ayında Meslekte 25,30,40,50 

ve 60 yıl hizmet veren üyelerimize verilen 
Emek Ödülleri, yerinde ziyaret edilerek sa-
hiplerine sunuldu.Odamiza vermiş olduğu 
emekleri ve katkılarından dolayı teşekkür 
edilerek eski Şube Başkanımız Fahrettin 
ÇAĞDAŞ’a plaket verildi. Ayrıca İl dışına 
taşınmış üyelerimize plaketleri kargo ile 
gönderildi.

6 Eylül 2018 Lice depreminin 43. yılı ne-
deniyle basın açıklaması yapıldı. Bugün Lice 
depreminin 43. Yılı. 6 Eylül 1975 tarihinde 
meydana gelen, Magnitüdü Richter ölçeğine 
göre 6.6 olarak belirlenen ve 23 saniye süren 
depremde, Lice‘de ve çevre köylerde 2386 
vatandaşımız hayatını kaybetmiştir.Deprem 
sonucu Hani, Hazro, Kulp, Dicle, Silvan, Er-
gani ve Diyarbakır çevresindeki yapıların 
8.159‘u ağır, 4.550‘si orta ve 7.283‘ü hafif 
hasar görmüştür.Çermik, Çüngüş, Ergani, 
Hani, Lice, Kulp, Silvan ve Hazro ilçeleri 
Güneydoğu Anadolu Bindirme Fayının et-
kisi altındadır. Bu ilçelerimiz 1. derece dep-
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rem bölgesindedir.

29 Eylül 2018 tarihinde gerçekleşen TM-
MOB  45. Dönem 1. Danışma Kurulu Top-
lantısına Şubemiz adına Saadettin ONUR  
katılım sağladı. 

 

Van Depreminin 7. yılı nedeniyle 23 Ekim 
2018 tarihinde Yönetim Kurulumuz tarafın-
dan   basın açıklaması yapıldı. Bugün Van 
depreminin 7. yılı. 23 Ekim 2011 günü, Ri-
chter ölçeğine göre 7.2 büyüklüğünde mer-
kez üstü Van‘a 17 kilometre uzaklıktaki Ta-
banlı Köyü`nde meydana gelen ve 25 saniye 
süren deprem ile 9 Kasım 2011 tarihinde 
Van`ın güneyinde Edremit civarında mey-
dana gelen 5.6 büyüklüğündeki depremden 
bu güne yaklaşık sekiz geçti.  Yapılan resmi 
açıklamalara göre ilk depremde 604 kişi, 
ikinci depremde ise 40 insanımız yaşamını 
yitirdi.Yine resmi söylemlere göre konutla-
rı yıkık-ağır hasarlı afetzede sayısı 39804, iş 
yeri ağır hasarlı afetzede sayısı 3606 ve köy-
de ahırları yıkık-ağır hasarlı olan afetzede 
sayısı ise 9728‘ dir.

17 Kasım 2018  tarihinde Şube Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Şubemize bağlı İl Temsil-
ciliklerimizin Yürütme Kurulu Üyelerinin 
katılımı ile Şube Danışma Kurulu gerçekleş-
tirildi.

13 Aralık 2018 tarihinde yaşanılan Dic-
le Nehri taşkını nedeniyle basın açıklaması 
yapıldı. 13 Aralık 2018 tarihinde saat 18:30 
sularında fazla yağış nedeniyle Dicle Nehri 
üzerinde bulunan Dicle Barajındaki fazla 
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suyun tahliyesi için dolu savak kapakları-
nın açılması sırasında radyal kapaklardan 
biri kopmuş ve saniyede 1600 metreküp su, 
Dicle Nehri yatağına boşalmaya başlamıştır. 
Bunun sonucu olarak Dicle Nehri yatağın-
daki bir kısım tarım arazisi ve bazı yapılar su 
altında kalmıştır.

Adıyaman İl Temsilciliğimiz Adıyaman 
Valisini ve AFAD İl Müdürünü ziyaret etti. 

18-22 Şubat 2019 tarihleri arasında Şu-
bemizde Temel Sondörü Belgelendirme 
Eğitimi yapıldı. Bu kapsamda Diyarbakır 
Şubemiz MEB Yenişehir Halk Eğitim Mer-
kezi arasındaki protokol gereği 18-22 Şubat 
2019 tarihleri arasında “Temel Sondör Eği-
tim Programı» düzenledi. Beş gün süren 
eğitim programının 3 günü teorik eğitim, 2 
günü uygulamalı eğitim şeklinde gerçekleş-
ti.Teorik eğitim Yrd.Doç.Dr. M. Şefik İMA-
MOĞLU, İş Güvenliği Uzmanı Cemal IŞIK, 
hem teorik hem uygulamalı eğitimde Jeoloji 
Mühendisi, Temel Sondajı Uzman Mühen-
disi Seyfullah ERTÜRK tarafından verildi.
Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Cihat PARLAK 

eşliğinde uygulamalı kısımda katılımcılar 
birebir eğitim alarak sınava hak kazandılar. 
Sınavı başarıyla geçen katılımcılara ise serti-
fikaları takdim edildi.

 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
nedeniyle TMMOB’a bağlı Odaların kadın 
üyeleri için verilen kahvaltıda bir araya ge-
lindi. 

20 Mart 2019 tarihinde Diyarbakır Mer-
merciler ve Madenciler Derneği,  Dicle Üni-
versitesi Mühendislik Fakültesi Maden Mü-
hendisliği Bölümü ve Maden Mühendisleri 
Odası Diyarbakır Şubesi ile birlikte 20 Mart 
2019 tarihinde “Mermer Arama ve İşletme 
Yöntemleri Eğitim Semineri” düzenledi.
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Adıyaman İl Temsilciliğimiz tarafından 

Dünya Su Günü nedeniyle 22 Mart 2019 ta-
rihinde basın açıklaması yapıldı. 

25 Mart 2019 tarihinde Van İl Temsilcili-
ği Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Van Tica-
ret ve Sanayi Odası “Madencilik Komisyo-
nu” ortak bir toplantı yaptı.  

Mart 2019 tarihinde üyelerimize daha iyi 
hizmet verebilmek için yeni yerimize taşın-
dık 

27-30 Mart 2019 tarihleri arasında V. 
Uluslararası Taş Kongresi, Marble Doğal-

taş ve Teknolojileri Fuarına Şubemiz adına 
Şube Saymanımız Emine BALABAN katıldı. 

27. Dönem I. Başkanlar Kurulu Toplantı-
sı 13 Nisan 2019 tarihinde Genel Merkez’de 
gerçekleştirildi. Şubemiz adına II. Başkanı-
mız Dicle BARÇ katılım sağladı. 

 
Adıyaman İl Temsilciliğimiz Adıyaman 

Belediye Başkanını Nisan 2019 tarihinde zi-
yaret etti. 
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16 Nisan 2019  tarihinde “Ankara`nın 
Jeolojik Mirası ve Jeoturizm Potansiyelinin 
Değerlendirilmesi Çalıştayı” düzenlendi. 
Çalıştaya Şubemiz adına Şube II. Başkanı-
mız Dicle BARÇ katılım sağladı

 
12 Haziran 2019 tarihinde Diyarbakır 

Büyükşehir Belediyesi İmar Daire Başka-
nı olarak göreve başlayan Yönetim Kurulu 
Üyemiz Murat EMİNOĞLU ziyaret edildi. 

 

“TMMOB Diyarbakır Yerel Kadın Ku-
rultayı”  16 Haziran 2019  tarihinde Maden 
Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesinde 
gerçekleşti.   Şubemiz adına Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Özden TEKER SARIKAŞ 
katıldı. 

 
28 Ağustos 2019 tarihinde JMO Adıya-

man İl Temsilciliğimiz “Yeni Zemin ve Temel 
Etüdü Uygulama Esasları ve Rapor Hazır-
lanması” konulu eğitim semineri düzenle-
di. “Bina Deprem Yönetmeliği”nde yapılan 
değişiklikler ile ilgili bilgilendirme yapmak 
üzere Adıyaman Belediyesi Yapı Kontrol 
Müdürü Mustafa ERBİL ve İnşaat Mühen-
disi Fatih BOYBAY tarafından sunum yapıl-
dı. Düzenlenen etkinliğe JMO Adıyaman İl 
Temsilcimiz Osman ÖZDEMİR ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Sibel ÇALIŞKAN COŞKUN, 
Duygu YÜCETAŞ SAVAŞ, Fahri YILANCI, 
Tevfik Erkan YUMUTĞAN ve üyelerimizle 
birlikte katılım sağlandı. 

21 Eylül 2019 tarihinde 45. Dönem TM-
MOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları 
Üçüncü Toplantısına JMO Yönetim Kurulu 
Genel Sekreteri Faruk İLGÜN’ün katıldığı 
toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Özden TEKER SARIKAŞ katıldı. 
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21 Eylül 2019  tarihinde Genel Merkez 

Yönetim Kurulu Üyesi Faruk İLGÜN Şube-
mizin yeni yerini ziyaret etti.

 

24-25 Eylül 2019 tarihlerinde gerçek-
leşen, “Munzur’u Keşfet, Koru” teması ile 
düzenlenen çalıştayına Şubemizden Üyemiz 
Özden TEKER SARIKAŞ ve Tunceli  üyele-
rimiz katılım sağladı. 

 

22 Ekim 2019 tarihinde Diyarbakır Ti-

caret Odası  “Kadın Meclisi Projesi”  kap-
samında atölye çalışması yapıldı. Şubemiz 
adına toplantıya Teknik Personelimiz Fatma 
ŞİMŞEK katıldı.

 

2 Kasım 2019 tarihinde  Şubemizde 10. 
Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısı ger-
çekleştirildi. Eski Şube Başkanımız Fahret-
tin  ÇAĞDAŞ’a  yeni  yerimiz için Şubemize 
sunmuş olduğu katkılardan dolayı plaket 
verildi. 
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16-17 Kasım 2019 tarihleri arasında TM-
MOB 6. Kadın Kurultayına  Şubemiz adına 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Dicle BARÇ, 
Özden TEKER SARIKAŞ, Emine BALA-
BAN ve Teknik Personelimiz Fatma ŞİM-
ŞEK katıldı katılım sağladı. 

 

18 Kasım 2019 tarihinde Mardin İl Tem-
silcimiz Hatip ŞİMDİ ve Asuman MEMİŞ, 
Mardin Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Me-
sut AĞRAKÇE ile “Zemin Etüdü Uygulama 
Esasları ve Rapor Formatı” hakkında top-
lantı gerçekleştirdi. 

 

30 Aralık 2019 tarihinde Batman İl Tem-
silcimiz Saddettin ONUR  Batman Beledi-
yesi  İmar Müdürü ile görüşme yaptı. 

 Şubemiz 21-24 Ocak 2020 tarihlerin-
de “Sertifikalı Bilirkişilik Temel Eğitimi” 
düzenlendi. Dicle Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Yılmaz YÖRDEM 
tarafından eğitimin teori bölümü verildi. 
Uygulama bölümünü ise Jeoloji Mühendisi 
Mustafa YAĞMUR tarafından Şubemizde 
verildi. Eğitime Meslektaşlarımızın yanı sıra 
farklı mesleklerden de katılım sağlandı.
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24 Ocak 2020 tarihinde Elazığ ‘da 6.8 
büyüklüğünde meydana gelen depremin 
ardından Diyarbakır Şubemiz adına Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz Ali Cihat PARLAK 
ve Dicle BARÇ tarafından yerinde inceleme 
yapıldı. 

 
Odamız tarafından oluşturulan heyet 

deprem bölgesinde incelemelerde bulun-
mak üzere 28 Ocak 2020 tarihinde Elazığ 
ve Malatya’ya gitti. Şubemiz adına Emine 
BALABAN’ın katıldığı heyet, deprem bölge-
sinde yaptığı incelemeler sonucunda tespit 
ettiği hususlar hazırlanarak rapor ile kamu-
oyuyla paylaşıldı. 



ESKİŞEHİR ŞUBE

ŞUBEMİZİN 8. OLAĞAN GENEL  
KURULU YAPILDI

8. Olağan Genel Kurulumuz 03 Mart 
2018 tarihinde şube binasında gerçekleşti-
rildi. Genel Kurulumuza üyelerimizin yanı 
sıra Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyele-
rinden 2. Başkan Yüksel Metin, Paşa Alem-
dar, Ziraat Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şube Başkanı Levent Özbunar, Elektrik Mü-
hendisleri Odası Eskişehir Şube Başkanı En-
der Kelleci katıldı.

ŞUBE 8. DÖNEM YÖNETİM KURULU 
GÖREV DAĞILIMI YAPILDI 3-4 MART 
2018 tarihinde yapılan Şubemizin  8. Olağan 
Genel Kurulunda seçilen Yönetim Kurulu 
Üyeleri Genel Kurul Divan Başkanının çağ-
rısıyla toplanarak görev dağılımı yapmıştır.

ESOGÜ Öğrencileri MTA Tabiat Tarihi 
Müzesi’ nde

ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü ve 
Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 
17.03.2018 tarihinde ESOGÜ’de okutulan 
Paleontoloji dersi öğrencileri için Maden 
Tetkik Arama (M.T.A.) Genel Müdürlüğü 
Tabiat Tarihi Müzesi’ne (Ankara) teknik 
gezi düzenlemişlerdir. 

Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şu-
besi Afyon İl Temsilciliği Seçimini AFJET 
tesislerinde yaptı.
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Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
AFJET Genel Müdürü Dr. Yusuf Ulu-
türk’ü makamında ziyaret ederek Afyon 
İl Temsilciliği ataması gerçekleştirildi. 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, AF-
JET Genel Müdürü Dr. Yusuf Ulutürk’ü, 
11.05.2018 tarihinde makamında ziyaret 
etti. Şube olarak Afjet işbirliği ile yapılabi-
lecek projeler belirlendi. Şubemize bağlı 
Afyon İl Temsilciliği görevine bu dönemde 
devam edecek olan Dr. Yusuf Ulutürk’ün 
yardımcılığına ise Prof. Dr. Ahmet Yıldız ve 
Doç. Dr. Çağlar Özkaymak atanmıştır.

 
ŞUBE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ MÜH. 
MİM. FAK. JEOLOJİ MÜH. BÖLÜMÜ 
MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDI

Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şube-
si Üyeleri ile iftarda buluştu ve Geleneksel 
Emek Ödülleri töreni Odamızın 44. Kuruluş 
Yıldönümü’nde yapıldı

Şubemizin Geleneksel Emek Ödülleri 
töreni Odamızın 44. Kuruluş Yıldönümün-
de 18.05.2018 tarihinde DSİ 3. Bölge Sosyal 
Tesislerinde düzenlenen İftar Yemeği ile Sa-
hiplerine verildi. Tören yaklaşık 45 üyemi-
zin katılımıyla gerçekleşti. Emek Ödüllerini 
sahiplerine Şube Başkanımız Prof. Dr. Can 
Ayday ve ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. Selahattin Kadir tara-
fından takdim edildi.

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun olacak 
öğrencilerimize rozet takma töreni düzen-
lendi.
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Her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz 
rozet takma törenini, 17.07.2018 tarihinde, 
değerli hocalarımızın, mezun olacak öğren-
cilerimiz ve ailelerinin katılımıyla, ESOGÜ 
Jeoloji Mühendisliği Bölüm avlusunda dü-
zenledik. 

Türkiye Yeni Deprem Tehlike Haritası Ve 
Bina Deprem Yönetmeliği Konulu Toplantı 
09.01.2019 Tarihinde Üyelerimizle Birlikte 
Yapıldı.

Türkiye Yeni Deprem Tehlike Haritası ve 
Bina Deprem Yönetmeliği konulu toplantı 
Şubede yapıldı

1 Ocak 2019 da yürürlüğe giren “Türkiye 
Yeni Deprem Tehlike Haritası ve Bina Dep-
rem Yönetmeliği” ile ilgili jeoloji mühen-
dislerini ilgilendiren konularda bir toplantı 
düzenlendi. Yaklaşık 25 üyenin katıldığı 
toplantıya Jeofizik Mühendisleri il temsilci-
si de katıldı. Çok sayıda özel sektörde görev 
yapan ve firma sahibi üyelerimiz bu konuda 
görüşlerini dile getirdiler.

 
25.02.2019 TARİHİNDE, ŞUBEMİZDEN 
TESCİLLİ FİRMA YETKİLİLERİNİN KA-
TILIMIYLA; 01.01.2019 TARİHİNDE YÜ-
RÜRLÜĞE GİREN YENİ BİNA DEPREM 
YÖNETMELİĞİ İLE İLGİLİ BİLGİLEN-
DİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ-
RİLDİ.

Zemin ve Temel Etüdü Uygulama Esas-
ları ve Rapor Formatının yayınlanmasının 
ardından, belediyelerdeki kontrol mühen-
dislerinin ve firma yetkililerinin katılımıyla 
şube binamızda 18.03.2019 tarihinde top-
lantı gerçekleştirildi.
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Eskişehir Şubede planlanan “Zemin ve 
Temel Etüdü Uygulama Esasları” konulu 3 
hafta sürmesi düşünülen eğitim katılım için 
müracaat eden sayısının çok az olması (sa-
dece 2 müraccat) nedeni ile iptal edildiği du-
yuruldu. Firmaların talepleri doğrultusunda 
sondaj sayıları, presiyometre ölçümlerinin 
alınması, laboratuar analizlerinin yapılması 
ile ilgili ortak kararlar alındı. Yönetmelikte-
ki arazi çalışmaları ile ilgili bazı sıkıntıların 
giderilmesi gerektiği görüşüldü.

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Ma-
den-Jeoloji Bölümlerinin kurucusu ve bö-
lüm başkanı Prof. Dr. Rıfat Bozkurt ölü-
münün 2. yılında Jeoloji Mühendisliği 
Bölümünde anıldı. 

Mühendislik Fakültesi Kariyer günleri 
kapsamında Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
tarafından hazırlanan, Jeoloji Yüksek Mü-
hendisi-Serbest Danışman Taner İRKEÇ ta-
rafından “Kimlik ve idealleri belirlemek mi, 
iş ya da kariyere karar vermek mi? bütünsel, 
karmaşık ve kaçınılmaz çok bilinenli denk-
leme yaşamdan ipuçları” konulu konferans 
25 Nisan 2019 tarihinde yapıldı.

14.05.2019 tarihinde; Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü 2019 Mezuniyet Tö-
renine Şube Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.
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Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, 
14.05.2019 tarihinde Afyon İl Temsilciliğin-
deki meslektaşlarımızın sorunlarını dinledi.

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİ-
TESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
M MEZUNLARINA ROZET TAKMA TÖ-
RENİ YAPILDI

Eskişehir Şubemizin 8. Dönem 2. Danış-
ma Kurulu ve Emek Ödülleri Töreni Yapıldı.

Eskişehir Şubemizin 8. Dönem 2. Da-
nışma Kurulu ve ardından Emek Ödülleri 
Plaket Verme Töreni 21 Aralık 2019 günü 
şubemiz toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Bilimsel-Mesleki Etkinlikler, Eğitim Se-
minerleri

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
Teknik Heyeti, Kurulması Düşünülen Eski-
şehir-Alpu Termik Santral sahasında incele-
melerde bulundu
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Ankara’ dan Gelen Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği Teknik Heyeti, Es-
kişehir Şube Başkanları ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 
yetkilileri ile bir araya gelerek şehrimize ya-
pılması planlanan termik santrali değerlen-
dirdi. 

BAŞKANIMIZ ODUNPAZARI BELE-
DİYESİ`NİN DÜZENLEDİĞİ ZONGUL-
DAK ÇATALAĞZI TERMİK SANTRALI 
TEKNİK GEZİSİNE KATILDI.(22.04.2018)

Odunpazarı Belediye Başkanı Av. Kazım 
Kurt’ un; Eskişehir Alpu Ovası’ nda kurul-
ması planlanan termik santralin halkımıza 
ve tarıma vereceği zararları, yerinde görmek 
amacıyla 22.04.2018 tarihinde düzenlemiş 
olduğu Zonguldak Çatalağzı Termik Santra-
li teknik gezisine Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Can Ayday ve Şube Üyelerimizden Engin 
Can katıldı. Diğer meslek odalarının temsil-
cilerinin ve gazetecilerin de yer aldığı heyet 
termik santralle ilgili yerinde değerlendir-
melerde bulundular.

ESOGÜ 2018 KARİYER GÜNLERİNDE 
ŞUBE OLARAK STANDIMIZI AÇTIK

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi’ nde 
26 Nisan 2018 tarihinde düzenlenen Kari-
yer Günü etkinliğinde Jeoloji Mühendisleri 
Odası Eskişehir Şubesi olarak standımızı 
açarak TMMOB, JMO ve JEO-Genç hak-
kında bilgilendirme yapıldı.Eskişehir Os-
mangazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi tarafından düzenlenen “KARİYER 
GÜNÜ 2018” etkinliğinde Jeoloji Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şubesi olarak stand 
açılmış olup şubemizin işleyişi, yayınları, 
oda-üye ilişkileri ve üye olmanın avantajları 
hakkında öğrencilere bilgi verilmiştir. Su-
numlarla başlayan kariyer günü etkinlikleri, 
plaket takdimi ve yemek ile devam etmiştir. 
Standımızda görevli arkadaşlar gün boyu 
öğrencilere bilgilendirme yapmışlardır. Et-
kinliğe şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 
Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Hülya Erkoyun ve Sn. 
Merve Edizkan katılmıştır.

1.Ulusal Odunpazarı Lületaşı Festivali`-
nin Tanıtımı Yapıldı
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13-16 Eylül 2018 de yapılacak olan 
Odunpazarı Belediyesi tarafından düzen-
lenen, Şubemizin de Panele katkıda bulun-
duğu Festivalin tanıtımı yapıldı. Panelde 
konuşacak panelistlerin tanıtımının yapıldı-
ğı tanıtım 12 Eylül 2018 de Abacı Konakta 
gerçekleştirildi.

Odunpazarı Belediyesi, 13-16 Eylül 
2018’de Ulusal Lületaşı Festivali düzenledi.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Can Ayday 
Jeoloji Mühendisleri Odası Bilimsel Teknik 
Kurul (BTK) Üyeliğine Yeniden Seçildi

 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz; DSİ 3. 
Bölge, Jeoteknik Hizmetler ve Yeraltısuları 
Şube Müdürü olarak atanan Jeoloji Yüksek 
Mühendisi Osman Çakır’ ı makamında zi-
yaret etti

 

ESKİŞEHİR YATIRIM İZLEME VE KO-
ORDİNASYON BAŞKANLIĞI’ NDA 
GÖREVLİ MESLEKTAŞIMIZ DENİZ 
SARAÇOĞLU’ NU YERİNDE ZİYARET 
ETTİK

10.09.2018 tarihinde Eskişehir Yatırım 
İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı’nda 
görev yapan meslektaşımız Deniz Saraçoğ-
lu’nu yerinde ziyaret ettik. Jeotermal saha-
larla ilgilenen Deniz Bey’ den Eskişehir’ in 
Jeotermal Sahaları ile ilgili bilgiler aldık. Şu-
bemizle koordine olarak çalışabileceğimiz 
konular hakkında konuştuk. Odamızın her 
zaman meslektaşlarımızın yanında olduğu-
nu belirterek ziyaretimizi sonlandırdık.
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01-02 Aralık 2018 Jeoloji Mühendisleri 
Odası şubemizde öğrencilere dönük QGIS 
(CBS) Eğitimi yapıldı.

01-02 Aralık 2018 günleri Eskişehir Şu-
bede jeoloji mühendisliği öğrencilerine dö-

nük CBS eğitimi verildi. Yaklaşık 15 öğren-
cinin katıldığı eğitimde Açık Kaynak Kodlu 
QGIS programı kullanılarak jeolojiye dönük 
uygulamalar yaptırıldı..

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI YILMAZ BÜYÜKERŞEN`İ MA-
KAMINDA ZİYARET ETTİK

 

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yılmaz Büyükerşen’e makamında hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulunduk. Şehrimizi tehlike 
altına sokan termik santralden ve yapılma-
sı planlanan diğer maden projeleri ile ilgili 
görüştük. Yeni çıkan yönetmeliklerin uygu-
lanması ve şehrimizi ilgilendiren konularda 
belediye ve şubemizin ortak yapabileceği 
projeler hakkında fikirlerimizi ilettik.

MEVZUAT ÇALIŞMALARININ 
TAKIBI

ANKARA`DA YAPILAN TÜRKİYE 
BİNA DEPREM YÖNETMELİĞİ İLE ZE-
MİN VE TEMEL ETÜDÜ RAPOR FOR-
MATI BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA 
ŞUBEMİZ TEMSİLCİLERLE KATILDI.

20 yıl geçmiş olmasına karşın sorumlu-
ların Deprem konusunda gerekli uyarılara 
kulak asmadıklarını ve Jeoloji Mühendisle-
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rinin önerilerini dikkate almadıklarını söy-
ledi. TMMOB’nın kuruluş amacının bilim-
den yana olmak olduğunu belirtti. Her yıl 
ayni önerileri yaptıklarını fakat bu konuda 
sorumluların olayı duymadıklarını söyledi. 
Marmara Depremi gibi Depremde 20.000 
kişinin ölmesi gerekmez, önceden deprem 
konusunda çalışılırsa zarar azaltılabilir diye 
uyarılarda bulundu.

Odamızda 19.01.2019 Cumartesi günü 
saat 14.00`te “Türkiye Bina Deprem Yö-
netmeliği” ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından taslak olarak hazırlanan “Zemin 
ve Temel Etüdü Rapor Formatı” konusunda 
Prof. Dr. Nihat Sinan Işık ve Doç. Dr. Bülent 
Özmen`in katılımı ile eğitim amaçlı bilgi-
lendirme toplantısı yapıldı.

17 Ağustos 1999 Depreminin yıl Dönü-
münde Şube Başkanı Can Ayday Gazetele-
re ve Kanal 26 Televizyonuna Açıklamalar 
yaptı.

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ŞUBE 
BAŞKANI CAN AYDAY SİVRİHİSAR-ES-
KİŞEHİR YÖRESİNDE GÖZLENEN “OB-
RUK”LAR İLE İLGİLİ SORULARI CE-
VAPLANDIRDI.

25 Ağustos 2019 günü gazetecilerin tele-
fonla arayarak sordukları soruları cevaplan-
dıran Can Ayday Obruk oluşumunu anlattı. 
Obruk oluşumunun Sivrihisar yöresinde 
olmasının jeolojik kayaçlarla ilgisi olduğunu 
belirtti. 

Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şu-
besi olarak olayın önemini bildiklerini en 
kısa süre içinde yöreye giderek gerekli ince-
lemeler yapacaklarını söyledi.

 



27. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

620

ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR YHT GÜ-
ZERGAHINDA OBRUK OLUŞUMU VE 
RİSKLERİ HAKKINDA RAPOR” BASIN-
DA SES GETİRDİ

Şubemiz ve Genel Merkez işbirliği ile 
hazırlanan “Eskişehir-Sivrihisar YHT Gü-
zergahında Obruk Oluşumu ve Riskleri 
hakkında Rapor” Yerel ve Ulusal Basında 
Ses Getirdi Bu çalışma Sığırcık, Göktepe, 
Kaldırımköy ve Yeniköy (Sivrihsar-Eski-
şehir) arasındaki bölgede meydana gelen 
obruk oluşumlarının arazide gözlemlen-
mesini, konumlandırılmasını ve yorumlan-
masını kapsamaktadır. Araziden toplanan 
veriler büro çalışması sırasında Açık Kay-
nak Kodlu QGIS yazılımı kullanılarak ha-
rita üzerine işlenmiştir. Arazide yapılan 
gözlem ve daha sonrasında uydu görün-

tüleri üzerinde yapılan çalışmalara göre; 
Ankara-İzmir Yüksek Hızlı Tren Güzerga-
hının Polatlı-Afyon kısmının obrukların 
yoğun olarak gözlendiği bölgenin yaklaşık 
1.5 km kuzeyinden geçtiği belirlenmiştir. 
Raporda Jeoloji Mühendisleri Odası olarak 
can ve mal güvenliği açısından önem arz 
eden, ülkemizin prestij projelerinden bir 
olabilecek nitelikteki Ankara-İzmir YHT 
projesinin geçtiği güzergah üzerinde yer 
alan ve obruk oluşumuna elverişli bölgele-
rinden biri olan ve yukarıda yeri belirtilen 
Eskişehir-Sivrihisar bölgesindeki kesimin-
de, YHT projenin olası obruk oluşumu etki-
sinden korunması amacıyla ayrıntı, jeolojik, 
jeoteknik, hidrojeolojik ve mühendislik je-
oloji açısından yeniden irdelenmesi gerek-
mektedir. Tersi durumunda olabilecek olası 
can ve mal kayıplarından ilgi idareler so-
rumlu olacaklardır.Bu haber yerel ve ulusal 
basınında önemli olarak ele alınmıştır. Çok 
sayıda ede yer almıştır



GÜNEY MARMARA ŞUBE

Yönetim Toplantısı
Şubemizin 14.01.2018 tarihinde yapılan 

seçimleri sonucunda göreve başlayan 
yönetim kurulunun, 22.01.2018 tarihinde 
yaptığı toplantıda yeni yönetimin görev 
dağılımı yapılmıştır. (22.01.2018)

Bursa’da Heyelan
Bursa’da gerçekleşen heyelanın hemen 

ardından yönetim kurulu üyelerimiz olay 
yerine giderek saha incelemesi yaptılar. 
Ertesi sabah Bursa Valisi ve Belediye Baş-
kanı ile saha incelemelerinde görüş alışve-
rişinde bulunuldu. Konuya ilişkin haberler 
sosyal medya hesaplarımızda yayınlandı. 
(30.01.2018)

İndirim Protokolü
Ertuğrul Okulları ile Şubemiz arasında, 

üyelerimize %15 indirim yapılması husu-
sundaki protokol imzalandı. (24.01.2018)

Heyelan Saha Turu
Bursa’da gerçekleşen heyelan sonrası yö-

netim kurulu üyelerimiz saha incelemesin-
de bulundular. (31.01.2018)

Heyelan Medyada
TRT HABER canlı yayınında, Bursa’da 

yaşanan heyelan ile ilgili Yönetim Kurulu 
Başkanı Engin ER tarafından bilgi verildi. 
(31.01.2018)

Heyelan Toplantısı
Bursa’da gerçekleşen heyelan ile ilgili ola-

rak yerel idare başkanlığında, odamızın da 
davetli olduğu değerlendirme toplantısı ya-
pıldı. (31.01.2018)

 “Yerel 16” Programı
Bursa’da gerçekleşen heyelan hakkında 

AS TV’de “Yerel 16” programında Engin ER 
tarafından konuyla ilgili değerlendirmeler 
yapıldı. (01.02.2018)

İstişare Toplantısı
Üyelerimizin katılımları ile ilk istişare 

toplantısı gerçekleştirildi. (01.02.2018)
DSİ 1. Bölge Ziyareti
DSİ 1. Bölge Müdürü ve kurumda çalı-

şan meslektaşlarımız makamlarında ziyaret 
edildi. (07.02.2018)
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DSİ’den Odamıza Ziyaret
DSİ 1. Bölge Müdürü ve kurumda çalı-

şan meslektaşlarımız tarafından odamıza 
iade-i ziyaret gerçekleştirildi. (09.02.2018) 

Heyelan Canlı Yayın
Bursa’da gerçekleşen heyelan hakkında 

A Haber’de haber programına katılan Engin 
ER, konuyla ilgili değerlendirmeler yapıldı. 
(08.02.2018)

 İKK Ziyareti
TMMOB Makina Mühendisleri Oda-

sı Bursa Şubesi ve İKK Sekreterliği ziyaret 
edildi. (15.02.2018)

MADSİAD Toplantısı
Maden-Mermer Üretici ve Sanayici İşa-

damları Derneği (MADSİAD) tarafından 
düzenlenen toplantıya katılım sağlandı. 
(24.02.2018)

Osmangazi Belediyesi İmar Müdürlü-
ğü Ziyareti

Osmangazi Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Müdürü ve bu birimde görev yapan meslek-
taşlarımız ziyaret edildi. (19.02.2018)

İYİ Parti›den Ziyaret
İYİ Parti Bursa Büyükşehir Belediye 

Meclisi üyeleri şubemizi ve yönetim 
kurulumuzu ziyaret ettiler. (26.02.2018)

Bandırma 1. Deprem Sempozyumu

Bandırma 1. Deprem Sempozyumu hal-
kın yoğun ilgisi ve geniş katılımıyla düzen-
lendi. (03.03.2018)

Öğrencilerle Deprem Bilgilendirme 
Paneli

Mektebim Okulları’nda, Deprem Hafta-
sı etkinlikleri kapsamında öğrencilere bil-
gilendirme sunumu yapıldı. Öğrencilerin 
soruları ve katılımlarıyla başarılı bir panel 
gerçekleştirildi. (05.03.2018)

Kahvaltı Organizasyonu
Bursa’daki üyelerimizin katılım sağladığı 

kahvaltı organizasyonu düzenlendi. Kahval-
tıya davetli olan basın mensuplarına Dep-
rem Haftası olması sebebiyle depremle ilgili 
bilgilendirme yapıldı. (04.03.2018)

enhaber.com Ropörtajı
Deprem Haftası kapsamında enhaber.

com haber programına konuk olan Engin 
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ER, Bursa ve deprem üzerine kendisine so-
rulan sorulara yanıt verdi. (07.03.2018)

1 Kitap 1000 Fikir Projesi
Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında, 

ihtiyacı olan ilk ve orta öğretim okulları 
için kitap yardımı kampanyası düzenlendi. 
(05.02.2018-08.03.2018)

MHP İl Bşk. Ziyareti
MHP Bursa İl Başkanlığı’na iade-i ziya-

rette bulunuldu. (09.03.2018)
AS TV Ana Haber’de...
Deprem Haftası kapsamında Şube Baş-

kanı Engin ER, AS TV Ana Haber Bülte-
ni’ne konuk oldu ve Bursa’nın deprem riski 
ile ilgili soruları cevapladı. (08.03.2018)

Kanal 16’da Yayındayız
Kanal 16’da yayınlanan “Bursa’nın Ana-

sayfası” programına konuk olan Engin ER, 
Bursa’nın deprem riski ile ilgili soruları ce-
vapladı. (14.03.2018)

Bursa Hayat Gazetesi Özel Haberi
BURSA HAYAT Gazetesi, Bursa’nın dep-

rem riski, imar ve yapılaşma gibi sorunları 
içeren Özel Haber’inde Engin ER ile röpor-
taj yapmıştır. (17.03.2018)

CHP’den Ziyaret
CHP Bursa İl Başkanlığı şubemi-

zi ve yönetim kurulumuzu ziyaret ettiler. 
(15.03.2018)

Harita M.O. Ziyareti
Harita Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 

yönetim kurulu üyeleri, şubemizi ve yöne-
tim kurulumuzu ziyaret ettiler. (17.03.2018)

İKK Futbol Turnuvası
TMMOB Bursa İKK’nın her yıl düzen-

lediği ve geçen yıl kaybettiğimiz meslekta-
şımız adına düzenlenen futbol turnuvası 
başladı ve şubemiz iki ayrı takımla temsil 

edildi. (22.03.2018)
Dünya Su Günü
Şube yönetim kurulumuz tarafından 

dünya su günü kapsamında, Bursa’nın 
yeraltı ve yerüstü suları ile Bursa’yı bekleyen 
yeni tehlike obruk oluşumları hakkında 
basın toplantısı düzenlendi. (22.03.2018)

Kestel İmar ve Şehircilik Ziyareti
Kestel İmar ve Şehircilik Müdürü Taner 

Kahveci ve meslektaşımız Burhan Kakaç zi-
yaret edilerek, obruklar ve jeolojik uygula-
malara dair istişare yapıldı. (31.03.2018)

Peyzaj Mimarları’na Tebrik
Yeni kurulan TMMOB Peyzaj Mimarları 

Odası Bursa Şubesi ziyaret edilerek tebrik 
edildi. (11.04.2018)

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Ziyareti
Çevre Şehircilik İl Müdürü Halit Turgut 

makamında ziyaret edildi. (11.04.2018)
26. Olağan Genel Kurul
Jeoloji Mühendisleri Odası 26. Olağan 

Genel Kurulu ve Seçimleri’ne delegelerimiz-
le birlikte katılım sağlandı. (14-15.04.2018) 
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Ata’mızın Huzurunda
Genel Kurul Delegelerimiz ile Ata’mızın 

huzuruna çıkılarak Anıtkabir ziyareti ger-
çekleştirilmiş oldu. (15.04.2018)

AS TV Ana Haberi’nde...
Şube Başkanı Engin ER, AS TV Ana Haber 

Bülteni’ne konuk olarak Adıyaman’daki 
deprem ve Marmara’nın depremselliği ile 
ilgili soruları cevapladı. (25.04.2018)

Bursa Valisi Ziyareti
Bursa Valisi İzzettin KÜÇÜK makamın-

da ziyaret edildi. (16.04.2018)

YERBİS Eğitimi
Şubemiz ve Çevre Şehircilik Bursa İl 

Müdürlüğü tarafından ortak düzenlenen 
YERBİS ön bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

Üyelerimize YERBİS sistemi ile ilgili eğitim 
verildi. (26.04.2018)

MMO’dan Odamıza Ziyaret
TMMOB Makina Mühendisleri Oda-

sı Bursa Şubesi odamızı ziyaret ettiler. 
(26.04.2018)

İmar Barışı Basın Toplantısı
“İmar barışı ve Bursa’nın yüzey faylanma 

tehlikesi” hakkında basın toplantısı gerçek-
leştirildi. (04.05.2018)

Balıkesir Eğilim Yoklaması
Balıkesir İl Temsilciliği eğilim yoklaması 

gerçekleştirildi. (23.05.2018)

Çanakkale Eğilim Yoklaması
Çanakkale İl Temsilciliği eğilim 

yoklaması gerçekleştirildi. (24.05.2018)
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Yalova Eğilim Yoklaması
Yalova İl Temsilciliği eğilim yoklaması 

gerçekleştirildi. (13.06.2018)

YERBİS Eğitimi
“CBS Tabanlı Yer Bilimsel Etüt Bilgi Sis-

temi (YERBİS) Eğitimi’’ gerçekleştirildi. 
(14.08.2018)

“Deprem” Basın Toplantısı (Bandırma)
Şubemiz tarafından 17.Ağustos 

depreminin 19. yılı nedeniyle Bandırma’da 
“Deprem” konulu basın toplantısı düzenlen-
di. (16.08.2018)

“Deprem” Basın Toplantısı (Bursa)
Jeoloji Mühendisleri Odası Güney Mar-

mara Şubemiz ve Jeofizik Mühendisleri 
Odası Bursa Şubesi tarafından 17.Ağus-
tos.1999 depreminin 19. yılında basın top-
lantısı düzenlendi. (17.08.2018)

19. Yılında 17 Ağustos
Bursa İKK tarafından düzenlenen ortak 

basın toplantısına katılım sağladı.Bursa İKK 
tarafından düzenlenen ortak basın toplantı-
sına katılım sağlandı. (17.08.2018)

“Milli Ses Ver”
Kalite Birliği (KALBİR) Derneği tara-

fından yürütülen “Milli Ses Ver” projesi ile 
milli belgelendirme, yerli üretim ve tüketi-
min yaygınlaştırılması amacıyla, dernek yö-
neticileri şubemizi ziyaret ettiler. Bu ziyaret 
yerel basında da yer buldu. (04.09.2018)

Karayolları Ziyareti
Şube Yönetim Kurulu olarak, Karayolları 

Kamu Özel Sektör Ortaklığı Bölge Müdürü 
sayın Sezgin Küçükbekir makamında ziyaret 
edildi. Hem Gebze - İzmir Otoyolu Projesi 
ve 1915 Çanakkale Köprüsü Projesi hakkın-
da bilgi alışverişi yapıldı hem de projelerde 
çalışan meslektaşlarımızla ilgili görüşüldü. 
(25.09.2018)

Çanakkale Emek Ödülleri
Şube yönetim kurulumuzun da 

katılımıyla JMO Çanakkale İl Temsilciliğimiz 
tarafından kahvaltılı üye toplantısı ve emek 
ödül töreni düzenlendi. (24.09.2018)
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İznik Belediyesi Ziyareti
İznik Belediye Başkanı Osman Sargın 

makamında ziyaret edildi. Toplantıda misa-
fir olarak bulunan İznik Kaymakamı Bülent 
Bayraktar’a şube çalışmaları ve jeoloji mü-
hendisliği hakkında bilgi verdi. (03.10.2018) 
İznik ilçesinin son durumu ve kentleşme 
üzerine de konuşulan ziyarette ilçe sorunla-
rının ve sorunların çözümlerine ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulunuldu.

Çevre ve Şehircilik Ziyareti
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü, şube 

yönetim kurulu üyelerimiz tarafından 
makamında ziyaret edildi. (05.10.2018)

Panaroma 1326 Fetih Müzesi
Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa 

Dündar`ın daveti üzerine “Panaroma 1326 
Bursa Fetih Müzesi”ne yönetim kurulu 
olarak katılım sağlandı. Diğer akademik 

odaların da katıldığı lansman davetinde, 
Bursa`da fetih gününün canlandırıldığı 
dünyanın en büyük tam panaromik müzesi 
tanıtıldı. (16.10.2018)

BBB İstişare Toplantısı
Bursa Büyükşehir Belediyesi ve diğer ilçe 

belediyelerinde görev yapan jeoloji mühen-
disleri ile jeolojik uygulamalar, etütler ve yö-
netmelik değişiklikleri konularında istişare 
toplantısı düzenlendi. (17.10.2018)

Heyelan Uyarısı
Olay Gazetesi muhabiri Sayın Derya De-

mir ile Bursa’da yaşanan ve yağışların başla-
masıyla yaşanabilecek heyelan riski ile ilgili 
röportaj yapıldı. (23.10.2018)

İmar Yönetmeliği
“Bursa Büyükşehir Belediyesi İmar Yö-

netmeliği Sunumlar Sorular Cevaplar” baş-
lığında düzenlenen etkinliğe katılım sağlan-
dı. (31.10.2018)

MHP Akademik Odalar Komisyo-
nu’nun Ziyareti

MHP İl Başkan Yardımcısı meslektaşı-
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mız Mehmet Yıldız ve Akademik Odalar 
Komisyonu Üyeleri Odamızı ziyaret ettiler. 
(06.11.2018)

19. yılında Düzce Depremi
Jeoloji Mühendisleri Odası Güney Mar-

mara Şubesi Başkanı Engin Er, 12 Kasım 
1999 Düzce depreminin 19`uncu yılında 
Bursa Akademik Odalar Birliği binasında 
Jeofizik Mühendisleri Odası Bursa Şube 
Başkanı Murat ARABACI ile birlikte top-
lantı düzenledi. (12.11.2018)

Şube Danışma Kurulu
JMO Güney Marmara Şubesi yönetim 

kurulu üyeleri ve bağlı il temsilcilikleri-
nin yönetim kurulu üyelerinin katılımı ile 
danışma kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
(07.11.2018)

Deprem Riski
JMO Güney Marmara Şubesi Yöne-

tim Kurulu Başkanı Engin ER, AS TV’de 
Sevda Kurul’un hazırlayıp sunduğu “Satır 
Başı” programına katılarak Bursa’nın dep-

rem riski, Marmara’nın depremselliği ve 
yapılaşmayla ilgili açıklamalarda bulundu. 
(12.11.2018)

Basından Kısa Kısa...
12.11.2018 - 15.11.2018 tarihleri arasın-

da “Bursa ve Marmara Bölgesi’nin Deprem 
Riski”, “Zemin Denetimleri” vb. konularda 
çeşitli yayın organlarında bilgilendirme ve 
açıklamalarımızla yer aldık.

Canlı Yayın “Zemin Uygulamaları”
Jeoloji Mühendisleri Odası Güney Mar-

mara Şubesi Başkanı Engin Er, Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Sami Dizman ve İlkay Kartal, 
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Olay TV’de yayınlanan 3. Gün programında 
zemin uygulamaları konusunda canlı yayına 
katıldılar. (21.11.2018)

 Genel Merkez Danışma Kurulu
JMO Genel Merkezi Danışma Kurulu’n-

da üye ve mesleki sorunlar ile çözüm öne-
rileri, şubeler ve personelleri ilgilendiren 
durumlar, mali bütçe ve diğer konularda 
görüşler içeren bir toplantı gerçekleşti. (23-
24.11.2018)

 İYİ Parti’nin Ziyareti
İYİ Parti Yıldırım İlçe Başkanı Sayın 

Kerem Arslan ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Odamızı ziyaret ettiler. (21.11.2018)

Üye İstişare Toplantısı
Üyelerimizin katılımları ile istişare 

toplantısı gerçekleştirildi. (28.11.2018)

“Yalova Depremi Bir Uyarı”
JMO Güney Marmara Şubesi Yönetim 

Kurulu Başkanı Engin ER, CNN TÜRK 
Haber Bülteni canlı yayınına katılarak Yalo-
va’da meydana gelen deprem ile ilgili açıkla-
malarda bulundu. (04.12.2018)

1915 Çanakkale Köprüsü Teknik Gezi-
si

Üyelerimizin katılımı ile 1915 Çanakkale 
Köprüsü Projesi›ne teknik gezi düzenlendi. 
Sunum ve şantiye saha gezisi programı 
ile teknik bilgiler tarafımızla paylaşıldı. 
(26.12.2018)

Konferans
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 

Güney Marmara Şubemiz tarafından Yerbi-
limleri Açısından Yeni Bina Deprem Tehlike 
Haritası ve Bina Deprem Yönetmeliği ko-
nulu konferans düzenlendi. Doç.Dr. Bülent 
ÖZMEN’in anlatımıyla gerçekleşen konfe-
ransa meslektaşlarımız büyük ilgi gösterdi. 
(08.01.2019)
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BBB’de Zemin Etüt Raporlama Toplan-
tısı

Şube yönetim kurulumuz, Bursa 
Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı İmar Uygulama Şube 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Zemin 
ve Temel Etüdleri Uygulama ve Rapor-
lamaları hakkındaki toplantıya katıldı. 
(10.01.2019)

BBB Ulaşım Master Planı
Şube başkanımız Engin ER ve 

yönetim kurulu üyemiz Atakan SÜLER, 
Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen Ulaşım Master Planı toplantısına 
şubemizi temsilen katıldı. (09.01.2019)

Seminer
Şubemiz tarafından Zemin İyileştirme 

Yöntemleri ve Kontrolleri Semineri 
düzenlendi. Meslektaşlarımızın çok büyük 
ilgi gösterdiği seminerde Dr.Özkan CO-
RUK, inşaat yüksek mühendisi Selçuk ŞE-
NOL ve jeoloji Mühendisi Kaan ÇİVRİLİ 
konuşmacı olarak yer aldı. (10.01.2019)

Ortak İstişare Toplantısı
Şubemiz, Jeofizik Mühendisleri Odası 

Bursa Şubesi ve Bursa Büyükşehir Belediyesi 
Zemin etüd birimi tarafından Balıkesir’de 
bulunan meslektaşlarımızla yeni yönetme-
liklerle ilgili istişare toplantısı düzenlendi. 
(11.01.2019)

Heyelan Komisyonu
Şubemiz tarafından oluşturulan 

komisyon heyelanlı bölgede incelemeler 
yaparak görüşlerini ilgili kurumlarla 
paylaştı. (16.01.2019)

İstişare Toplantısı
Şubemiz tarafından, ilimizde tescilli 

firmalarla yeni yönetmelikler hakkında 
istişare toplantısı düzenlendi. (11.01.2019)

“Yüz Yüze” Programı
Şube başkanımız Engin ER, Olay TV`de 

Mustafa ÖZDAL` ın Yüz Yüze programının 
konuğu oldu. Programda Bursa ve Yalova`da 
son zamanlarda meydana gelen depremler, 
Bursa`nın sorunları ile yeni bina deprem 
yönetmeliği ve diğer konular hakkında 
soruları yanıtladı. (16.01.2019)

BBB ile İstişare Toplantısı
Şube yönetim kurulumuz ile Bursa 

Büyükşehir Belediyesi Zemin Etüd birimin-
deki Jeoloji Mühendisi meslektaşlarımız 
arasında yeni yönetmelikler hakkında isti-
şare toplantısı düzenlendi. (17.01.2019)
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Söyleşi
Şubemiz tarafından Balıkesir›de «Zemin 

İyileştirme Yöntemleri ve Kontrolleri» 
konulu söyleşi düzenlendi. Söyleşide Dr.Öz-
kan CORUK, inşaat yüksek mühendisi Sel-
çuk ŞENOL ve jeoloji Mühendisi Kaan ÇİV-
RİLİ konuşmacı olarak yer aldı. (25.01.2019)

 İstişare Toplantısı
Şube yönetim kurulumuz, Bandırma 

Belediyesi ve Bandırma’da bulunan 
meslektaşlarımız arasında yeni 
yönetmelikler hakkında istişare toplantısı 
düzenlendi. (18.01.2019)

“Farklı Bakış” programı
Şube başkanımız Engin ER, Bursadabu-

gün TV`de Sahip KEÇİCİ’ nin Farklı Ba-
kış programının konuğu oldu. Programda 
şube başkanımız Engin ER Bursa ve çev-
resinin depremselliği ile yeni bina  deprem 
yönetmeliği ve diğer konular hakkında 
bilgiler verdi. (25.01.2019)

İMSİAD›ın Ziyareti
Bursa İMSİAD yönetim kurulu üyeleri, 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara şubemizi ziyaret ederek Bursa’nın 
depremselliği ve Bursa için yapılması gere-
kenlerle ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 
(05.02.2019)

BBB Ziyareti
Şube yönetim kurulumuz, Bursa 

Büyükşehir Belediyesi genel sekreter 
yardımcısı sayın Murat UŞUN ile yeni 
yönetmelikler hakkında istişare toplantısı 
yaptı. (07.02.2019)

 72. Jeoloji Kurultayı
Şube yönetim kurulu adına Engin ER, 

Atakan SÜLER ve Hasan KOYUNLULAR 
ile Çanakkale İl Temsilcisi Prof. Dr. Erdinç 
YİĞİTBAŞ ve Balıkesir İl Temsilci Yardımcısı 

Aysun AYKAN ODTÜ›de düzenlenen 72. 
Jeoloji Kurultayı›na katıldı. (28.01.2019)

Nilüfer Belediyesi
Şube yönetim kurulumuz, Nilüfer 

Belediyesini ziyaret ederek Nilüfer Belediye 
Başkan Yardımcısı Sayın Nazlı Yazgan ve 
belediye imar müdürlüğü çalışanları ile 
mesleğimizi ilgilendiren güncel konularda 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
(07.02.2019)

Belediye ve Yönetmelikler
Ak Parti milletvekili Sayın Atilla 

ÖDÜNÇ tarafından tüm akademik oda baş-
kanlarının katılımıyla düzenlenen  belediye-
lerin yetkileri ve son yönetmelikler hakkın-
daki toplantıya şube başkanımız Engin ER 
katıldı. (09.02.2019)

Canlı Yayınlar...
Şube başkanımız Engin ER, Olay TV 

ve AS TV canlı yayınlarına katılarak 
Marmara’da son günlerde meydana gelen 
depremleri değerlendirdi. (21.02.2019)

Osmangazi Belediyesi
Şube yönetim kurulumuz, Osmangazi 

Belediyesi İmar ve Şehircilik müdürü 
sayın Ahmet DONBALOĞLU ile yeni 
yönetmelikler hakkında görüş alışverişinde 
bulundu. (12.02.2019)

Röportaj
Şube başkanımız Engin ER, Bursada-
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bugün gazetesi ile röportajında Bursa’nın 
depremselliği, yeni yönetmelikler, dep-
rem izleme istasyonları ve yapılması gere-
kenler konusunda görüşlerini dile getirdi. 
(27.02.2019)

Çalıştay
Şube yönetim kurulumuz JMO Balıkesir 

İl Temsilciliğimiz tarafından düzenlenen 
Balıkesir’in Afet Durumu ve Yönetimi 
Çalıştayına katıldı. (01.03.2019)

Sempozyum
Şubemiz, Bandırma Belediyesi ve 

Bandırma Kent Konseyi tarafından 
2.Bandırma Deprem Sempozyumu 
düzenlendi. Şube başkanımız Engin ER’ in 
moderatör olduğu sempozyuma Prof. Dr. 
İbrahim TÜRKMEN ve Jeoloji Mühendisi 
Aysun AYKAN konuşmacı olarak katıldılar. 
(02.03.2019)

 İKK Futbol Turnuvası
Futbol takımımız Bursa İKK Geleneksel 

Halı Saha Turnuvasına katıldı. (06.03.2019)
 Deprem Haftası
Deprem haftası nedeniyle TMMOB Je-

oloji Mühendisleri Odası Güney Marmara 
Şubemiz ve Jeofizik Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi birlikte ortak basın toplantısı 
düzenlendi. (07.03.2019)

Basın Açıklaması
TMMOB’a bağlı Meslek Odaları olarak, 

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu-
muz Jeoloji ve Jeofizik Mühendisleri Odası 
koordinasyonunda Basın açıklaması düzen-
lendi. (07.03.2019)

BBB İstişare Toplantısı
Şube yönetim kurulumuz, Bursa 

Büyükşehir Belediyesinde çalışan 
meslektaşlarımızla istişare toplantısına 
katıldı. (11.03.2019)

Rapor Eğitimi
Şubemiz tarafından son yönetmeliğe 

uygun rapor hazırlanması hakkında eğitim 
çalışması yapıldı. Sayın Prof. Dr. Mehmet 
Orhan tarafından verilen eğitime çok sayıda 
meslektaşımız katıldı. (09.03.2019)

Konferans Katılımı
Şube başkanımız Engin ER, AS TV 

canlı yayınlarına katılarak Bursa’nın 
depremselliğini değerlendirdi. (14.03.2019)

Jeoteknik Hesaplamalar Eğitimi
Şubemiz tarafından Yeni yönetmeliklere 

Göre Zemin Etüd Raporlarında Yapılacak 
Jeoteknik Hesaplamalar eğitimi düzenlendi. 
Meslektaşlarımızın çok yoğun ilgi gösterdiği 
eğitim Prof.Dr. Mehmet ORHAN tarafın-
dan verildi. (25-26.03.2019)

DSİ Ziyareti
Şube yönetim kurulumuz DSİ de çalışan 

meslektaşlarımızla toplantı yaparak mesleki 
konularda görüş alışverişinde bulundu. 
(04.04.2019)
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Şube Başkanları Genel Merkezde
Şube başkanımız Engin ER JMO Genel 

merkezinde yapılan şube başkanları 
toplantısına katıldı. (13.04.2019)

 Valilik Ziyareti
Şube yönetim kurulumuz Bursa Valimiz 

Sayın Yakup CANBOLAT’ ı makamında 
ziyaret etti. (04.04.2019)

Heyelan Açıklamaları
Şube başkanımız Engin ER, Mollaarap 

Mahallesinde meydana gelen heyelan ile 
ilgili Kanal16 TV de olay yerinden can-
lı yayına katılarak açıklamalarda bulundu. 
(10.04.2019) 

Kariyer Günleri
Güney Marmara Şubesi olarak Nilüfer 

kent konseyi tarafından düzenlenen  kariyer 
günleri etkinliğine katıldık. Ortaokul ve lise 
öğrencilere meslekleri tanıtmak amacıyla 
düzenlenen ve çok sayıda ziyaretçinin 
olduğu bu etkinlikte şubemiz adına jeoloji 
mühendisi Meltem CANTER görev aldı. 
(17.04.2019)

Kestel Belediyesi
Şube yönetim kurulumuz Kestel Belediye 

Başkanı Önder TANIR’ ı makamında ziyaret 
etti.(19.04.2019)

Uludağ OSB Ziyareti
Şube yönetim kurulumuz Uludağ 

Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Yunus 

Aydın ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret 
ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
(18.04.2019)

Söyleşi
Şubemiz tarafından Bandırma Bahçeşe-

hir Kolejinde deprem konulu söyleşi yapıldı. 
Söyleşide şube başkanımız Engin ER ve je-
oloji mühendisi Aysun AYKAN öğrencilere 
deprem konulu sunum yaparak deprem sı-
rasında, öncesinde ve sonrasında yapılması 
gerekenleri anlattı. (30.04.2019)

BBB İstişare Toplantısı
Şubemiz tarafından Bursa Büyükşehir 

Belediyesi’nin ilgili bakanlıktan istediği 
görüş hakkında üyelerle istişare toplantısı 
yapıldı. (06.05.2019)

Yıldırım Belediyesi’nden Ziyaret
Yıldırım Belediyesi meclis üyeleri TM-

MOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şubemizi ziyaret ederek Yıldırım 
ve Bursa’nın depremselliği hakkında bilgi 
aldı. (14.05.2019)

“Gün Aysın” Programı
Şube başkanımız Engin ER, Bursada-

bugün TV de Aysın KOMİTGAN’ ın Gün 
Aysın programının canlı yayın konuğu oldu. 
(20.05.2019)

Jeoloji Gecesi Yalova İl Temsilciliği
Şubemizin de katkılarıyla JMO Yalova İl 

Temsilciliğimiz tarafından geleneksel Jeoloji 
Gecesi ve İftar Yemeği düzenlendi. Geceye 
çok sayıda üyemiz aileleri ile birlikte katıldı. 
(27.05.2019)

Jeoloji Gecesi
Şubemiz tarafından geleneksel hale gelen 

Jeoloji Gecesi ve İftar Yemeği düzenlendi. 
Çok sayıda üyemiz ve ailelerinin katıldığı 
geceye Bursa milletvekilleri, belediye başkan 
yardımcıları, siyasi parti temsilcileri ve 
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meslek odası yönetim kurulu üyeleri yoğun 
ilgi gösterdi. Ayrıca gecede meslekte 25, 30, 
40. ve 50. yılını dolduran meslektaşlarımıza 
plaketleri takdim edildi. (24.05.2019)

Presiyometre Eğitimi
Şubemiz tarafından üyelerimize presiyo-

metre eğitimi düzenlendi. Hem teori hem 
de arazide uygulama eğitimi sayın Gürel 
Özdemir tarafından verildi. (13.06.2019)

Depremler Afete Dönüşmesin!
Şube başkanımız Engin ER Bursa 

İKK tarafından düzenlenen Depremler 
Afete Dönüşmesin toplantısına katıldı. 
(22.06.2019) 

Sondaj Logu Eğitimi
Şubemiz tarafından üyelerimize sondaj 

logu eğitimi düzenlendi. Eğitim sayın Gürel 
Özdemir tarafından verildi. (14.06.2019) 

Nilüfer Belediyesi Ziyareti
Şube yönetim kurulumuz, Nilüfer 

Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü 
Ayşegül ERKOL ve zemin bölümünde 
çalışan jeofizik mühendisi Alper DEMİR, 
jeoloji mühendisi Tolga PEKEL ve inşaat 
mühendisi Işıl ÜNVER ile yönetmelik ve 
belediye uygulamaları hakkında görüştü. 
(24.06.2019)

Osmangazi Belediyesi
Şube yönetim kurulumuz, Osmangazi 

Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Cem 

Kürşad HASANOĞLU’ nu makamında 
ziyaret etti. (05.07.2019)

Gemlik Belediyesi
Şube yönetim kurulumuz, Gemlik 

Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Uğur 
SERTASLAN ve meslektaşımız olan başkan 
yardımcısı sayın Zeynep Akış SERİNTÜRK’ 
ü makamında ziyaret etti. (05.07.2019)

Nilüfer Belediyesi
Şube yönetim kurulumuz, Nilüfer 

Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Osman 
AYRADİLLİ’ yi makamında ziyaret etti. 
(05.07.2019)

Bor Yatakları
Şube başkanımız Engin ER, Bursa AS 

TV’ye Türkiye’deki bor yatakları ile ilgili 
bilgi verdi. (19.07.2019)

Röportaj
Şube başkanımız Engin ER, Yeni 

Marmara gazetesine beklenen Marmara 
depremi hakkında röportaj verdi. 
(20.07.2019)

“Hayata Dair” Programı
Şube başkanımız Engin ER, Bursa MORA 

TV’de Hayata Dair programında Ayhan 
IŞIK’ın konuğu oldu ve Bursa’nın deprem-
selliği hakkında bilgiler verdi. (24.07.2019)

“Satırbaşı” Programı
Şube başkanımız Engin ER, Bursa AS 

TV’de Satırbaşı programında Türkiye’nin 
bor minerallerini anlattı. (22.07.2019)

Röportaj
Şube başkanımız Engin ER, Kent 

gazetesinin özel deprem sayısı için 
Marmara depremi hakkında röportaj verdi. 
(30.07.2019)

Röportaj
Şube başkanımız Engin ER, Bursada-
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bugün gazetesine Bursa’nın doğal afet riski 
hakkında röportaj verdi. (19.08.2019)

“Olayın İçinden”
Şube başkanımız Engin ER, Olay TV`de 

İhsan AYDIN` ın Olayın İçinden programı-
nın konuğu oldu. Programda Bursa ve Tür-
kiye’nin depremselliği ile deprem konusun-
da alınması gereken tedbirler dile getirildi. 
(01.10.2019)

Ziyaret
Şube yönetim kurulumuz, meslektaşımız 

Gemlik belediye Başkan Yardımcısı sayın 
Zeynep Akış SERİNTÜRK’ e, uğradığı 
silahlı saldırı nedeniyle geçmiş olsun 
ziyaretinde bulundu. (01.10.2019)

İKK Toplantısı
Şube başkanımız Engin ER, İKK Ekim ayı 

toplantısına katılarak kentin gündemindeki 
konuları değerlendirdi. (01.10.2019)

Eğitim
Şube yönetim kurulu üyesi Atakan 

SÜLER ve üyemiz Yasemin SÜLER 
tarafından, Özlüce Anaokulu’ndaki 
öğrencilere “Deprem ve Doğal Afetler” 
ile ilgili bilgilendirme eğitimi verildi. 
(11.10.2019)

Basın Açıklaması
JMO Balıkesir İl Temsilci Yardımcısı Ay-

sun Aykan Balıkesir`in depremselliği hak-
kında basına bilgi verdi. (22.10.2019)

Eğitim
Şube yönetim kurulumuz, Şehit Onbaşı 

Hakan Yutkun Anadolu Lisesi öğrencilerine 
Jeoloji hakkında bilgi verdi. Deprem, 
kayaçlar, mineraller ve levha tektoniği 
gibi birçok konunun anlatıldığı eğitime 
lise öğrencileri çok büyük ilgi gösterdi. 
(25.10.2019)

Şube Danışma Kurulu
Şube danışma kurulu toplantısı eski 

ve yeni yönetim kurulu üyelerimiz ve 
şubemize bağlı il temsilciliklerimizin 
de katılımı ile gerçekleştirildi. Danışma 
kurulu toplantısında yıl içerisinde yapılan 
faaliyetler ve önümüzdeki günlerde 
yapılması planlanan eğitim, seminer, 
toplantı gibi etkinlikler hakkında karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunuldu. (01.11.2019)
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MHP’den Ziyaret
MHP Bursa il başkanı ve başkan yardım-

cıları TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Güney Marmara Şube yönetim kurulumu-
zu ziyaret ederek Bursa’nın depremselliği 
ve heyelan oluşumları hakkında bilgi aldı. 
(04.11.2019)

 “Afet Affetmez” Paneli
Şubemiz, Bursa İKK ve Meteoroloji 

Mühendisleri Odası bursa İl Temsilciliği ile 
birlikte Afet Affetmez paneli düzenlendi. 
Panelde şube başkanımız Engin Er Bursa’nın 
depremselliği hakkında sunum yaparak 
bilgi verdi. Diğer oda temsilcilerinin ve çok 
sayıda halkın katılımıyla gerçekleşen panele 
ilgi yoğundu. (02.11.2019)

“12 Kasım” Basın Açıklaması
Düzce depreminin yıl dönümünde TM-

MOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şube 2.başkanımız İlkay Kartal 
tarafından basın açıklaması yapıldı. Basın 
açıklamasında aynı acıların tekrarlanmama-
sı için ilimizde ve ülkemiz genelinde yapıl-
ması gerekenler hakkında kamuoyuna bilgi 
verildi. (12.11.2019)

Deprem Paneli
Şubemiz ve Ayvalık Belediyesi tarafından 

Düzce depreminin yıldönümünde Deprem 
Paneli düzenlendi. Panelde şube başkanımız 
Engin Er bir sunum  gerçekleştirerek dep-

rem hakkında ve deprem öncesi,  sonrası ve 
deprem esnasında yapılması gerekenler hak-
kında açıklamalarda bulundu. (12.11.2019)

Bursa’da Deprem
Bursa’da gece yarısı meydana gelen dep-

rem nedeniyle TMMOB Jeoloji Mühendis-
leri Odası Güney Marmara Şube başkanımız 
Engin ER Bursa AS TV haber bülteninin 
canlı yayınında açıklamalarda bulundu. 
Ayrıca çeşitli yerel basına röportajlar verdi. 
Deprem nedeniyle Bursa kamuoyunda bü-
yük panik yaşandı. (18.11.2019)

Danışma Kurulu
Genel merkezdeki danışma kurulu top-

lantısına TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şubemizi temsilen 
Engin Er ve Hasan KOYUNLULAR katıldı. 
(23.11.2019)

Eğitim - Söyleşi
Şubemiz tarafından Bandırma Bahçeşe-

hir Kolejinde deprem konulu söyleşi yapıldı. 
Söyleşide şube başkanımız Engin ER ve je-
oloji mühendisi Aysun AYKAN öğrencilere 
deprem konulu sunum yaparak deprem sı-
rasında, öncesinde ve sonrasında yapılması 
gerekenleri anlattı. (28.11.2019)

 LÖSEV’den Ziyaret
LÖSEV tarafından Bursa’da yapılacak 

tesise katkılarından dolayı TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası Güney Marmara Şu-
bemize teşekkür ziyaretinde bulunuldu ve 
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şube başkanımız Engin ER’e teşekkür plaketi 
sunuldu. (26.11.2019)

Üyelerimizle Kahvaltı
Şubemize bağlı üyelerimizle ve aileleri 

ile birlikte kahvaltılı basın toplantısı yapıldı. 
Kahvaltılı toplantımızda ayrıca LÖSEV 
tarafından sağlıklı beslenme ve kansere 
karşı korunma yolları hakkında üyelerimize 
bilgiler verildi. (01.12.2019)

Bandırma Ziyaretleri
Bandırma Belediye Başkan Yardımcısı 

Metin OK ve Bandırma Kaymakamı Gün-
han YAZAR TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şube yönetim ku-
rulumuz tarafından makamlarında ziyaret 
edildi. (28.11.2019)

Röportaj
Şube başkanımız Engin ER, Yenidö-

nem gazetesi yazarı Huriye Gül Kolaylı ile 
röportajında 2020 yılında tekrar değişe-
cek olan bina deprem yönetmeliği hakında 
görüşlerini dile getirdi. (02.12.2019)

Nilüfer Belediyesi
Şube yönetim kurulumuz, Nilüfer 

Belediye Başkanı Sayın Turgay Erdem’i 
makamında ziyaret etti. (03.12.2019)

Çevre Şehircilik Ziyareti
Şube yönetim kurulumuz, Çevre 

Şehircilik İl Müdürü Sayın Mehmet Ersan 

AYTAÇ’ ı makamında ziyaret ederek 
Bursa’da yapılması gerekenler hakkında 
karşılıklı görüş alış verişinde bulundu. 
(09.12.2019)

 “Emlak Sayfası”
Şube başkanımız Engin ER, Bursa Line 

TV de Utku ÇALIŞKAN’ ın Emlak sayfa-
sı programının canlı yayın konuğu oldu. 
(05.12.2019)

Röportaj
Şube başkanımız Engin ER, Bursa Line 

TV ile röportajını Orhaneli yolu üzerindeki 
fay aynasında yaparak Bursa’nın depremsel-
liğini anlattı. (11.12.2019)

Röportaj
Şube başkanımız Engin ER, En Bursa’da 

son depremleri değerlendirdi. (12.12.2019)



İSTANBUL ŞUBE

EĞİTİMLERİMİZ…
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Ocak 2018 - Ocak 2020 yılları arasında 
meslek içi eğitimler kapsamında aşağıdaki etkinlikleri gerçekleştirmiştir.

- Jeoloji Mühendisi Cemal Ayhan işbirliğiyle, 1 adet  ‘’Maden Rezervlerinde Maliyet Hesap-
laması Workshop Programı’ eğitimi,

- Ulusal CAD ve GIS Çözümleri A.Ş. işbirliği ile 2 adet “Netcad Jeoloji Mühendisliği Uygu-
lamaları” sertifika eğitim programı,

- Hayat Yıldızı İlk Yardım Eğitim Merkezi işbirliğiyle, 1 adet, iki günlük Sağlık Bakanlığı 
sertifikalı Temel İlk Yardım Eğitimi,

- Şube ve temsilciliklerimizde Yönetim Kurulu Üyelerimiz Can Akın, Seyfettin Atmaca ve 
üyemiz Nejat Güven işbirliği ile 3 adet Yerbilimsel Etüd Bilgi Sistemi (YERBİS) Eğitimi,

- Dr. Bülent Özmen işbirliği ile 1 adet Türkiye Deprem Tehlike Haritası Ve Bina Deprem 
Yönetmeliği Değerlendirme Toplantısı,

- Şubemizde 1 adet ‘’Amaca Uygun Sondaj Planlanması ve Sondaj Ekipmanları Eğitim 
Semineri’’ ,

- Şubemizde  1 adet ``Standarta Uygun Numune Alımı-Numune Alım Ekipmanları Eğitim 
Semineri,

- Şubemizde  1 adet ``Presiyometre Deneyi Eğitim Semineri,
- Şubemizde  1 adet ``Permeabilite, Piyezometre, YSS Ölçüm Eğitim Semineri,
- Şubemizde  1 adet ``Plaka Yükleme Deneyi” Eğitim Semineri,
- Şubemizde  1 adet ``İnklinometre Deneyi” Eğitim Semineri
- Şubemizde  1 adet ``Laboratuvar Deneyleri-Numune Seçimi” Eğitim Semineri
- TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından, Yönetim Kurulu Üye-

lerimiz Can Akın, Seyfettin Atmaca ve üyemiz Nejat Güven işbirliği 4 adet   ‘’Zemin ve 
Temel Etüdü Uygulama Esasları ve Rapor Formatı’’ konusunda değerlendirme ve 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

- Şubemizde, iki günlük ‘’TBDY ve Yeni Zemin ve Temel Etüdü Formatına Uyumlu Je-
oteknik Eğitimi’’  Prof. Dr. Süleyman DALGIÇ`a,  Jeo. Yük. Müh. İbrahim KUŞKU`ya, 
Arş. Gör. Gökhan ŞANS`a,  Jeoloji ve Geoteknik (İnşaat) Yük. Müh. Nejat GÜVEN`e, 
Jeo. Müh. Seyfettin ATMACA`ya iş birliği ile gerçekleştirildi.

- Üyemiz Tufan DALKIRAN işbirliği ile 2 adet “Autocad” Eğitim Programı,
- Üyemiz Tufan DALKIRAN işbirliği ile 1 adet “ArcGIS” Eğitim Programı,
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-  Başarsoft işbirliği ile, 1 adet, ‘‘Mapinfo Pro Temel ve İleri Seviye CBS Eğitimi’’ 
- . Başarsoft işbirliği ile, 1 adet,   ‘‘Datamine Discover & 3D Yer Bilimleri Uygulamaları 

CBS Eğitimi’’
- Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı Yetkili Eğitim Kurumu olarak TMMOB Jeo-

loji Mühendisleri Odası onaylı 2 adet “Bilirkişilik Temel Eğitimi” Eğitim Programı,
- Şubemizde İnş. Yük. Müh. İbrahim BOZKURT ile Jeo. ve Geoteknik(İnş.)Yük. Müh. Ne-

jat GÜVEN tarafından,2019 Deprem Yönetmeliğine göre hazırlanmış olan Geoteknik Ana-
liz ve Hesapları yapan  SETAF2018 Bilgisayar Yazılımı Eğitimi verildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi ve Jeoloji Mühendisi Cemal 
Ayhan işbirliğiyle, 10 Mart 2018 tarihinde, 
Şube binamızda ‘’Maden Rezervlerinde Ma-
liyet Hesaplaması Workshop Programı’’ ger-
çekleştirildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi tarafından, Ulusal CAD ve 
GIS Çözümleri A.Ş. işbirliği ile, 16-18 Mart 
2018 tarihleri arasında, üç günlük ‘Netcad 

Jeoloji Mühendisliği Uygulamaları‘ sertifi-
kalı eğitim programı düzenlendi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi ve Hayat Yıldızı İlk Yardım 
Eğitim Merkezi işbirliğiyle, Şube binamızda, 
31 Mart-1 Nisan 2018 tarihlerinde olmak 
üzere iki günlük Sağlık Bakanlığı sertifikalı 
Temel İlk Yardım Eğitimi gerçekleştirildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi tarafından 9 Haziran 2018 ta-
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rihinde Yerbilimsel Etüd Bilgi Sistemi (YER-
BİS) Eğitimi düzenlendi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi tarafından 19 Haziran 2018 
tarihinde Doç Dr. Bülent Özmen işbirliği 
ile Türkiye Deprem Tehlike Haritası Ve Bina 
Deprem Yönetmeliği Değerlendirme Top-
lantısı düzenlendi.

BİLİMSEL ve SOSYAL ETKİNLİKLER …

Şubemiz adına, Yönetim Kurulu üyemiz 
Jeo. Yük. Müh. Baki Ömer FURAT, 1-7 Mart 
Deprem Haftası etkinlikleri çerçevesinde, 
Kandilli Koleji`n de öğrencilere bir deprem 
sunumu gerçekleştirdi.

Yıldız Teknik Üniversitesi Mezunlar 
Derneği Başkanı Gülşen ERCAN ile Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Doğan SEVİNGÜLER 
ve Fatih ECE, 27 Şubat 2018 tarihinde Şube 
Yönetim Kurulumuzu ziyaret ettiler.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi`nin 14. Dönem de kurulan Doğa 
Kaynaklı Afetler, Doğal Kaynaklar, Su ve 
Çevre, Jeoteknik, Ücretli Çalışan ve İşsiz, 
Kadın, İş Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyon-
larının ortak toplantısı, 30 Mayıs 2018 tari-
hinde, Şube binamızda  gerçekleştirildi.
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi destekleri ile, 20 Haziran 2018 
tarihinde, Yıldız Teknik Üniversitesi Davut-
paşa Kampüsü’n de  “Suda Boğulmalar ve 
Çeken Akıntılar Çalıştayı” gerçekleştirildi.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi ve Tünelcilik Derneği`nin 
düzenlediği, Şubemizin de destekleyici ku-
rumlar arasında yer aldığı UYAK2018-4. 
Uluslararası Yeraltı Kazıları Sempozyumu 
ve Sergisi 13-14 Eylül 2018 tarihlerinde 394 
delege katılımı ile İstanbul’da gerçekleştiril-
di.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Emekli Komisyonu tarafın-
dan    ‘’Türkiye’nin Jeolojik Yapısı ve Jeoter-
mal Potansiyeli’’  konulu bir  konferans ger-
çekleştirildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi, İstanbul Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
ve İstanbul Ticaret Üniversitesi Mücevherat 
Mühendisliği Bölümünün ortaklaşa düzen-
lediği ‘‘Değerli ve Yarı Değerli Taşlar Ça-
lıştayı-2’‘, 19-20 Aralık 2018 tarihlerinde, 
İstanbul Ticaret Üniversitesi Mühendislik 
ve Tasarım Fakültesi Konferans Salonu-Kü-
çükyalı Yerleşkesi’nde gerçekleştirildi.
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SÖYLEŞİLER…

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi de, 1-7 Mart Deprem Haftası 
dolayısıyla, Yıldız Teknik Üniversitesi’ n den 
Jeoloji Müh. Prof. Dr. Şükrü ERSOY’ un ko-
nuşmacı olarak katıldığı ‘’Türkiye’deki Dep-
rem Gerçeği’’ adlı bir söyleşi düzenlemiştir.

22 Mart 2018’de İFSAK (İstanbul Fotoğ-
raf ve Sinema Amatörleri Derneği ) tarafın-
dan ‘’Önemli Gün ve Projeler’’ kapsamında 
“Dünya Su Günü” ne dikkat çekmek için 
sergi, gösteri ve söyleşi düzenlendi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Yüksel ÖRGÜN TUTAY etkinlikte ko-
nuşmacı olarak, ‘’Jeoloji ve Su’’ temalı söyle-
şi gerçekleştirdi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi Emekli Komisyonu tarafından 
düzenlenen ve üyemiz Sn. Esen ARPAT`ın 
konuşmacı olarak katıldığı ‘’Kanal İstanbul 
ile ilgili Jeolojik Sorunlar’’ konulu söyleşi, 
yoğun bir üye katılımıyla, 5 Mayıs 2018 tari-
hinde Şube binamızda gerçekleştirildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi Öğrenci Komisyonu tarafın-
dan düzenlenen ve üyemiz Sn. Prof. Dr. M. 
Namık YALÇIN` ın konuşmacı olarak ka-
tıldığı ‘’Yer Bilimleri-Gelecek İçin Öngörü-
ler’’ konulu söyleşi, 12 Mayıs 2018 tarihinde 
Şube binamızda gerçekleştirildi.
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TEKNİK GEZİLER…

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Öğrenci Örgütlülüğü (Je-
oGenç) tarafından, 28 Nisan 2018 Cumar-
tesi günü, Sabiha Gökçen Uluslararası Ha-
valimanı Raylı Sistem Bağlantı İnşaatına bir 
teknik gezi düzenlendi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Öğrenci Örgütlülüğü (Je-
oGenç) tarafından, Prof. Dr. Mehmet KES-
KİN` in rehberliğinde, 26-29 Nisan 2019 
tarihleri arasında, Kapadokya`ya üç günlük 
teknik gezi düzenlendi.

ZİYARETLERİMİZ…

16 Mart 2018 tarihinde, JMO İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Yüksel ÖRGÜN TUTAY, 2. Başkan Can 
AKIN, Yazman Üye Mustafa AKSAK ve 
Şube Sekreteri Neşe DEĞİRMENCİ Silivri 
Belediye Başkanı ‘ı Özcan IŞIKLAR` ı ziya-
ret ettiler. Başkan Yardımcısı Emine TARİN 
ve İmar Müdürü Selma BULUT’ un da ka-
tıldığı toplantıda, mesleki ürünlerin kalite-
sinin artması için yapılması zorunlu olan 
konularla ilgili karşılıklı beklentilerimiz 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

16 Mart 2018 tarihinde, JMO İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Yüksel ÖRGÜN TUTAY, 2. Başkan Can 
AKIN, Yazman Üye Mustafa AKSAK ve 
Şube Sekreteri Neşe DEĞİRMENCİ Çatalca 
Belediye Başkan Yardımcısı İnşaat Mühen-
disi Erhan TOPRAK‘ı ziyaret ettiler. İmar 
Müdürü İnşaat Mühendisi Edip ÖNER ve 
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Jeofizik Mühendisi Ufuk GÜLSÜN’ ün de 
katıldığı toplantıda, mesleki ürünlerin kali-
tesinin artması için yapılması zorunlu olan 
konularla ilgili karşılıklı beklentilerimiz 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Te-
kirdağ İl Temsilciliği 14.Dönem Yürütme 
Kurulu Seçimi, 27 Mayıs 2018 Pazar günü 
saat 15.00 ‘da, Ziraat Mühendisleri Odası 
Tekirdağ Şubesi’ n de gerçekleştirildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Edirne İl Temsilciliği 14. Dönem Yürütme 
Kurulu Seçimi, 26 Mayıs 2018 Cumartesi 
günü saat 13.00 ‘da, Temsilcilik binasında 
gerçekleştirildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Sakarya İl Temsilciliği 14. Dönem Yürütme 
Kurulu Seçimi, 26 Mayıs 2018 Cumartesi 
günü saat 11.00 ‘de, TMMOB İnşaat Mü-
hendisleri Odası Sakarya Şubesi’ n de ger-
çekleştirildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Kırklareli İl Temsilciliği 14.Dönem Yürütme 
Kurulu Seçimi, 27 Mayıs2018 Pazar günü 
saat 11.30 ‘da gerçekleştirildi.
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Matel Hammadde Sanayi Ve Ticaret 
Anonim Şirketi`Ni Ziyaret Ettik

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Prof. Dr. Yüksel Örgün Tutay, İkinci Başkan 
Jeo. Yük. Müh. Can Akın ve Yayın Kurulu 
Üyemiz Ercan Boyraz, Sarıyer Belediye Baş-
kanı Sayın Şükrü Genç’i makamında ziyaret 
etti.

SOSYAL AKTİVİTELER

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi Öğrenci Komisyonu 15 Mart 
2018 tarihide ilk toplantısını Şube binamız-
da gerçekleştirdi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi Başkanı Prof. Dr. Yüksel ÖR-
GÜN TUTAY, Şubemiz adına, İTÜ Maden 
Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Öğrenci Ku-
lübü`nün tanışma toplantısına katıldı.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi Öğrenci Komisyonu tarafın-
dan, 27 Ekim 2018 Cumartesi günü, Şube 
binamızda ‘’JEOGENÇ Kahvaltılı Tanışma 
Toplantısı’’ düzenlendi. Kahvaltının ardın-
dan, Jeo. Yük. Müh. Alp İlhan, ‘’Madencilik 
ve Jeoloji Mühendisliği’’ konulu bir sunum 
gerçekleştirdi.
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi Türk Sanat Müziği Koromu-
zun, 9 Mayıs 2018 Çarşamba akşamı, Şişli 
Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Vakfı’ n da 
‘’Hicaz Faslı ve Avni Anıl Şarkıları’’ temalı 
ilk salon konseri gerçekleştirildi.

Meslekte 25, 30, 40 ve 50 hizmet yılını 
dolduran üyelerimize, 14 Mayıs 2018 tari-
hinde, Şubemizde gerçekleştirilen bir kok-
teylle plaketleri verildi.

JMO İstanbul Şubesi Emekli Komisyo-
numuz Sadrettin ALPAN  onuruna yemekli 
bir tekne gezisi düzenledi. Sarıyer Belediye-
si’nin sponsor olduğu etkinliğimizde Sad-
rettin ALPAN’ a Şubemiz adına bir plaket 
takdim edildi.

İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakül-
tesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünün 103. 
Mezuniyet Törenine Katıldık.

İstanbul Teknik Üniversitesi Maden Fa-
kültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümününme-
zuniyet Törenine Katıldık
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BASIN AÇIKLAMALARI…

Jmo İstanbul Şube 2. Başkanı Can Akın 
Fox Tv`De Ana Haber Programında Çorlu`-
Daki Tren Kazasıyla İlgili Bilgi Verdi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi tarafından Çorlu`Daki Tren 
Kazası Yeri İnceleme Raporu Hazırlamak 
Üzere Kurulan Çalışma Grubu Üyeleri (Ge-
nel Başkanımız Hüseyin Alan`, Üyelerimiz 
Can Akın, Nejat Güven, İbrahim Feda Aral, 
Şerafettin Çengel, Mümün Düvenci ve Bil-
genur Şümşet) kaza yerinde incelemeler 
gerçekleştirerek Can Akın sözcülüğünde 
Fox Ana Haber bülteninde açıklamalar da 
bulundu.

Ayrıca Tren Kazası Raporumuz: Birgün 
Gazetesi, Medyascope ve Cumhuriyet Gaza-
tesi’nde yayımlanmıştır.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Ku-
rulu, 17 Ağustos 1999 depremine ilişkin 17 
Ağustos 2018 tarihinde bir basın toplantısı 
düzenleyerek “İstanbul Depreme Hazır mı?” 
sorusuna yanıt aradı. TMMOB İstanbul İK-
K`nın düzenlediği basın toplantısına, TM-
MOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi`ni temsilen Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Ramazan Haslet DİLLİ katıldı.

Hollandalı gazeteci (NRC Gazetesi`n-
den) Toon BEEMSTERBUAS`in talebi üze-
rine, 11.10.2018 tarihinde, Şube binamızda, 
3. Havalimanı hakkında röportaj yapıldı.

Şubemizin 2014 yılında 3. Havalimanı ile 
ilgili hazırladığı rapordaki bilgilerin payla-
şıldığı röportaj, Yönetim Kurulu üyemiz ve 
bu raporun hazırlanmasında büyük katkısı 
olan Seyfettin ATMACA ile bir tercüman 
eşliğinde gerçekleştirildi.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Yüksel Örgün 
Tutay Milliyet`E Son Depremlerle İlgili De-
ğerlendirmelerde Bulundu.

Şube 2. Başkanımız Can Akın Dha`Ya 
Kartal Da Çöken Binayla İlgili Değerlen-
dirmelerde Bulundu. Röportajı Associated 
Press De Yayımlandı
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Şube 2. Başkanımız Can AKIN YOL TV` 
de olası İstanbul depremi ile ilgili açıklama-
larda bulundu.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi tarafından, 17 Ağustos Dep-
reminin 20. yılı nedeniyle, 16 Ağustos 2019 
tarihinde, Şube binamızda, konuşmacı ola-
rak Bilim Akademisi Üyesi Prof. Dr. Naci 
GÖRÜR`ün katıldığı bir basın toplantısı 
gerçekleştirildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Yüksel ÖRGÜN TUTAY, 1 Eylül 
2019 tarihinde, STAR TV` de yayınlanan 
Ana Haber programında çocuk parklarının 
zeminindeki toprağın içinde bulunan ağır 
metallerin çocuklar üzerindeki etkileri ko-
nusunda bilgi verdi.





İZMİR ŞUBE

V.Uluslararası Taş Kongresi
Ülkemiz madenciliğinde giderek önemli 

bir yere sahip olan mermer ve doğaltaşla-
rın arama, üretim, kullanım ve ihracatı; bu 
sektörde, hizmet alanlarımızdan biri olarak 
jeoloji mühendisliğinin yeri ve önemi; mes-
lektaşlarımızın arama-üretim süreçlerinde 
yetki ve konumlarını tartışmak, sorunlarını 
belirlemek, görüş ve önerilerle geliştirmek 
amacıyla Şubemizin, I., II. ve III. Uluslara-
rası Taş Kongreleri, 2008-2013 tarihleri ara-

sında, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi tarafından İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, İZFAŞ, Dokuz Eylül Üniversitesi 
Rektörlüğü ve Ege Maden İhracatçıları Bir-
liğinin desteği ile yapılmıştır. 2017 tarihinde 
yapılan IV. Uluslararası Taş Kongresinde ise, 
disiplinler arası ilişkinin güçlenmesi ve mes-
lekler arası işbirliğinin arttırılması amacıy-
la, düzenleme ekibine TMMOB Mimarlar 
Odası İzmir Şubesi de dâhil olmuştur.

 Bu kapsamda son kongrede farklı mes-
lek alanlarından yerli ve yabancı davetli 
konuşmacı oluşan, oturum ve panel konu-
larında mermer sektöründeki gelişmelerin 
yanı sıra, doğal malzemenin kültürel miras 
bağlamındaki ve çağdaş mimari tasarım 
alanındaki yeri ve öneminin konu edilmesi 
ve tartışılması hedeflenmiştir. Sunumların 
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ve panellerin yanı sıra atölye çalışmaları ve 
sergiler düzenlenmiş, sosyal ve kültürel fa-
aliyetler gerçekleştirilmiştir. V. Uluslararası 
Taş Kongresi, Marble Doğaltaş ve Tekno-
lojileri Fuarı’nın 25. Yılında fuarla eş za-
manlı olarak 27-30 Mart 2019 tarihlerinde, 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir 

Şubesi, TMMOB Mimarlar Odası İzmir Şu-
besi, İZFAŞ ve Ege Maden İhracatçıları Bir-
liği’nin destekleri ile düzenlenmiştir.

Kongre kapsamında yapılan Karaburun 
Teknik gezisi

5.2.Toplantı, Proje ve Raporlar

5.2.1 Toplantılar
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İzmir Körfez Geçişi Projesi ÇED olum-
lu kararına itiraz davası kapsamında bilir-
kişilik keşfi heyetiyle incelemede bulunul-
du. (01 Mart 2017)

 Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafın-
dan, İzmir ili Balçova, Çiğli, Narlıdere, Kar-
şıyaka ilçesi sınırları içerisinde T.C. Ulaştır-
ma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Ka-
rayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapıl-
ması planlanan İzmir Körfez Geçişi (Otoyol 
ve Raylı Sistem Dahil) projesi ile ilgili ÇED 
olumlu kararına itiraz davası kapsamında 
bilirkişilik keşfi heyetine arazide Şube çalış-
ma grubunun oluşturduğu projeye yönelik 
jeolojik sorunlar aktarıldı. Ayrıca bileşeni 
olduğumuz İzmir’e Sahip Çık Platformu ile 
birlikte, bilirkişi keşfine paralel olarak köp-
rünün Karşıyaka tarafında olması planlanan 
ayağının yer alacağı bölgenin yakınlarında 
basın açıklaması gerçekleştirildi.

Özel Türk Koleji 6. Sınıf Öğrencileri zi-
yareti (22 Mart 2018)

Özel Türk Koleji 6. Sınıf Robotik Grubu 
öğrencilerinin “Su” konulu Türkiye gene-
li yapılacak bir yarışmaya hazırlayacakları 
projeye için Şubemizden talep ettikleri des-
tek kapsamında, öğrencilere Şube Başkanı-
mız Alim Murathan tarafından yer altı su-
larıyla ilgili bilgilendirici bir sunum yapıldı.

İZFAŞ Genel Müdürü Gül Şener ile 

toplantı (26 Nisan 2018)
V. Uluslar arası Taş kongresi destekçi-

lerinden olan İZFAŞ’ın genel müdürü Gül 
Şener ile makamında bir toplantı gerçekleş-
tirildi. 

YAS teknik sorumlular toplantısı (28 
Mayıs 2018)

DSİ Yer altı suyu teknik eleman olan 
SMM Bürolarımızla Küçük Menderes hav-
zası ile ilgili sorunları görüşmek üzere top-
lantı yapıldı.

İKK Sit Alanları ÇG Toplantısı (27 Ha-
ziran – 11-16 Temmuz 2018)

İzmir İKK bünyesinde kurulan ve Şube-
mizin de üyesi olduğu Sit Alanları çalışma 
grubu toplantısına katılım sağlanarak, İzmir 
Kenti sit alan değişikli yapılan alanlara ilgili 
çalışmalar yapıldı.

MASKİ’de Kula Projesi kapsamında 
sunum yapıldı (28 Eylül 2018)

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Müdürlüğü ile Şubemiz 
arasında imzalanan protokol kapsamında 
Şubemiz tarafından hazırlanan, sürdürüle-
bilir yeraltı suyu yönetimiyle ilgili yol hari-
tası oluşturacak Kula İlçesi Yerleşim Yerle-
rinin İçme Suyu Kaynaklarının Miktar Ve 
Kalitesinin Değerlendirilmesi ve Su Yöneti-
mi Planlaması Projesi Raporunun sunumu 
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gerçekleştirildi.
İzmir Büyükşehir Belediyesi teknik 

gezi (2- 29 Ağustos 2018)

İzmir Büyükşehir Belediyesinin yürüt-
tüğü Büyük Mühendislik Yapıları- Altyapı 
Projelerinden; Buca Onat Tünelleri, Narlı-
dere Metrosu ve Halkapınar Yeraltı Depola-
ma projelerini yerinde incelemek amacıyla 
Şubemizce düzenlenen teknik gezi sonucu 
raporlanarak Genel Sekretere sunuldu. 

HİDRO-2018 Sempozyumunda Şube 
olarak sunum yapıldı (28 Eylül 2018)

 27-29 Eylül 2018 tarihleri arasında Ha-
cettepe Üniversitesinde gerçekleşen Hid-
ro-2018 Ulusal Hidrojeoloji ve Su Kaynakla-
rı sempozyumunda Şubemiz çalışması olan, 
Kula İlçesi Yerleşim Yerlerinin İçme Suyu 
Kaynaklarının Miktar Ve Kalitesinin Değer-
lendirilmesi ve Su Yönetimi Planlaması Pro-
jesi sunumu yapıldı.

Aydın, Manisa, Uşak, Denizli JMO ile 
toplantı (23 Ekim 2018)

Aydın, Manisa, Uşak İl temsilcilikleri ve 
Denizli Şube ile Küçük Menderes havzası ve 
yer altı suları hakkında teknik bir toplantı 
düzenlendi.

İKK Kadın Toplantısı (7-14 Kasım 11-
17 Nisan2018)

 25 Kasım Uluslar arası Kadın yönelik 
şiddetle mücadele günü kapsamında yapıla-
cak etkinliklerin planlaması için Şubemizde 
İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu toplantıla-
rı düzenlendi.

Çevre örgütü ile toplantı (7 Kasım 
2018)
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Çeşme bölgesi ile ilgili çevre sorunlarıyla 
ilgilenen çevre örgütü bölgenin jeolojik so-
runları ilgili bilgi almak için şubemize ziya-
rette bulundu.

Bina Deprem Yönetmeliği SMM Top-
lantısı (13 Kasım 2018)

 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli 
olacak Odamızın da Çalışma Komisyonun-
da yer aldığı Yeni Bina Deprem Yönetmeliği 
ile ilgili SMM bürolarımızla toplantı gerçek-
leştirildi.

Ruritage Toplantısı (23 Kasım 2018- 
10Temmuz 2019)

Şubemizin destekçisi olduğu, İzmir Bü-
yükşehir Belediyesinin RURİTAGE Miras 
Odaklı Kırsal Yenilenme için Sistemli Bir 
Yaklaşım, Kültürel Miras Öncülüğünde 
Sürdürülebilir Büyüme projesi kapsamında 

yapılan toplantılara katılım sağlanmış, katkı 
koyulmuştur.

İKK Ekonomik Kriz Çalışma Grubu 
Toplantısı (24 Aralık 2018-10 Ocak 2019)

Sekretaryasını Şubemizin üstlendiği İz-
mir İKK Ekonomik krizin Mühendis, Mi-
marlar üzerindeki etkileri çalışma grubu 
toplantısı Şubemizde gerçekleştirildi.

İKK Kent Suçları Haritası Çalışma 
Grubu Toplantısı (7 Ocak – 11 – 21-28 Şu-
bat 19 Mart 11 Nisan 2019)

Şubemizin üyesi olduğu İKK İzmir Kenti 
suç haritası oluşturma grubu toplantılarına 
düzenli katılım ve katkı sağlandı. 

Belediyede çalışan meslektaşlarımızla 
toplantı (15 Ocak 2019)

Türkiye bina deprem yönetmeliği ile ilgi-
li İzmir Büyükşehir ve İlçe Belediyelerde ça-
lışan jeoloji mühendisleriyle değerlendirme 
toplantısı yapıldı.

Kula raporu teslim toplantısı (22 Ocak 
2019)

Şubemiz tarafından hazırlanan Kula 
İlçesi Yerleşim Yerlerinin İçme Suyu Kay-
naklarının Miktar Ve Kalitesinin Değerlen-
dirilmesi ve Su Yönetimi Planlaması Projesi 
Raporu, Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Müdürlüğüne teslim edildi.
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TJK Şube Sunumu (31 Ocak 2019)

Odamız tarafından 72. Düzenlenen Tür-
kiye Jeoloji kurultayında Şube Başkanımız 
Alim Murathan Kentlerin Doğal Kaynak 
Yönetiminde Yerel yönetimler ve Jeoloji 
Mühendisliği konulu sunum yapmıştır.

DEÜ ziyareti (6 Mart 2019)
Ortak çalışmalar ve karşılıklı fikir alış 

verişinde bulunmak amacıyla yönetim ku-
rulumuz Dokuz Eylül üniversitesi jeoloji 
mühendisliğine ziyarette bulundu.

Jeoteknik çalışma grubu toplantısı (12-
13 Mart 2019)

Türkiye bina deprem yönetmeliği ve ze-
min etüt formatıyla ilgili sorunlara çözüm 
bulmak amacıyla Şube Jeoteknik çalışma 
grubumuz toplantı.

TBDY ve Zemin Etüt Formatı toplantı-
ları (19-20 Mart 2019)

Türkiye bina deprem yönetmeliği ve ze-
min etüt formatı ile kontrol mühendisliği 
konularını görüşmek üzere SMM büroları-
mızla ve yerel yönetimlerde çalışan meslek-
taşlarımızla toplantılar düzenlendi. 

Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü Görüş-
me (10 Nisan 2019)

Şube Başkanımız Alim Murathan Tür-
kiye Bina deprem Yönetmeliği ve Zemin 
Etüt Formatı kapsamındaki uygulamalar ve 
kontrol mühendisliği hakkında İzmir Çevre 
Şehircilik İl Müdürlüğü Yapı Denetim Şube 
Müdürü ile bir görüşme gerçekleştirdi.

TBDY ve Zemin Etüt Formatı SMM 
Toplantısı (18 Nisan 2019) 

Türkiye bina deprem yönetmeliği ve ze-
min etüt formatı ile kontrol mühendisliği 
konularını görüşmek üzere SMM büroları-
mızla toplantı düzenlendi.

Bornova Belediye Başkan Ziyareti (18 
Nisan 2019)
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Bornova Belediye Başkanı Dr. Mustafa 
İduğ makamında ziyaret edildi. İlçeye yöne-
lik mesleki sorunlar iletildi.

TBDY Yerel yönetimler Toplantısı (30 
Nisan 2019)

Türkiye bina deprem yönetmeliği ve ze-
min etüt formatı ile kontrol mühendisliği 
konularını görüşmek üzere yerel yönetim-
lerde çalışan meslektaşlarımızla toplantı dü-
zenlendi.

V.Uluslararası Taş Kongresi Değerlen-
dirme Toplantısı (30 Nisan 2019)

27-30 Mart 2019 tarihinde düzenlenen 
V.Uluslararası Taş kongresi değerlendirme 
toplantısı yapıldı. Bir sonraki kongrenin ça-
lışmalarına başlama kararı alındı.

İZSU Halkapınar Binası toplantısı (15-
23 Mayıs 2019)

Halkapınar’da yapılacak olan İZSU genel 
Müdürlük binası ile ilgili Mimarlar Odası ve 
Baro ile toplantı yapılarak görüş alışverişin-
de bulunuldu. 24 Mayıs 2019 tarihinde JMO 
İzmir Şube olarak araziye gidilmiş yerinde 
araştırmalar yapılmıştır. Ayrıca bölgede 
drone çekimleri yapılarak görüş oluşturul-
muştur.

Büyükşehir Belediye Başkanı ile görüş-
me (9 Haziran 2019)

İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlı-
ğı adaylık sürecinden başlayarak TMMOB 

İzmir İKK bileşenleri meslek odalarıyla bir-
likte çalışmak isteyen İzmir Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Tunç Soyer ile her ay düzenli 
olarak toplantı yapılmaktadır. Bu toplantı-
larda Odamız adına Şube Başkanımız Alim 
Murathan İzmir Kentinin Jeolojik sorunları 
ve çözüm önerilerini anlatan sunumlar yap-
mıştır. 

İmar Yönetmeliği Çalışma Gurubu 
Toplantısı (10 Haziran 2019)

İzmir Büyükşehir Belediyesinin imar 
yönetmeliği kapsamında istediği görüş için 
ortak bir görüş oluşturmak üzere Jeofizik 
Mühendisleri Odası, İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi Mühendislik Jeolojisi Şube Müdür-
lüğü ve Zemin İnceleme Şube Müdürlüğü 
ile toplantı düzenlenmiştir. 

Büyükşehir Belediye Başkanına Şube 
Projeleri iletildi (11 Haziran 2019)

İzmir Büyükşehir Belediyesi başkanı 
Tunç Soyer’e Şube yönetim kurulu tarafın-
dan oluşturulan kente yönelik; İzmir Doğa 
Tarihi Müzesi, İzmir Kenti Katı atık depola-
ma sahaları, İzmir kenti jeotermal enerji po-
tansiyeli konuları hakkında bilgileri içeren 
notlar iletildi.
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İZSU’da çalışan meslektaşlarımızla 
toplantı (24 Haziran 2019)

İZSU’da çalışan jeoloji mühendisleri ile 
kente yönelik sorunlar ve çözüm önerileri 
hakkında görüş alışverişi yapılmıştır. 

Alaşehir Belediye Başkanı ziyareti (3 
Temmuz 2019)

Şubemiz, Manisa temsilciliğimiz ile bir-
likte Alaşehir belediye Başkanını ziyaret 
ederek bölgedeki jeotermal sorunlar ve çö-
züm önerileri hakkında görüşme yapmıştır. 

Bayraklı Belediyesi Toplantı (4 Tem-
muz 2019)

Bayraklı Belediyesinde stratejik plan ça-
lışmaları kapsamında yapılan toplantıya Şu-

bemiz katılım sağlamıştır.
Dikili Belediye Başkanı ziyareti (8 

Temmuz 2019)
Şubemiz Dikili Belediye Başkanını ma-

kamında ziyaret ederek bölgeye yönelik 
mesleki konular hakkında görüş alışverişin-
de bulundu.

Ünibel Yönetim Kurulu Başkanı ziya-
reti (23 Temmuz 2019)

İzmir Büyükşehir Belediyesine bağlı Üni-
bel Özel eğitim ve Bilgi teknolojileri Şirketi-
nin Yönetim Kurulu Başkanı Nilüfer Çınarlı 
Mutlu’yu ziyaret ederek Şube projelerinden 
biri olan Jeoatlasla ilgili öneriler sunuldu.

Büyükşehir Belediye Başkanı ile görüş-
me (31 Temmuz 2019)

Paris Doğa Tarihi Müzesi eski müdürü 
ve halen müzede odası bulunan ve çalışma-
larına devam eden meslektaşımız Şevket şen 
ile Şube Başkanımız Alim Murathan Şube 
projelerinden biri olan İzmir Doğa tarihi 
müzesi ile ilgili bilgileri aktarmak için İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’le 
makamında bir görüşme gerçekleştirmiştir. 

Jeoatlas Çalışma Grubu Toplantısı (7 
– 21 – 28 Ağustos 23 – 30 Eylül 2019)Şu-
bemizin mesleki tanıtım projelerinden biri 
olan Jeoatlas Projesinin yönetim kurulunda 
kararlaştırıldıktan sonra alt yapısının hazır-
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lanması için oluşturulan çalışma grubu bir-
çok toplantı gerçekleştirmiştir.

Doğa Tarihi Müzesi Toplantısı (30 
Temmuz 26 Eylül 11 Aralık 2019) Şube-
mizin önemli projelerinden biri olan İzmir 
Doğa Tarihi Müzesi oluşturulması için Tunç 
Soyer tarafından yetkilendirilen danışmanı 
Güven Eken ve birçok akademisyen ve ko-
nusunda uzman kişilerle toplantılar düzen-
lemiş önemli adımlar atılmıştır.

 İBŞB Ulaşım Master Planı Toplantısı 
(2 Eylül 2019)

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 
hazırlanan jeolojik olarak eksikleri olan İz-
mir Ulaşım Master planına yönelik sorun-
ları ve çözüm önerilerini aktarmak için top-
lantıya katılım sağlanmış ve Şube tarafından 
oluşturulan bilgi notları iletilmiştir.

İmar Yönetmeliği Toplantısı (Eylül–
Ekim–Kasım–Aralık 2019)

İzmir Büyükşehir belediyesi tarafından 
oluşturulan İmar Yönetmeliği çalışma gru-
bu toplantılarına Şubemiz adına katılım 
sağlanmıştır.

Büyükşehir Belediye Başkanı ile görüş-
me (1 Ekim 2019)

İzmir Büyükşehir Belediye başkanının 
daveti üzerine Şube Başkanımız Alim Mu-
rathan Tunç Soyer ile makamında görüşmüş 
kente yönelik jeolojik sorunlar ve çözüm 
önerileri konusunda bilgi vermiş, İzmir 
Doğa Tarihi Müzesi, Deprem Master Planı 
ve Belediye bünyesinde bir Jeoloji Dairesi 
oluşturulması ile ilgili kendisinden söz al-
mıştır. 

İzmir Valisi ile görüşme (10 Ekim 
2019)

Şube Başkanımız Alim Murathan İzmir 
Valisi Erol Ayyıldız ile makamında İzmir 
Deprem Master planı hakkında görüşmüş-
tür.

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Meslek 
Odaları Protokol İmzaladı (21 ekim 2019)

TMMOB bağlı Meslek Odaları ile İzmir 
Büyükşehir Belediyesi arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. 

İzmir Kent Suçları Haritası Basın Top-
lantısı (25 Ekim 2019)

Şube olarak üyesi olduğumuz İzmir İKK 
Çalışma grubunun hazırladığı İzmir Kent 
Suçları haritası tamamlanarak basına duyu-
ruldu.

Narlıdere Belediye Başkanı ile görüş-
me (8 Kasım 2019)

Genel Merkez Başkanımız Hüseyin Alan 
ile Şube Yönetim kurulu üyemiz Hüseyin 
Uytun Narlıdere Belediye başkanı Ali En-
gin’i makamında ziyaret etti. 

İBŞB Zemin Etüt toplantısına hazırlık 
toplantıları (3 – 4 Aralık 2019)

İzmir Büyükşehir Belediyesi İmar Yönet-
meliği Komisyonu çalışmaları kapsamında 
Zemin Etüt çalışmalarına yönelik yapılacak 
toplantıya Şube görüşü oluşturabilmek için 
3 aralık Salı günü SMM Bürolarımızla 4 
Aralık Çarşamba günü Belediyelerdeki mes-
lektaşlarımızla toplantılar yaptık.

İBŞB İmar Komisyonu Zemin Etüt 
Toplantısı (5 Aralık 2019)

İzmir Büyükşehir Belediyesi İmar Yönet-
meliği Komisyonu çalışmaları kapsamında 
Zemin Etüt çalışmalarına yönelik yapılan 
Büyükşehir ve tüm ilçe belediyeler, Yapı De-
netim Kuruluşları birliği ve Ticaret Odası ile 
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ilgili meslek odalarının katıldığı toplantıda 
Şube olarak görüşlerimizi ilettik.

5.2.2 Projeler
5.2.2.1 İzmir Doğa Tarihi Müzesi
İzmir kentimize ve bölgemize yönelik bir 

“Doğa Tarihi Müzesi projesi aynı zamanda 
bir Bilim ve Toplum Projesi” dir. 

Projenin amacı
Doğa Tarihi projesinin amacı toplumun 

bilim ve teknolojiye olan ilgi, merak ve 
sevgisini arttırmak, bilimsel düşünceyi be-
nimsemesine katkıda bulunmak, toplumun 
her kesiminin bilimsel yaklaşım yeteneğini 
geliştirmek; öğrenmenin yaşam boyu sür-
dürülebilmesi için çocukları, gençleri ve 
yetişkinleri bilim ve teknoloji ile buluştur-
mak ve ömür boyu sürecek bir istek, merak 
uyandırmak ve motivasyonu sağlamaktır.  
Bu projeyi İzmir’de yaşama geçirmektir.

5.2.2.2.Jeoatlas 

Jeolojiye dair güzelliklerin bir rota üze-
rinde tanımlanacağı, önemli bir mesleki 
tanıtım ve google earth tabanlı bir yazılım 

projesidir. 
Projenin amacı
Jeoatlas yazılım programı ile görülmesi 

gereken önemli jeolojik oluşumların hem 
konumlarının hem de fotoğraf ve bilgileri-
nin bir harita üzerine işlenerek jeolojinin 
güzelliklerinin tanıtılmasıdır.

5.2.2 
Raporlar
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Buca Onat Tünelleri, Narlıdere Metro-
su ve Halkapınar Yeraltı Depolama proje-
lerini teknik gezi 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin devam 

eden büyük mühendislik yapıları; Buca 
Onat Tünelleri, Halkapınar Yer altı Depo-
lama ve Narlıdere Metro inşaatı projeleri-
ne teknik gezi düzenlenmiştir. Düzenlenen 
teknik gezi sonucu raporlanarak Genel Sek-
retere sunulmuştur.

5.3 Meslek-içi Eğitim
Bilirkişilik Temel Eğitimi (17-18-19-20 

Mart 2018) 
Yetkili Eğitim Kurumu olarak, 17-20 

Mart 2018 tarihlerinde İzmir Şubemizde Bi-
lirkişilik Temel Eğitimi düzenlenmiştir.

Kaya Şev Stabilitesi Analizi Eğitimi (24 
Mart 2018)

Şubemizde Gürel Özdemir tarafından 
Eklemli Kaya Ortamlarda Şev Stabilitesi 
Analizi bilgisayar yazılım programları ile 
çözümü eğitimi düzenlenmiştir.
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Şev Stabilitesi Analizi Eğitimi (25 Mart 
2018)

Şubemizde Gürel Özdemir tarafından 
Şev Stabilitesi problemlerinin iki boyutlu 
limit denge ve sonlu elemanlar analiz yön-
temleri ile çözümü eğitimi düzenlenmiştir.

Sondaj Kuyu Loglama Eğitimi (28 
Mart 2018)

Şubemizde Gürel Özdemir tarafından 
Jeoteknik amaçlı zemin ve tanımlamaları ve 
temel sondaj kuyu logunu paket program-
larla hazırlama tekniği eğitimi düzenlen-
miştir.

Presiyometre Sonuçlarına Göre Hesap-
lama Eğitimi (31 Mart 2018)

Şubemizde Gürel Özdemir tarafından 
Menard Presiyometresi deney sonuçların-
dan zemin taşıma gücü ve temel oturmala-

rının hesabı eğitimi düzenlenmiştir.
Oturma – taşıma Gücü Eğitimi (1 Ni-

san 2018)
Şubemizde Gürel Özdemir tarafından 

oturma ve taşıma gücü problemlerinde sayı-
sal yöntemler eğitimi düzenlenmiştir.

Yerbis Eğitimi (9 – 10 Ağustos 2018)
Şubemiz tarafından Yer Bilimsel Etüt 

Bilgi Sistemi (YERBİS) Eğitimi düzenlen-
di. Eğitim, yetkili eğitmenimiz Jeoloji Müh. 
Neslihan Aslan tarafından verilmiştir.

Bilirkişilik Temel Eğitimi (11-12-13-14 
Ekim 2018) 

Yetkili Eğitim Kurumu olarak, 11-14 
Ekim 2018 tarihlerinde İzmir Şubemizde 
Bilirkişilik Temel Eğitimi düzenlenmiştir. 
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Bilirkişilik Temel Eğitimi (22-23-24-25 
Kasım 2018) 

Yetkili Eğitim Kurumu olarak, 22-25 Ka-
sım 2018 tarihlerinde İzmir Şubemizde Bi-
lirkişilik Temel Eğitimi düzenlenmiştir. 

QGIS Yazılımı Eğitimi (8-9 Aralık 
2018) 

Açık Kaynak Kodlu Coğrafi Bilgi Sistem-
leri (CBS) Yazılımı QGIS Eğitimi, Prof.Dr. 
Can Ayday tarafından Şubemizde düzen-
lenmiştir. 

ARCGIS Yazılımı Eğitimi (16-17-23-24 
Mart 2019)

Şubemizde 16-17 ve 23-24 Mart 2019 ta-
rihlerinde 4 gün süreyle “Coğrafi Bilgi Sis-
temleri (ARCGIS) Eğitimi” düzenlendi.

TBDY ile Yeni Zemin ve Temel Etüdü 
Formatına Uyumlu Jeoteknik Eğitimi (21 
– 22 Mart 2019)

Dokuz Eylül Üniversitesi Torbalı Mes-
lek Yüksek Okulu`nda sondaj, laboratuvar 
ve Presiyometre, Plaka yükleme deneyi ve 
Standart Penetrasyon Deneyi gibi arazi de-
neylerini kapsayan uygulamalı jeoteknik 
eğitim semineri yapıldı. 

TBDY ile Zemin ve Temel Etüdü For-
matına Uyumlu Jeoteknik Eğitimi (3 – 4 – 
5 Nisan 2019)

TBDY ile Zemin ve Temel Etüdü Uygula-
ma Esasları ve Rapor Formatı hakkında Ka-
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muda çalışan jeoloji mühendisleri ve SMM 
büroları çalışanlarına 2 gün süreli Jeoteknik 
Eğitim Semineri düzenlendi.

TBDY ile Zemin ve Temel Etüdü For-
matına Uyumlu Jeoteknik Eğitimi (18-19 
Mayıs 2019)

Deprem Tehlike Haritası ve Türkiye Bina 
Deprem Yönetmeliği`, `Zemin ve Temel 
Etüdü Uygulama Esasları ve Rapor Formatı` 
başta olmak üzere, taşıma, oturma, sıvılaş-
ma ve şev stabilitesi konularının ele alındığı 
eğitim; Prof. Dr. Nihat Sinan Işık ve Gürel 
Özdemir tarafından verilmiştir. 

Presiyometre Deney Sonuçlarından 
Zemin Taşıma Gücü ve Temel Oturması-
nın Hesabı’’ eğitimi (22 Mayıs 2019)

Şube Binamız eğitim salonunda “Presi-
yometre Deney Sonuçlarından Zemin Ta-
şıma Gücü ve Temel Oturmasının Hesabı” 
konusunun işlendiği eğitim, Gürel Özdemir 
tarafından verilmiştir.

NETCAD Eğitimi (11-12 Temmuz 
2019)

Şubemizde 11-12 Temmuz 2019 tarihle-
rinde 2 gün süreyle “Netcad Eğitimi” düzen-
lenmiştir. 

Bilirkişilik Temel Eğitimi (16-17-18-19 
Temmuz 2019) 

Yetkili Eğitim Kurumu olarak, 16-19 
Temmuz 2019 tarihlerinde İzmir Şubemiz-
de Bilirkişilik Temel Eğitimi düzenlenmiştir. 

ARCGIS Yazılımı Eğitimi (18-19 Tem-
muz 2019)
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Şubemizde 18-19 Temmuz 2019 tarihle-
rinde 2 gün süreyle “Coğrafi Bilgi Sistemleri 
(Arcgis) Eğitimi” düzenlendi.

Bilirkişilik Temel Eğitimi (7-8-9-10 
Ekim 2019) 

7-10 Ekim 2019 tarihlerinde İzmir Şube-
mizde Bilirkişilik Temel Eğitimi düzenlen-
miştir. 

Sıvılaşma Hesaplamaları eğitimi (7 Ka-
sım 2019)

Şubemizde Gürol Özdemir tarafından 
“Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği -2018 
İle Uyumlu Basitleştirilmiş Zemin Sıvılaş-
ma Potansiyeli Analizi ve Sıvılaşma Sonrası 
Oturma, Yanal Deformasyon, Kayma Daya-
nımı Kaybı ve Kapak Tabakası Etkisi Hesap 
Cetveli Programı” anlatılmıştır. 

Zemin ve Temel Etütleri Uygulama 
Esasları ve Rapor Formatı Eğitimi (8-9 
Kasım 2019)

8-9 Kasım 2019 tarihlerinde Şubemiz-
de`Zemin ve Temel Etütleri Uygulama 
Esasları ve Rapor Formatı Eğitimi` düzen-
lenmiştir. 





KONYA ŞUBE

17-18 Şubat 2018 tarihlerinde Şube 10. 
Olağan Genel Kurulu ve Seçimler yapıldı. 
Yönetim Kurulu Fetullah Arık, Şükrü Ars-
lan, Mustafa Korkmaz, Buğra Sucu, Salih 
Koyuncu, Şükrü Yavuz Pınarkara ve Ömer 
Kağan Arıcı Yedekler ise, Tahsin Yaldız, 
Derya Cantekinler, Burak Kalkancı, Feyza 
Uysal, Selman Kartal, Arda Yeşildal ve Ber-
kant Coşkuner’den oluştu.

Yeni Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri-
miz İle İlk Toplantısı

22 Şubat 2018 tarihinde, 10. Olağan Ge-
nel Kurul ve Seçimler Sonrasında seçilen 
Yeni Dönem Yönetim Kurulu üyelerimiz 
ile ilk toplantımızı yaptık. Yapılan bu ilk 
toplantımızda yeni dönem yönetim kurulu 
üyelerimize görev dağılımı yapıldı.

KURUMSAL ZİYARETLER

KOP Başkanı Şubemizi Ziyaret etti.
19 Şubat 2018 tarihinde, KOP Bölge Kal-

kınma İdaresi Başkanı İhsan BOSTANCI 
ve Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörü 
Mevlüt PINARKARA Şubemizi Ziyaret Etti. 

Bekir BOZDAG ve Ahmet SORGUN 
Ziyaret Edildi.

22 Şubat 2018 tarihinde Konya Meslek 
Oda Başkanları Temsilci heyeti ile Başbakan 
Yardımcısı Bekir Bozdağ ve Konya Milletve-
kili Ahmet Sorgun ziyaret edildi. 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Eyüp 
GÜL ve İmar ve Planlamadan Sorumlu 
Şube Müdürü Tamer ÖNCÜ Ziyareti

5 Mart 2018 tarihinde, Çevre ve Şehirci-
lik İl Müdürü Eyüp GÜL ve İmar ve Plan-
lamadan Sorumlu Şube Müdürü Tamer 
ÖNCÜ ile meslektaşlarımız ziyaret Edildi. 

Makine, Ziraat ve İnşaat Mühendisleri 
Odası Konya Şubeleri Ziyaretlerimiz
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Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Maki-
ne Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri 
Odası ve İnşaat Mühendisleri Odası Konya 
Şubelerine hayırlı olsun ziyaretlerinde bulu-
narak görüş alışverişinde bulundular.

Selçuklu İlçe Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim ALTAY’ın Şubemiz Ziyareti

6 Mart 2018 tarihinde, Merkez Selçuklu 
İlçe Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’a 
Genel Kurul sonrası hayırlı olsun ziyaretin-
de bulundu.

Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin 
YAZGI ziyareti

27 Mart 2018 tarihinde Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve Aksaray İl Temsilcisi ve Aksa-
ray Belediye Başkanı Haluk Şahin YAZGI’yı 
ziyaret etti. Ziyaret Hürriyet ve Aksaray Pos-
ta gazetesinde yer aldı.

DSİ 44. Şube Müdürlüğü(Aksaray) Zi-
yareti

27 Mart 2018 tarihinde, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve Aksaray İl Temsilcisi ile bir-
likte Aksaray DSİ 44. Şube Müdürlüğü ziya-
ret edildi

Aksaray Çevre ve Şehircilik İl Müdür-
lüğü’nde ziyaretler

05 Nisan 2018 tarihinde Aksaray İl Tem-
silcisi Tayfun Aydın ve SJMM Heyeti Ak-
saray Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nde 
ziyaretler yaptılar.

Ordu Milletvekili Seyit TORUN Şube-
mizi Ziyareti

12 Nisan 2018 tarihinde, CHP Yerel Yö-
netimler ’den Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Ordu Milletvekili Seyit Torun, 
CHP İl Başkan Yardımcısı, Kadın Kolları 
Üyesi ve Tarım Komisyon üyesi ile birlikte 
Şubemizi ziyaret ettiler.

Çubuk İlçesine Teknik Gezi ve Süs Taşı 
Atölyesi Ziyareti

14Nisan 2018 tarihinde, Ankara Çubuk 
İlçesine Teknik gezi düzenlendi. Çubuk Be-
lediyesi Süs Taşı Atölyesi ziyaret edildi 

Orman ve Su İşleri Bakanı Sn. Veysel 
EROĞLU Aksaray Temsilcimiz Tayfun 
AYDIN’la Biraraya Geldi.

Buluşma da; Orman ve Su İşleri Bakanı 
Veysel EROĞLU ile Aksaray Temsilcimiz 
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Tayfun AYDIN Jeoloji Mesleği Uygulamala-
rı hakkında konuştular

DEJAM Şube Müdürü Metin TEKDE-
RE Ziyareti

10 Temmuz 2018 tarihinde, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi DEJAM Şube Müdürü 
Metin TEKDEREve DEJAM Bünyesinde ça-
lışan jeoloji mühendisi ve üyelerimize yeni 
yerlerinde hayırlı olsun ziyaretinde bulun-
du.

DSİ 4. Bölge Müdür Yardımcısı Hasan 
DEVECİ Ziyareti

10 Temmuz 2018 tarihinde, DSİ 4. Bölge 
Müdür Yardımcılığı görevine atanan Jeolo-
ji Mühendisi ve Üyemiz Hasan DEVECİ ye 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Konya Milletvekili Doç. Dr. Abdüllatif 
ŞENER ile CHP İl Başkanı Barış BEKTAŞ 
Şubemizi Ziyaret Etti.

10 Eylül 2018 tarihinde, Konya Milletve-
kili Doç. Dr. Abdüllatif ŞENER ile CHP İl 
Başkanı Barış BEKTAŞ ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Şubemize ziyaretinde bulundu. 

Konya Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Babür ÖZÇELİK ziyareti

30 Ekim 2018 tarihinde, Konya ya yeni 
kurulan Konya Teknik Üniversitesinin Rek-
törü Prof. Dr. Babür ÖZÇELİK ziyaret edil-
di.

Konya Büyük Şehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim ALTAY’ı ziyaretimiz

24 Aralık 2018 tarihinde Şube Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Konya Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Uğur İbrahim ALTAY’ı ziyaret 
etti. Ziyaretimiz Yeni Meram, Yenigün, Ye-
nihaber, Anadolu’da Bugün, Rasyonel, Ta-
kip,  gazetelerinde yer aldı.

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
PEKYATIRMACI’yı ziyaretimiz

30 Ocak 2019 – 09 Nisan 2019 tarihle-
rinde İlçe Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı’yı makamında ziyaret edildi

TMMOB İKK ile birlikte KBB Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca ve Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş a Hayırlı 
olsun ziyaretlerinde bulunduk 

Konya Milletvekili ve Tarım Orman ve 
Su işleri Komisyon üyesi Sn. Halil ETYE-
MEZ ziyareti

15 Ocak 2019 tarihinde, Ak Parti Kon-
ya Milletvekili ve Tarım Orman ve Su işleri 
Komisyon üyesi Sn. Halil ETYEMEZ ziyaret 
edildi. 

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
PEKYATIRMACI’yı ziyaretimiz

30 Ocak 2019 – 09 Nisan 2019 tarihle-
rinde Merkez İlçe Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet PEKYATIRMACI’yı makamında zi-
yaret edildi.

KBB İmar ve Şehircilik Daire Başkanı 
Nurullah OSMANLI’yı ziyaretimiz

09 Şubat 2019tarihinde, Konya Büyük-
şehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi 
Başkanı Nurullah Osmanlı’yı ziyaret ettik. 

Konya İl Afet ve Acil Durum Müdürü 
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Yıldız TOSUN’u ziyaretimiz
24 Nisan 2019 tarihinde, Konya İl Afet 

ve Acil Durum Müdürü Yıldız Tosun ziyaret 
edildi. Karapınar bölgesinde oluşan obruk-
lar ve yapılması gereken projeler hakkında 
görüş alış verişinde bulunduk.

Karatay Belediye Başkanı Hasan KIL-
CA’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

24 Nisan 2019 tarihinde, Yönetim Ku-
rulu üyelerimiz Karatay Belediye Başkanı 
Hasan KILCA’ya Hayırlı Olsun Ziyaretinde 
bulundu.

Devlet Su işleri Genel Müdürlüğü, Je-
oteknik Hizmetler ve YAS Daire Başkanı 
Dr. Ayhan KOÇBAY’ı ziyaretimiz

 17 Mayıs 2019 tarihinde Devlet Su işleri 
Genel Müdürlüğü, Jeoteknik Hizmetler ve 
YAS Daire Başkanı Dr. Ayhan KOÇBAY’ı 
ziyaret edildi.

Görüşmede Konya, Aksaray, Karaman ve 
Niğde illerini kapsayan Konya Kapalı Hav-
zası rezerv tespiti, sayaç sistemi ilgili genel 
değerlendirmeler aktarıldı.

Aksaray Belediye Başkanı Enver DİN-
ÇER’e ve Aksaray Belediye Başkan Yar-
dımcısı Hıfsı PEKER Bey’e Hayırlı olsun 
ziyaretimiz

21 Mayıs 2019 tarihinde Konya Şube Yö-
netim Kurulu üyelerimiz, Aksaray İl Temsil-
ciliğimiz ve Aksaray Belediye’sinde çalışan 
meslektaşlarımızın katılımı ile Aksaray Be-
lediye Başkanı Enver DİNÇER’e ve Aksaray 
Belediye Başkan Yardımcısı Hıfsı PEKER’e 
Hayırlı olsun hayırlı olsun ziyareti yapıldı. 

Ereğli Belediye Başkanı Hüseyin OP-
RUKÇU`yahayırlı olsun ziyareti

Şube başkanımız Prof. Dr. Fetullah ARIK 
18 Haziran 2019 tarihinde, Ereğli Belediye 
Başkanı Hüseyin OPRUKÇU`ya hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulundu. 

KBB İmar Ve Şehircilik Daire Başkanı 

Ahmet Furkan KUŞDEMİR Ve İmar Şube 
Müdürü Mehmet KOYUNCU’yu ziyareti-
miz

05 Temmuz 2019 tarihinde, Konya Şube 
Yönetim Kurulumuz, Konya Büyükşehir 
Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanı 
Ahmet Furkan KUŞDEMİR ve İmar Şube 
Müdürü Mehmet Koyuncu ziyaret ettiler. 

Çevre Ve Şehircilik İl Müdürü Hülya 
ŞEVİK Ziyareti

05 Temmuz 2019 tarihinde, Konya Şube 
Yönetim Kurulumuz Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürü Hülya ŞEVİK`i ziyaret etti.  İl Mü-
dürlüğü tarafından denetlenen jeolojik-jeo-
teknik etütlerle, Karapınar Jeopark alanının 
gündeme getirildiği ziyaret oldukça verimli 
geçti.

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Ta-
biat Varlıklarını Koruma Şube Müdürü 
Yunus KÜÇÜKÇELEBİ`ye Hayırlı Olsun 
Ziyaretimiz

05 Temmuz 2019 tarihinde, Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü Tabiat Varlıklarını 
Koruma Şube Müdürü görevine atanan üye-
miz Yunus KÜÇÜKÇELEBİ`ye hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunduk. 

Dönem Antalya Milletvekili Aydın 
ÖZER ile CHP Konya İl Yönetim Kurulu 
Üyeleri Şubemize nezaket ziyareti

16 Eylül 2019 tarihinde, Dönem Antalya 
Milletvekili Aydın ÖZER ile CHP İl Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Şubemize nezaket ziya-
retinde bulundu.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlan-
dı.

10 Mart 2018 ve 08 Mart 2019 tarihlerin-
de, kadın üyelerimiz ile 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü için bir araya gelindi. 

Aksaray’da Üyelerimizle Bir Araya Ge-
lindi.

20 Şubat 2018 Tarihinde Konya Şube yö-
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netim kurulu ve Aksaray İl Temsilciliğimiz 
ile birlikte Üyelerimizle ve Jeoloji Mühen-
disliği Bölümündeki hocalarımızla bir araya 
geldik. 

Aksaray SJMM Büroları ile Mesleki 
Denetim Toplantısı

08 Mart 2018tarihinde, Aksaray Serbest 
Büroları ile Mesleki Denetim Toplantısı Ya-
pıldı. 

JMO Genel Merkez Genel Kurul Dele-
ge Toplantısı

22 Mart 2018 tarihinde, Konya Şube Ge-
nel Merkez Delege toplantısı yapıldı. Top-
lantıda Şube Başkanımız Fetullah ARIK ve 
Üyeler görüş, öneri ve değerlendirme top-
lantısı sonuçları ile ilgili bilgi ve değerlen-
dirmeleri paylaştılar.

“Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği” 
Toplantısı

23 Mart 2018 tarihinde, “Planlı Tip İmar 
Yönetmeliği” Toplantısına katıldık.

“Konya Ekonomi Ödülleri 2017” Töre-
ni

26 Mart 2018 tarihinde düzenlenen 
“Konya Ekonomi Ödülleri 2017” törenine 
katılım sağladık.

Konya SJMM Büroları ile Toplantı
17 Nisan 2018 tarihinde, Konya Merkez 

Zemin Etüt alanında faaliyet gösteren büro-
lar ile Zemin Etüt uygulamaları, sorunlar ve 
çözümleri hakkında toplantı yapıldı. 

Selçuk Üniversitesi ve Konya Teknik 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Mezuni-
yet Törenlerine Katıldık

11 Mayıs 2018 tarihinde Selçuk Üniver-
sitesi Jeoloji Mühendisliği Mezuniyet Töre-
nine ve 3 Mayıs 2019 tarihinde, Konya Tek-
nik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölü-
mü 2018-2019 Mezuniyet Törenine katılım 
sağlandı.

Geleneksel Jeoloji Gecesi ve Emek Ödül 

Töreni
22 Mayıs 2018 tarihinde ve 18 Mayıs 

2019 tarihinde, “Jeoloji Gecesi, İftar ve 
Emek Ödülleri” programında Üyelerimiz 
bir araya geldik 

Konuşmaların ardından meslekte 25, 30 
ve 40. yılını doldurmuş oda üyelerine pla-
ketleri takdim edildi.

Aksaray  ve Karaman İl Temsilciliği İs-
tişare toplantısı

25 Mayıs 2018 tarihinde, Aksaray İl 
Temsilciliği Temayül yoklama ve temsilci 
belirleme toplantısı yapıldı.

KonyaSJMM Büroları İle Toplantı
20 Haziran 2018 tarihinde, KonyaMer-

kez Serbest Büroları ile zemin etüt uygula-
maları ile ilgili toplantı yapıldı.

Konya Büyükşehir Belediyesi “Meke 
Gölü Tabiat Anıtı Yönetim Planı ile İlgili 
Grup Toplantısı-2”

26 Haziran 2018 tarihinde, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi “Meke Gölü Tabiat 
Anıtı Yönetim Planı ile İlgili grup Toplan-
tısı-2” ye Şube Başkanımız Prof. Dr. Fetul-
lah ARIK ve 2. Başkan Şükrü ARSLAN ka-
tıldılar. Şube Başkanımız sunum yaptı.

Karaman İl Temsilciliği SJMM Bürola-
rı İle Toplantı

28 Haziran 2018 tarihinde, Karaman İl 
Temsilciliği Serbest Büroları ile zemin etüt 
uygulamaları ile ilgili toplantı yapıldı.

Konya İKK ile Odaların Mesleki hiz-
metlerin Denetimi Toplantısı

16 Ekim 2018 tarihinde, Makine Mühen-
disleri Odası’nda TMMOB Konya İl Koordi-
nasyon Kurulu Mesleki hizmetlerin deneti-
mi amacıyla yerel yönetimlerle istişarelerde 
bulunulması konulu bir toplantı yapıldı. 

KOP “Akıllı Pompa” Çalıştayı
17 Ekim 2018 tarihinde, KOP’tan Çift-
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çinin Enerji ve Su Maliyetlerini hafifletecek 
Proje “Akıllı Pompa” Çalıştay’ına Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Fetullah ARIK katıla-
rak “Ölçemiyorsanız Yönetemezseniz” ko-
nulu konuşma yaptı.

Meram Belediyesi 5. Yıl Etkinlikleri
19 Ekim 2018 tarihinde, Konya Merkez 

Meram Belediyesi 5. Yıl etkinliklerine Yöne-
tim Kurulumuz katıldı.

10. Dönem I. Ve II.  Danışma Kurulu 
Toplantıları Yapıldı

8 Kasım 2018 ve 21 Kasım 2019 tarih-
lerinde; Dönem çalışmalarının değerlen-
dirildiği Şube Danışma Kurulu toplantıları 
yapıldı.

Meram Belediyesi İstişare Toplantısı
13 Kasım 2018 tarihinde, Konya merkez 

Meram ilçe Belediye Başkanı Fatma TORU, 
TMMOB Bağlı Oda temsilcileri ile bir araya 
geldi.

AFAD Deprem Simülasyon Tırı Etkin-
liği

20-21 Kasım 2018tarihinde, AFAD ta-
rafından düzenlenen Konya Valisi Cüneyit 
Orhan TOPRAK katılımı ile yapılan Dep-
remSimülasyon Tır etkinliğine Başkanımız 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Katıldı.

Konya’nın Acil Teknik Sorunları Konu-
lu TMMOB İKK Toplantısı

29 Kasım 2018 tarihinde, Konya İlinde 
Planlama, Mimarlık ve Mühendislik alan-
larında karşılaşılan ve acil çözüm bekleyen 

konularla ilgili olarak Mimarlar Odası’nın 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Konya SJMM Büro Toplantısı
6 Aralık 2018 tarihinde,Konya şube Bü-

roları ile “Türkiye Bina Deprem Yönetmeli-
ği” konulu toplantı yapıldı.

Konya İlçe Belediye Kontrol Mühen-
disleri İle Toplantı

8 Aralık 2018 tarihinde, Konya İlçe Bele-
diye kontrol mühendisleri ile “Türkiye Bina 
Deprem Yönetmeliği “ konulu toplantı ya-
pıldı.

Üye Buluşmaları
14 Aralık 2018 tarihinde, İnjir Cafe’ de 

üye buluşması düzenlendi. 60 civarında 
meslektaşımızın eşleri ile katıldıkları gece-
de canlı müzik eşliğinde sohbetler yapıldı. 
Meslektaşlarımız bu buluşmadan memnun 
kaldıklarını dile getirerek devamının yapıl-
masını beklediklerini ilettiler.

Değerli ve Yarı Değerli Taşlar Çalıştayı
19-20 Aralık 2018 tarihlerinde, İstanbul 

Ticaret Üniversitesi’nde TMMOB JMO İs-
tanbul Şube, İTÜ ve İstanbul Üniversitesi 
Jeoloji Mühendisliği Bölümleri ile İstanbul 
Ticaret üniversitesi Mücevherat Mühendis-
liği Bölümünün ortaklaşa düzenlediği “De-
ğerli ve Yarı Değerli Taşlar Çalıştayı-2” top-
lantısına Şube Başkanımız Prof. Dr. Fetullah 
ARIK katıldı. 

Konya SJMM Büroları ile Toplantısı
11 Ocak 2019 tarihinde, Konya Merkez 

Büroları ile YAS Toplantısı yapıldı. Konya 
Kapalı Havza YAS belge sorunları görüşül-
dü.

KBB DEJAM Şubesinde Toplantıları-
mız

12 Ocak 2019 tarihinde ve sonraki dö-
nemlerde belirli aralıklarla Yeni deprem 
Yönetmeliği ile ilgili; JMO Konya Şubesi 
Zemin Komisyonu, Konya Büyükşehir Be-
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lediyesi DEJAM Şubesinde toplantılar ya-
pıldı. Toplantıya İlçe belediyelerinde görevli 
Kontrol Mühendisleri de katkı verdi. 

İnşaat Müh. Odası Geoteknik Komis-
yonu İle Jeoloji Müh. Odası Jeoteknik Ko-
misyonu Üyeleriyle Toplantımız

24 Ocak 2019 tarihinde, Yeni Deprem 
Yönetmeliği ve bundan sonraki süreci de-
ğerlendirmek üzere İnşaat Müh. Odası Ge-
oteknik Komisyonu ile Jeoloji Müh. Odası 
Jeoteknik Komisyonu üyeleri şubemizde bir 
araya geldi. 

Konya Su Çalıştayı
30 Ocak 2019 tarihinde, DSİ nin düzen-

lediği “Konya Su Çalıştay” ına katıldık
Konya SJMM Büroları İle Toplantı
31 Ocak 2019 tarihinde ve 14 Mart 2019 

tarihinde, Konya Merkez Büroları Türkiye 
Bina Deprem Yönetmeliği-Zemin ve Temel 
Etütleri ile ilgili olarak Konya Özel Büroları 
ile toplantı yapıldı. 

Konya İlçe Belediye Kontrol Mühen-
disleri İle Toplantı

11 Mart 2019tarihinde, Konya İlçe Bele-
diye Kontrol Mühendisleri ile Zemin ve Te-
mel Etüdü Uygulama 

KTO Karatay Üniversitesi İle Protokol 
İmzalandı

18 Mart 2019tarihinde, Odamızve KTO 
Karatay Üniversitesi ile Yüksek Lisans Prog-
ramı Kapsamında % 30 İndirim İçeren Pro-
tokol İmzalamıştır.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Top-
lantısı

04 Nisan 2019 tarihinde, Konya Şehir ve 
Bölge Plancıları Odası’nın ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu Toplantısına katıldık.

Şubemizde “Jeoteknik Eğitimi” Dü-
zenlendi

05-06 Nisan 2019tarihlerinde, Şubemizde 
iki günlük TBDY ve Yeni Zemin ve Temel 
Etüdü Formatına Uygun “Jeoteknik Eğiti-
mi” düzenlendi. 40’a yakın meslektaşımızın 
katıldığı eğitimde JMO Genel Başkanı Hü-
seyin ALAN’la birlikte JMO Genel Merkez 
Jeoteknik/ Mühendislik Jeolojisi Komisyonu 
üyelerinden Prof. Dr. Nihat Sinan IŞIK, Doç. 
Dr. Bülent ÖZMEN ve Doç. Dr. Mustafa Ke-
rem KOÇKAR eğitimci olarak yer aldılar. 
Ankara dışında bu kapsamda yapılan ilk 
eğitim olmasından dolayı ayrı bir öneme sa-
hip olan eğitim meslektaşlarımız tarafından 
memnuniyetle karşılandı. 

KBB DEJAM İle Toplantı
10 Nisan 2019 tarihinde, Konya Büyük-

şehir Belediyesi DEJAM Müdürü ve birim 
çalışanlarından oluşan heyet ile Zemin ve 
Temel Etüdü Uygulama Esasları ve Rapor 
Formatı Değerlendirme Toplantısı yapıldı.

Aksaray İl Temsilciliğimizde, Belediye 
Kontrol Mühendisleri Ve SJMMBüroları 
İle Toplantı

12 Nisan 2019 ve 21 Mayıs 2019 tarihle-
rinde Aksaray İl Temsilciliğimizde, Belediye 
Kontrol mühendisleri ve SJMMB ile; Jeo-
teknik Hizmetler ve Zemin ve Temel Etüdü 
Uygulama Esasları ve Rapor Formatı Değer-
lendirme Toplantısı yapıldı.

Uluslararası Türk Dünyası Fen ve Mü-
hendislik Kongresi

17-18 Haziran 2019 tarihlerinde, Niğde 
Ömer Halisdemir Üniversitesi tarafından 
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düzenlenen “Uluslararası Türk Dünyası Fen 
ve Mühendislik Kongresi” ne Konya Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Fetullah ARIK sözlü 
bildiri ve oturumu yürütücüsü olarak katıldı.

Konya Teknik Üniversitesi bünyesinde 
“Obruk Uygulama ve Merkezi” Kurulması 
İçin İşbirliği Mutabakatına Varıldı

06 Eylül 2019 tarihinde, Şube Başkanı-
mız ve KTÜN Jeoloji Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Fetullah ARIK Koordina-
törlüğünde, Konya Teknik Üniversitesi Bün-
yesinde bir “Obruk Uygulama Araştırma 
ve İzleme Merkezi” kurulması için KTÜN 
Jeoloji Mühendisliği Bölümü, AFAD Konya 
İl Müdürlüğü ve Jeoloji Mühendisleri Odası 
Konya Şubesi̇ arasında iş birliği mutabaka-
tına varıldı.

Beyşehir Gezisi
06 Ekim 2019tarihinde üyelerimiz ve 

aileleri ile birlikte “Beyşehir Gezisi” düzen-
lendi. Gezi kapsamında Hüyük’e bağlı Çavuş 
kasabası yakınındaki Sonsuz Şükran Köyü, 
Eflatun Pınarı, Eşrefoğlu Camii ve Külliyesi 
ziyaret edilerek Beyşehir Gölü Turu ve tari-
hi Beyşehir regülatörü gezildi. Daha sonra 
Yaka Manastır’da Beyşehir ve Beyşehir Gölü 
ve Doğanbey Kasabası gezildi. 

“Konya-Karapınar Jeopark” Alanı Tek-
nik Gezisi

15 Ekim 2019 tarihinde, Kocaeli Seymen 
Kolejinden gelen misafirlerimize “Kon-
ya-Karapınar Jeopark” alanı olarak planla-
nan alana teknik gezi düzenlendi. 

Aksaray SJMM Büroları İle Toplantı

14 Aralık 2019 tarihinde Ağaçlı Tesis-
lerinde Aksaray İl Temsilciliğimizin orga-
nizasyonunda SJMM Büroları ile bir araya 
gelindi. Toplantıda TDBY’nin uygulamada 
getirdiği sıkıntılar ve çözüm önerileri görü-
şüldü. 

BASIN 
28 Ocak 2018 Aksaray il temsilciliği ile 

yönetim kurulu üyelerimiz Aksaray Posta 
Gazetesini ziyaret ettiler.  Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Fetullah ARIK’ ın “Yeraltı suyu 
geleceğimizdir” Başlıklı röportajı 29 Ocak 
2018 tarihli Aksaray Posta gazetesinde ya-
yınlandı.

30 Ocak 2018 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK’ ın “ Tasarruf Şart!” Başlıklı 
röportajı Konya Postası gazetesinde yayın-
landı.

28 Şubat 2018 tarihinde Şube Başkanı-
mız Prof. Dr. Fetullah ARIK’ ın Anadolu 
Ajansına verdiği “Tarihi ve Doğal Güzel-
liğin Buluştuğu Mekan: Obruk Hanı” 
Başlıklı röportajı Ulusal Basın TRT Haber, 
NTV, Milliyet, Starhaber, Türkiyem’de ya-
yınlandı.

27 Mart 2018, tarihinde Aksaray İl Tem-
silcisi ile birlikte Aksaray Belediye Başkanı 
Haluk Şahin Yazgı ziyaret edildi. Ziyaret 
Hürriyet ve Aksaray Posta gazetesinde yer 
aldı.,

05 Nisan 2018 Tarihinde Şube Başka-
nımız Prof. Dr. Fetullah ARIK’ ın bölgede 
özellikle Meram İlçesinde hissedilen Kon-
ya Sarayköyde oluşan küçük ölçekli (AFAD  
2,5)  deprem ile ilgili Kontv Ana Haberde 
açıklama yaptı.

1 Mayıs 2018 Şube Başkanı Prof. Dr. Fe-
tullah ARIK’ ın “Kilistra’da Geçmişe Yolcu-
luk” başlıklı AA verdiği röportaj ulusal ve 
yerel basında yer aldı.

22 Mayıs 2018 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK  TRTRadyo programına 
canlı yayında Kilistra ile ilgili bilgi verdi.

28 Mayıs 2018 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK ın Sütaşları ile ilgili AA 
verdiği röportajı Ulusal ve Yerel basında a 
yayınlandı (Vatan, Mynet, memleket)
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29 Mayıs 2018 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK  Meke Gölü ile ilgili rö-
portajı Milliyet, CNN, NTv, Posta, Haber-
türk, T24 de yeraldı. 

30 Mayıs 2018 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK Obruklar ile ilgili röpor-
tajı Milliyet, Hürriyet, Akşam, Sabah, CNN, 
Habertürk, Posta, Mynet, Yeni Akit’te yeral-
dı.

05 Haziran 2018 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK Konya merkez jeolojik 
yapısı ve zemin profili ile ilgili özel röportajı 
Anadoluda Bugün gazetesinde yayınlandı. 

19 Haziran 2018 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK Kuruyan Göller ve ne-
denleri ile ilgili demeci HaberTürk ve Yeni-
Güngazetelerin de yayınlandı.

16 Temmuz 2018 Konya/Karapınar Re-
şadiye Mahallesi mısır ekili tarlada meyda-
na gelen yaklaşık 40 metre çapında 50 metre 
derinlikteki obruk ile ilgili açıklama Yerel 
Basında yer aldı.

31 Temmuz 2018 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK’ın Konya’da Binalar Sağ-
lam mı? Konulu Özel haber i Anadolu’da 
Bugün Gazetesinde yayınlandı.

16 Ağustos 2018 17 Ağustos Marmara 
Depremi ile ilgili basın açıklaması yapıldı.  
Haber Yerelde yazılı ve görsel basında yer 
aldı.

16 Ağustos 2018 Aksaray İl Temsilcisi 
Tayfun Aydın’ın 17 Ağustos Marmara Dep-
remi ile ilgili basın açıklaması Yerel basında 
yer aldı.

25 Ağustos 2018 Yurt Gazetesi yazarı 
Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA“Konya’da ob-
ruk felaketleri ve meraksızlık” konulu ya-
zısında Şube Başkanımız Prof Dr. Fetullah 
Arık’ın görüşlerine yer verdi.

24 Eylül 2018 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK CNNTürk ve NTV Canlı ya-

yın bağlantısı ile obruklar ile ilgili görüşleri-
ni dile getirdi.

24 Eylül 2018 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK saat 19.30 da Kanal42 
televizyonunda Ana Haber de canlı yayına 
konuğu olarak Obruklar ile ilgili görüşlerini 
açıkladı.

27 Eylül 2018 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK ın Obruklar nedenleri, 
oluşumları ve önerileri konu alan görüşleri 
Ulusal Basın Habertürk, Cumhuriyet, Mil-
liyet, Sözcü, Hürriyet, Sabah, Posta, Mynet, 
Birgün, Korkusuz, Türkgün gazeteleri ile 
Yeni Meram, Yeni Haber, Yenigün, Konya 
Postası, Anadoluda Bugün, Takip, Hakimi-
yet, Konyanın Sesi, Yeni Konya, Merhaba, 
Memleket gazetelerinde yayınlandı.

28 Eylül 2018 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK saat 10.00 da Çiftçi TV ye 
canlı yayın konuğu oldu.

4 Ekim 2018 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK TRThaber Gece Görüşü 
programında ile obruklar ile ilgili görüşleri-
ni dile getirdi.

18 Ekim 2018 2018 Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Fetullah ARIK KOP Akıllı Pompa” 
Çalıştay’ın da yaptığı yeraltı suları, kaçak ku-
yular ve ölçüm sistemleri ile ilgili konuşması 
Kanalon Televizyonu ile Yenigün, Memleket 
ve YeniMeramgazetelerinde yayınlandı.

20 Ekim 2018 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK Sütaşları ile ilgili haberi Mil-
liyet gazetesinde yayınlandı.

4 Kasım 2018 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK ın Konya Karapınar Bölge-
sindeki Çölleşme ve Erozyon ile ilgili de-
meci Hürrriyet gazetesinde yayınlandı.

8 Kasım 2018 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK ın Meke Gölü ve kuruyan 
göller ile ilgili demeci Sabah gazetesinde 
yayınlandı.
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2 Aralık 2018 Yönetim Kurulu Üyemiz 
Buğra Sucu’nun Konya Karapınar Meke 
gölü, Kuruyan göller, bilinçsiz su kullanımı 
ile röportajı TRT HABER de yayınlandı.

5 Aralık 2018 tarihinde Şube Başkanı-
mız Prof. Dr. Fetullah ARIK ın “Türkiye 
Bina Deprem Yönetmeliği” ile ilgili demeci 
Hakimiyet, Gündem, Memleket, Anado-
lu’da Bugün, gazetelerinde yayınlandı.

24 Aralık 2018 tarihinde Şube Başkanı 
Prof. Dr. Fetullah ARIK ve Yönetim Kuru-
lu Üyelerimiz Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ı ziyaret etti. 
Ziyarette “Türkiye Bina Deprem Yönetme-
liği“ hakkında görüşme ve değerlendirmeler 
yapıldı. Ziyaretimiz Yeni Meram, Yenigün, 
Yenihaber, Anadolu’da Bugün, Rasyonel, 
Takip, Telgraf gazetelerinde yer aldı.

22 Ocak 2019 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK ın “Dünyanın nazar boncu-
ğu”na can geldi” başlıklı Anadolu Ajansı ile 
yaptığı röportajı CNN Türk, NTv, Mynet, 
Konhaber, Kanalon, Hürriyet, Milliyet, Sa-
bah, Yeni Akit, Memleket, Yeni Meram, Yeni 
Konya ve Yeni haber gazetesinde yayınlandı. 

23 Ocak 2019 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK ın “İmar Barışı Kaçağı Artır-
dı” başlıklı Anadolu’da Bugün, gazetesinde 
röportajı yayınlandı.

31 Ocak 2019 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK’ın Meke Gölü ve Obruklar 
`jeopark` olma yolunda başlıklı Anadolu 
Ajansı ile yaptığı röportaj NTV, TRT, CNN, 
Habertürk, Hürriyet, Mynet, Akşam başta 
olmak üzere birçok ulusal ve yerel basında 
yer almıştır.

21 - 22 Şubat 2019 Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Fetullah ARIK’ın Obruklar hak-
kındaki Anadolu Ajansı ile yaptığı röpor-
tajTRTHaber, CNN, Hürriyet, Mynet, Ha-
ber7, Sabah, Aydınlık, Yeni Akit, Posta, 

Milat, Yeni akit, Konya Yenigün, Konyanın 
Sesi, Merhaba, Konya Postası, Hakimiyet,-
Konya Takip, Memleket, Anadolu’da Bugün 
başta olmak üzere birçok ulusal ve yerel ba-
sında yer almıştır. 

17 Mart 2019 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK’ın Konya’da deprem riski var 
hazırlıklı olmalı (Özel Haber) Anadolu’da 
Bugün gazetesinde yayınlandı. 

21 Mart 2019 tarihinde Dünya su günü 
basın açıklaması yapıldı. Basın Açıklamamız 
Anadolu Ajans, Habertürk, Mynet, Memle-
ket, Aksarayhaberlerigazetelerinde yer aldı.

05 Nisan 2019 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK ın “Konya’da Bir Obruk 
Daha” başlıklı röportajı Sabah gazetesinde 
yayınlandı.

09 Nisan 2019 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK ın “Tedbir Faciayı Önler” 
başlıklı röportajı Yeni Haber gazetesinde ya-
yınlandı.

28 Nisan 2019  Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK “Meke Gölü” ile ilgili 
DHA yaptığı röportaj başlıklı röportajı Yerel 
ve ulusal basında yer  aldı.

23 Mayıs 2019 Aksaray Belediye Başkanı 
Enver Dinçer’e ve Aksaray Belediye Başkan 
Yardımcısı Hıfsı Peker Bey’e Hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunduk.

30 Nisan 2019 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK “Obruklar” ile ilgili 
DHA yaptığı röportaj başlıklı röportajı Yerel 
ve ulusal basında yer aldı.

4 Haziran 2019 Konya Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Fetullah ARIK’ın `Kilistra Antik 
Kent` ile ilgili röportajı Ulusal ve Yerel ba-
sında yer aldı.

10 Haziran 2019 Konya Şube Başkanı-
mız Prof. Dr. Fetullah ARIK `ın Konya’nın 
Karapınar ilçesinde bulunan jeolojik mirası-
mız  “dünyanın nazar boncuğu” Meke Gölü 



27. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

675

ile ilgili yaptığı açıklama; ulusal basın Cum-
huriyet, Habertürk, CNNTürk, Hürriyet, 
Sabah, Mynet, Akşam, Posta, Karar, Msn-
Haber ile Yenihaber yerel basınında yer aldı. 

10 Haziran 2019 Konya Şube Başka-
nımız Prof. Dr. Fetullah ARIK’ın Anadolu 
Ajansı ile yaptığı Obruk oluşumları, hızla 
artan sayıları, kaçak su kuyuları ve obrukla-
rın vatandaşlar tarafından doldurulması ko-
nularına değindiği röportajı ulusal ve yerel 
basında yer aldı. 

24 Haziran 2019 Aylık tarım ve kültür 
dergisi TarlaSera, Konya Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Fetullah ARIK ile söyleşi yaptı. Ya-
pılan söyleşi derginin Haziran ayında yayın-
landı.

17 Ağustos 2019 Tarihinde “17 Ağustos 
1999 Marmara Depreminin Üzerinden 20 
Yıl Geçti; Alınan Önlemler Maalesef Halâ 
Yetersiz.” Başlıklı Basın Açıklaması Yapıldı.

21 Ağustos 2019 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK’ın Anadolu Ajansı ile 
yaptığı Konya`nın Cihanbeyli İlçesi Kuşca 
Mahallesi sınırları içerisinde yer alan Kuş-
caPeribacaları`nın eşsiz güzelliğini konu 
olan “Kuşca Peribacaları Turizme Kazan-
dırılmayı Bekliyor” başlıklı röportaj ulusal 
ve yerel basında yer aldı.

27 Eylül 2019 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK ın “Obruklara Karşı Az 
Su Tüketen Bitki Önerisi” başlıklı röportajı 
birçok gazetede yayınlandı.

 

21 Eylül 2019 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK ın Konya Teknik Üniversitesi 
Obruk Uygulama ve Araştırma Merkezi ile 
ilgili Anadolu Ajansına yaptığı açıklama bir 
çok ulusal gazete ve televizyonda yayınlandı.
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26 Ekim 2019 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK ın “Meke Gölü Kurusa da 
İlgi Çekmeye Devam Ediyor” başlıklı rö-
portajı Hürriyet gazetesinde yayınlandı.

27 Ekim 2019 Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah ARIK ın “Meke Gölü’nde büyük 
oranda su çekildi” başlıklı röportajı Haber-
ler.com’da yayınlandı

03 Aralık 2019 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK ın TRT Haber’e yaptığı 
“Yeraltısuları ve Türkiye’nin kuruyan Göl-
leri” başlıklı açıklama TRT Haber Televiz-
yonunda, ulusal ve yerel basında geniş yer 
buldu

31 Aralık 2019 Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Fetullah ARIK ın “Yağışlar Yeterli Mi?” 
Başlıklı Yazısı Yeni Haber Gazetesinde Yer 
Aldı.



SAMSUN ŞUBE

TEMSİLCİLİK ZİYARETLERİ
Amasya Temsilciliğimizde üyelerimiz 

ile toplanarak ,meslekte 25. Yılını dolduran 
üyemiz Karahan ÖKSELOĞLU’na Emek 
ödülünü verdik. 10.05.2018

Sinop Temsilciliğimizde Üyelerimiz ile 
bir araya geldik. 15.05.2018

Tokat Temsilciliğimizde Üyelerimiz ile 
biaraya gelerek , meslekte 25,30, ve 40.Yılla-
rını dolduran üyelerimize  Emek Ödüllerini 
verdik.



27. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

678

ÜYE TOPLANTILARI
Üyelerimize 25-30 ve 40. Yıl  Emek Ödül-

leri verildi.30.05.2018

Şube 9.Dönem I. Danışma Kurulumuz 
09.11.2018
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Özel Büro ve Şirketlerle Toplandık.26.11. 

2018

Odamızın 45. Yılında meslekte 25,30,ve 
40. Yıllarını dolduran üyelerimize Emek 
Ödülleri  Verildi.17.05.2019

  Meslektaşlarımız ile kahvaltıda buluş-
tuk.16.11.2019

Şube 9.Dönem II. Danışma Kurulumuz 
30.11.2019
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8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
kutlandı.(2018-2019)

 

SEMPOZYUM VE EĞİTİMLER
Altınkaya Barajındaki Jeoteknik Çalış-

malar’ konulu eğitimimiz DSİ Genel Mü-
dürlüğü Jeoteknik Hizmetler ve YAS Dairesi 
Başkanlığı görevini yapmış olan  A.Faruk 
ÖZTAN tarafından verildi. 15.05.2018

 

“Zemin Mekaniği Ve Laboratuvar De-
neyleri” Eğitimini Yerson Yer Bilimleri şir-
ket Jeoloji mühendisi Ahmet ÇATAL tara-
fından verildi. 03.10.2018

  
DENEYLER: 1)Elek Analizi Deneyi ,2)

Zemin Sınıflaması ,3)Üç Eksenli Basınç De-
neyi ,4)Serbest Basınç 5)Dayanımı Deneyi 
,Direkt Kesme Deneyi ,6)Konsolidasyon 
Deneyi , 7)Permeabilite Deneyi 8)Nokta 
Yükleme Deneyi 9)Proktor Deneyi 

           
“Zemin Ve Temel Etüdü Uygulama 

Esasları, Rapor Formatı değerlendirme” 
eğitimi yapıldı.Eğitime, şube yönetim ku-
rulu üyelerimiz,özel bürolar,üyele-
rimiz   ve diğer temsilciliklerimizden 
katılım sağlandı.Sunumu Tokat il tem-
silcimiz Kasım Çağlayan DEMİREZEN 
gerçekleştirdi. 26.04.2019
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“MÜHENDİSLİK AÇISINDAN İŞ SAĞ-
LIĞI VE GÜVENLİĞİ” Eğitimi. 27.06.2019

 Şube Binamızda Şube Yönetim Kurulu 
üyelerimizden Benal AYDIN tarafından ve-
rildi. 

SAOB Ortaklığında “Samsun Bilirkişilik 
Sempozyumu” düzenlendi.
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Amasya İl Temsilcimiz Betül NURAL 
minik öğrencilere Jeoloji mühendisliğini ve 
depremi anlattı.10.01.2020

 

KURUM ZİYARETLERİ
Şube Yönetim Kuruluüyelerimiz Sam-

sun DSİ Bölge Müdürlüğünü ziyaret etti. 
12.01.2018

Sinop Belediye Başkanı Baki ERGÜL 
makamında ziyaret edildi. 15.05.2018

İlkadım Belediye Başkanı Necattin 
DEMİRTAŞ makamında ziyaret edil-
di.18.06.2019

Salıpazarı Belediye Başkanı  Sayın Halil 
AKGÜL ziyaret edildi.
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BASIN AÇIKLAMALARI
“Samsun merkezde oluşan heyelanlar” 

ile ilgili basın açıklaması yapıldı. 11.01.2018
Tokat Erbaa’da meydana gelen deprem 

ile ilgili basın açıklaması yapıldı. 11.01.2018

1-7 Mart Deprem Haftası nedeniyle ba-
sın açıklaması yapıldı. 01.03.2018-2019

22 Mart Dünya Su Günü ile ilgili basın 
açıklaması yapıldı.

Samsun’un depremselliği üzerine basın 
açıklaması yapıldı. 03.04.2018

 

Samsun’da deprem üzerine basın açıkla-
malarımız. 14.05.2018

 

Deprem ve İmar Barışı üzerine Samsun 
Gazetelerinde yaptığımız basın açıklamala-
rı.
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17 Ağustos 1999 Depremi Basın Açıkla-
ları 2018-2019

   

 
Samsun-Ladik İlçesinde meydana gelen 

Depremlerle ilgili yerel TV kanalına canlı 

olarak açıklama yaptık.16 -18 Ekim 2018
26 Kasım 1943 Ladik depremi anma et-

kinliklerine katılım sağlandı. 09.11.2018 

     

İstanbul Kartal’da çöken bina ile ilgili 
ve Çanakkale Depremi ve  Samsun’da ola-
sı deprem ile ilgili basına açıklama yaptık. 
5.01.2019
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Amasya  Gümüşhacıköy ilçesinde Rich-
ter ölçeğine göre 3.8 büyüklüğünde deprem 
meydana geldi.20.03.2019

Samsun`un Deprem Riski ve hazırlık 
durumu ile ilgili basın açıklaması yaptık. 
01.10.2019

Yağış Samsun`da Çarşamba,Terme,Sa-
lıpazarı ve Ayvacık ilçelerinde sel ve heye-
lanlara sebep oldu. Olaylarla ilgili yerinde 
incelemeler yapılarak basına demeç veril-
di.23-24 /08 /2019
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SAOB, İKK VE SAMÇEP ORTAK BA-
SIN AÇIKLAMALARI

Samsun’da faaliyet gösteren 23 meslek 
kuruluşu bir araya gelerek Samsun Akade-
mik Odalar Birlikteliği’ni (SAOB) oluştur-
du. Birlikteliğin tanıtım toplantısı Samsun 
Eczacılar Odası’nda gerçekleştirildi. Toplan-
tıya meslek kuruluşları başkanları ve üyeleri 
katıldı. Birlik hakkında bilgi veren Samsun 
Eczacılar Odası Başkanı ve SAOB Dönem 
Sözcüsü Onur Ferhat Karacan, ortak payda-
larının Samsun olduğunu belirterek, Sam-
sun için çalışacaklarını söyledi.

Terme Paneli Terme Ticaret Odası top-
lantı salonunda gerçekleştirildi. 02.09.2019

Şahin dağlarında yapılacak altın madeni 
arama çalışmaları ile ilgili düzenlenecek et-
kinliğe katkı verildi. 15.09.2019

 



27. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

687

                      

 

   

SAMÇEP olarak Çarşamba’da yapımına 
başlanan Biyokütle Enerji Santrali hakkında 
basın açıklaması yapılmıştır.20.09.2019

SAOB olarak yapılması planlanan Çar-
şamba Eğercili Biyokütle Enerji santrali ile 
ilgili Samsun valisi sayın Osman KAYMAK 
ile düzenlenen toplantıya katılım sağla-
dık.12.10.2019
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SİVAS ŞUBE

ŞUBEMİZİN 8. DÖNEM OLAĞAN 
GENEL KURULU YAPILDI

Şubemiz Genel Kurulu 13 Ocak 2018 ta-
rihinde Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Mec-
lis Salonu‘nda yapıldı.   Genel Kurul, Divan 
Başkanlığına Yılmaz Özcan, Divan Başkan 
Yardımcılığına Kadri Gökalp, Divan Yaz-
man Üyeliğine Mustafa Kaya ve Lider Doy-
muş‘un seçilmesinin ardından Divan Baş-
kanı Yılmaz Özcan‘ın konuşmasıyla başladı. 
Şubemiz Başkanı Kenan Yusuf Gökkaya‘nin 
açılış konuşmasıyla devam eden Genel Ku-
rulumuzda Şubemizin 7. Dönem Faaliyet 
Raporu, Mali raporu ve yeni dönem bütçe-
sinin okunması ardından 8. Dönem Şube 
Yönetim Kurulu ve üst kurul delegeleri se-
çildi. Genel Kurulumuzda   8. Dönem Şube 
Yönetim Kurulu ve üst kurul delegeliklerine 
tek liste aday oldu. Yapılan seçim sonucun-
da yönetim kurulu asil üyeliklerine Serhan 
Çelebi, İbrahim Evci, Özgür Duman, Oktay 
Canbaz, Serdar Sağır,Canan Tiryaki Aybu-
lut ve Kenan Yusuf Gökkaya; yedek üyelik-
lerine ise Ahmet Usman, Faris Tabur, Ünal 
Taştan, Mustafa Kaya,Akın Kavaklı, Davut 
Yüzüak ve Lider Doymuş seçildi.

DEPREM HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
KAPSAMINDA “DEPREMLERİ 
ANLAMAK” KONULU SUNUM 
YAPILDI

1-7 Mart Deprem Haftası Etkinlikleri kap-
samında Sivas Fen Lisesi`nde , Cumhuriyet 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. B. Levent Mesci ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Canan Tiryaki Ay-
bulut tarafından deprem konulu sunumlar 
yapıldı.

CBS TABANLI YERBİLİMSEL ETÜT 
BİLGİ SİSTEMİ (YERBİS) EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
31 Mayıs 2018 tarihinde Sivas Prime Mall 
AVM Toplantı Salonu`nda “CBS Tabanlı 
Yer Bilimsel Etüt Bilgi Sistemi (YERBİS) 
Eğitimi’’ gerçekleştirildi.

Çevre ve Şehircilik Sivas İl Müdürü Na-
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zım YAKUT, Çevre ve Şehircilik Sivas İl 
Müdür Yardımcısı Ahmet BOZDOĞAN,-
Çevre ve Şehircilik Sivas İl Müdürlüğü İmar 
ve Planlama Müdürü Gazi ÇETİN ve Çev-
re ve Şehircilik Sivas İl Müdürlüğü Jeoloji 
Mühendislerinin de katılımlarıyla 31 Mayıs 
2018 tarihinde ‘’CBS Tabanlı Yer Bilimsel 
Etüt Bilgi Sistemi (YERBİS) Eğitimi’’ ger-
çekleştirildi. Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğı tarafından çalışmaları sürdürülen ve 01 
Mayıs 2018 tarihinden itibaren kullanılması 
zorunlu olan  İmar Planına Esas Jeoloji-Je-
oteknik ve Mikro Bölgeleme Etütlerin CBS 
tabanlı YERBİS Sistemi üzerinden veri yük-
leme işleminin zorunlu hale gelmesi üzerine 
SMM Büro ve Şirketlerine yönelik eğitim 
gerçekleştirildi. Uygulamalı olarak gerçek-
leştirilen eğitim Çevre ve Şehircilik Sivas İl 
Müdürlüğü Yapı Denetim ve Yapı Malzeme-
leri Şube Müdürü olan Şube Başkanımız Je-
oloji Yüksek Mühendisi Kenan Yusuf GÖK-
KAYA tarafından verilmiş olup, eğitimde;

YERBİS`in Tanıtımı,
İmar Planına Esas Jeoloji-Jeoteknik İş 

Süreçleri,
YERBİS`in Kullanımı,
Firma Kayıt ve Giriş İşlemleri,
Veri Girişi ve Raporlama
konularında bilgiler sunuldu.

ERZİNCAN VE YOZGAT İL 
TEMSİLCİLİKLERİ EĞİLİM 
YOKLAMALARI YAPILDI

Yönetim Kurulu üyelerimiz 23 Haziran 
2018 tarihinde Erzincan İl Temsilciliğini,30 
Haziran 2018 tarihinde de Yozgat İl Temsil-
ciliğini ziyaret ederek üye toplantıları yap-
tı.Şube Başkanımız Kenan Yusuf Gökkaya 
ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Oktay 
Canbaz ve Özgür Duman 23 Haziran 2018 
tarihinde Erzincan İl Temsilciliğini,30 Ha-
ziran 2018 tarihinde de Yozgat İl Temsilci-
liğini ziyaret ederek üye toplantıları yaptı. 
Yapılan toplantılarda Oda-Üye ilişkileri ele 
alındı. Toplantılarda ayrıca temsilcilikler 
için eğilim yoklamaları yapıldı.

ŞUBEMİZ VI. TEMEL BİLİRKİŞİLİK 
EĞİTİMİ`Nİ TAMAMLADI

Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Baş-
kanlığı Yetkili Eğitim Kurumu olarak Te-
mel Bilirkişilik Eğitimlerimizin altıncısını 
6-9 Eylül 2018 tarihlerinde şubemizde ger-
çekleştirdik. Dört gün süren eğitimin ilk 
üç günü teorik eğitim olarak Dr. Öğretim 
Üyesi Ömer Gedik tarafından verilirken, 
eğitimin son günü uygulama eğitimi olarak 
Jeoloji Yüksek Mühendisi Mustafa Yağmur 
tarafından verildi. Eğitim sonunda eğitimi 
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başarı ile tamamlayan katılımcılar TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası onaylı “Bilirki-
şilik Temel Eğitim Sertifikası” almaya hak 
kazandılar.

ŞUBEMİZ EMEK ÖDÜLLERİ 
TÖRENİ VE DANIŞMA KURULU 
TOPLANTIMIZ YAPILDI

Şubemiz tarafından her yıl düzenlenen 
geleneksel Emek Ödülleri töreni, bu yıl 4 
Ekim 2018 Perşembe günü Sivas Öğretmen 
Evi`nde gerçekleştirildi. Meslekte 25, 30 
ve 40 yıl hizmet veren üyelerimize verilen 
Emek Ödülleri, yapılan törenle sahipleri-
ne verildi. Olağan danışma kurulu toplan-
tısının da yapıldığı ve meslektaşlarımızın 
da katıldığı tören, Şube Başkanımız Kenan 
Yusuf Gökkaya‘nın  konuşması ile başlayıp, 
plaketlerin takdimi ile sona erdi. 

ŞUBEMİZ 7. TEMEL BİLİRKİŞİLİK 
EĞİTİMİ`Nİ TAMAMLADI

Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Baş-
kanlığı Yetkili Eğitim Kurumu olarak Temel 
Bilirkişilik Eğitimlerimizin yedincisini 1-4 
Kasım 2018 tarihlerinde şubemizde ger-
çekleştirdik. Dört gün süren eğitimin ilk 
üç günü teorik eğitim olarak Dr. Öğretim 
Üyesi Ömer Gedik tarafından verilirken, 

eğitimin son günü uygulama eğitimi olarak 
Jeoloji Yüksek Mühendisi Mustafa Yağmur 
tarafından verildi. Eğitim sonunda eğitimi 
başarı ile tamamlayan katılımcılar TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası onaylı “Bilirki-
şilik Temel Eğitim Sertifikası” almaya hak 
kazandılar.

JEOLOJİ BULUŞMALARIMIZIN 
İLKİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK

16 Kasım 2018 tarihinde Abdi Ağa Ko-
nağında Onur Konuğumuz Kadri GÖ-
KALP`in katılımıyla “Yeraltı Suları “konulu  
Jeoloji Buluşmamızın ilkini gerçekleştik. 
Buluşmamız Şube Başkanımız Kenan Yusuf 
GÖKKAYA`nın açılış konuşmasıyla başla-
yıp,Kadri GÖKALP`ın anlatımıyla devam 
etti. 
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1-7 MART DEPREM HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ YAPILDI

Deprem Haftası Etkinlikleri kapsamında 
7 Mart 2019 tarihinde TED Sivas Koleji`nde 
gerçekleştirdiğimiz programımız Şube Baş-
kanımız Kenan Yusuf GÖKKAYA`nın açılış 
konuşması ile başlayıp,Cumhuriyet Üniver-
sitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. B. Levent Mesci tarafından 
yapılan   Depremleri Anlamak konulu su-
num ile sona erdi. 

8 MART 
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
KUTLAMASI YAPILDI

Yönetim Kurulu Üyemiz Canan Tiryaki 
AYBULUT 8 Mart 2019 tarihinde Dünya 
Kadınlar Günü nedeniyle şubemizde; kadın 
meslektaşlarımızı ağırladı.

ŞUBEMİZİN 8.BİLİRKİŞİLİK TEMEL 
EĞİTİMİ TAMAMLANDI

Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Baş-
kanlığı Yetkili Eğitim Kurumu olarak Temel 
Bilirkişilik Eğitimlerimizin sekizincisini 26-
27 Ekim ve 2-3 Kasım 2019 tarihlerinde ger-
çekleştirdik. Dört gün süren eğitimin ilk üç 
günü teorik eğitim olarak Dr. Öğretim Üyesi 
Ömer Gedik tarafından verilirken, eğitimin 
son günü uygulama eğitimi olarak Jeoloji 
Yüksek Mühendisi Ayhan Işık tarafından 
verildi. Eğitim sonunda eğitimi başarı ile ta-
mamlayan katılımcılar TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası onaylı “Bilirkişilik Temel 
Eğitim Sertifikası” almaya hak kazandılar.
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8. DÖNEM 2. DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI VE EMEK ÖDÜLLERİ 
TÖRENİ YAPILDI

Sivas Şubemiz tarafından her yıl düzen-
lenen geleneksel Emek Ödülleri töreni bu 
yıl 22 Kasım 2019 da Sivas Abdi Ağa Kona-
ğı`nda gerçekleştirildi. Meslekte 25, 30 ve 40 
yıl hizmet veren üyelerimize verilen Emek 
Ödülleri, yapılan törenle sahiplerine veril-
di. Şubemizin 8.Dönem II.Danışma Kurulu 
Toplantısınında yapıldığı ve meslektaşları-
mızın katıldığı tören, Şube Başkanımız Ke-
nan Yusuf Gökkaya‘nın konuşması ile başla-
yıp, ödüllerin takdimi ile sona erdi

ŞUBEMİZDE SERBEST JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ HİZMETİ VEREN 
BÜROLARLA TOPLANTI YAPILDI

Şubemizde 4 Ocak 2020 tarihinde Ser-
best Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik Hiz-
meti üreten bürolarla toplantı gerçekleştiril-
di.Toplantıda Büro Sorunları ve Zemin Etüt 
Raporları konuları konuşuldu.





TRABZON ŞUBE

1
TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİMİZİN 
11. OLAĞAN GENEL KURULU 13-14 OCAK 2018 TARİHLERİNDE ŞUBE 
TOPLANTI SALONUNDA YAPILMIŞTIR.

2

01 ŞUBAT 2018 TARİHİNDE  JMO TRABZON ŞUBESİ 11. DÖNEM 
YÖNETİM KURULU DSİ 22. BÖLGE MÜDÜRÜMÜZ OĞUZ KASAP, AFAD 
IL MÜDÜRÜMÜZ ÖMER KIRATLI,MTA BÖLGE MÜDÜRÜMÜZ ILKER 
ÖZKAN, MTA BÖLGE MÜDÜR YARDIMCISI MUSTAFA KURUÇELİK, 
KGM 10. BOLGE MÜDÜRÜMÜZ SELAHATTİN BAYRAMÇAVUŞ, 
BÖLGE MUDUR YARD. AYTUNA SAYIN’ I MAKAMLARINDA 
ZİYARET ETMİŞLERDİR.

3 02 ŞUBAT 2018 JMO TRABZON ŞUBESİ 11. DÖNEM YÖNETİM 
KURULUMUZ CEVRE VE ŞEHIRCİLİK İL MÜDÜRÜMÜZ ALİ VEDAT 
ÇİFTÇİ’ Yİ MAKAMINDA ZİYARET ETMİŞTİR.

4

07  ŞUBAT  2018 TARİHİNDE JMO TRABZON ŞUBESİ 11. DÖNEM 
YÖNETİM KURULUMUZ İLLER BANKASI TRABZON BÖLGE 
MÜDÜRÜMÜZ SALİH DEVRAN, KTÜ REKTÖRÜ PROF.DR. SÜLEYMAN 
BAYKAL, KTÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. 
METİN HÜSEM VE KTÜ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANI 
PROF. DR. MEHMET ZİYA KIRMACI’ YI MAKAMLARINDA ZİYARET 
ETMİŞLERDİR.

5

10 ŞUBAT 2018 TARİHİNDE PROF.DR.BURHAN SADIKLARIN 
ANLATIMIYLA ‘YERBİLİMLERİNDE DİLSEL VE BİLİMSEL 
ÜSTÜNKÖRÜLÜKLER’ KONULU CUMARTESİ SÖYLEŞİSİ 
YAPILMIŞTIR.

6
16 ŞUBAT 2018 TARİHİNDE KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
JEOGENÇ ÜYELERİ TOPLANTI YAPILMIŞTIR.

7

25 ŞUBAT 2018 TARİHİNDE TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI 
BİRLİĞİ (TMMOB) TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU 
TRABZON’UN ARAKLI İLÇESİ TAŞÖNÜ MEVKİİNDE YAPILMASI 
PLANLANAN KATI ATIK DEPOLAMA VE BERTARAF TESİSİ İLE İLGİLİ 
BİR AÇIKLAMA YAPTI. GÜNEBAKIŞ, MİLLİYET GAZETELERİNDE 
YAYINLANDI.



27. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

696

8
JEOGENÇLER ŞUBE BAŞKANIMIZ SEMİ HAMZAÇEBİ’NİN 
DE KATILIMIYLA 3 MART 2018 DE YAPILAN KAHVALTI 
ORGANİZASYONUNDA BULUŞTULAR.

9
7 MART 2018 TARİHİNDE TMMOB TRABZON İKK KADIN 
KOMİSYONUNUN DÜZENLEDİĞİ DOKUNMA TEMALİ YÜRÜYÜŞE 
YÖNETİM KURULU ÜYELERİ KATILMIŞTIR.

10

‘ERZİNCAN ERZURUM ARASI BÖLGENİN KROM POTANSİYELİ 
VE FERROKROM ÜNİTELERİNİ BESLEME AÇISINDAN 
DEĞERLENDİRİLMESİ’ BAŞLIĞI ALTINDA YRD.DOÇ.DR.HASAN 
KOLAYLI’ NIN ANLAMIYLA CUMARTESI SÖYLEŞİMİZ 3 MART 2018 
TARİHİNDE ŞUBEMİZİN TOPLANTI SALONUNDA YAPILMIŞTIR.

11

7 MART 2018 TARİHİNDE HABER61.NET VE HÜRRİYET.COM 
DA İNŞAAT MÜHENDİSLERİ VE JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODALARI TRABZON ŞUBELERİ YAPTIKLARI ORTAK AÇIKLAMA 
İLE SON DÖNEMDE ÇÖKEN İSTİNAT DUVARI VAKALARI İLE İLGİLİ 
AÇIKLAMALARI YAYINLANMIŞTIR.

12 20 MART 2018 TARİHİNDE GÜNEBAKIŞ GAZETESİNDE  ARAKLI 
TAŞÖNÜ ÇÖP SAHASI İLE İLGİLİ GÖRÜŞLERİMİZ.

13 22-25 MART 2018 TARİHLERİ ARASINDA TEMEL BİLİRKİŞİLİK 
EĞİTİMİMİZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

14

‘KUZEY AMERİKA ULUSAL PARKLARI VE JEOLOJİK ÖZELLİKLERİ’ 
BAŞLIĞI ALTINDA PROF.DR.SADETTİN KORKMAZ’ IN ANLAMIYLA 
CUMARTESI SÖYLEŞİMİZ 31 MART 2018 TARİHİNDE ŞUBEMİZİN 
TOPLANTI SALONUNDA YAPILMIŞTIR.

15 31 MART 01-02-03 NİSAN 2018 TARİHLERİ ARASINDA TEMEL 
BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİMİZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

16 1 MAYIS 2018 TARİHİNDE TRABZON IKK İLE BİRLİKTE 1 MAYIS 
YÜRÜYÜŞÜNE KATILDIK.

17

ŞUBEMİZDE DÜZENLEDİĞİMİZ CUMARTESİ SÖYLEŞİLERİNİN 
DÖRDÜNCÜSÜ, ‘YENİ DEPREM TEHLİKE HARİTASI GERÇEĞİ 
YANSITIYOR MU` BAŞLIKLI SÖYLEŞİ İLE DEVAM ETTİ. SÖYLEŞİ, 
PROF. DR. YENER EYÜBOĞLU`IN ANLATIMIYLA 12 MAYIS 2018 
TARİHİNDE ŞUBEMİZDE YAPILDI. ÜYELERİMİZDEN İLGİ GÖREN 
ETKİNLİK, SORU-CEVAP KISMI İLE SON BULDU.
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18
10-11 MAYIS 2018 TARİHLERİ ARASINDA ŞUBEMİZDE, PROF.
DR.AYKUT AKGÜN VE DOÇ.DR.HAKAN ERSOY TARAFINDAN 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

19 TEMEL BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİMİZ 13-16 MAYIS 2018 TARİHLERİ 
ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

20 EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ, BU YIL 18 MAYIS 2018 TARİHİNDE 
ODAMIZIN KURULUŞUNUN 44. YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

21 26 MAYIS 2018 CUMARTESİ AKÇAABAT KÖRFEZ METİN RESTAURANT’ 
INDA İFTAR YEMEĞİ DÜZENLENDİ.

22 16 HAZİRAN 2018 TARİHİNDE ŞUBEMİZ TOPLANTI SALONUNDA 
ÜYELERİMİZLE BAYRAMLAŞMA MERASİMİ DÜZENLENMİŞTİR.

23

18 HAZİRAN 2018 TARİHİNDE TRABZON ŞUBE BİNAMIZDA 
ÜYELERİMİZİN ÜCRETSİZ OLARAK KATILIM SAĞLADIKLARI ‘’CBS 
TABANLI YER BİLİMSEL ETÜT BİLGİ SİSTEMİ (YERBİS) EĞİTİMİ’’ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

24
ŞUBE BAŞKANIMIZ SEMİ HAMZAÇEBİ’ NİN DE KATILDIĞI 
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ MEZUNİYET TÖRENİ 26 HAZİRAN 2018 TARİHİNDE YAPILDI.

25
9 TEMMUZ 2018 TARİHİNDE GÜNEBAKIŞ GAZETESİNDE ODAMIZIN 
TABAKHANE KÖPRÜSÜNÜN UCUNA AÇILACAK TÜNELLE İLGİLİ 
GÖRÜŞLERİ YAYINLANDI.

26 23 AĞUSTOS 2018 TARİHİNDE ŞUBEMİZ TOPLANTI SALONUNDA 
ÜYELERİMİZLE BAYRAMLAŞMA MERASİMİ DÜZENLENMİŞTİR.

27 28 AĞUSTOS 2018 TARİHİNDE RİZE VE ORDU SELLERİNE İLİŞKİN 
GÖRÜŞLERİMİZ GÜNEBAKIŞ GAZETESİNDE YAYINLANDI.

28 TEMEL BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİMİZ 24-27 EYLÜL 2018 TARİHLERİ 
ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

29 6 EKİM 2018 ŞUBEMİZDE DOÇ. DR. RAİF KANDEMİR’ İN ANLATIMIYLA 
`ANTARKTİKA’ KONULU CUMARTESİ SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

30 CHP TRABZON İL BAŞKANI GÜZİDE UZUN VE HEYETİ 12 EKİM 2018 
TARİHİNDE ODAMIZI ZİYARET ETTİ.

31 TEMEL BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİMİZİN VI. 22-25 EKİM 2018 TARİHLERİ 
ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
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32 TRABZON İKK OLARAK ÜYELERİMİZLE 2. HALI SAHA TURNUVALARI 
DÜZENLENMEKTE OLUP İLK MAÇ 12 KASIM 2018 DE YAPILMIŞTIR.

33 MHP TRABZON İL BAŞKANI BEKİR SITKI TARIM VE  HEYETİ 16 KASIM 
2018 TARİHİNDE ODAMIZI ZİYARET ETTİ.

34 TEMEL BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİMİZİN VII. 14-17 KASIM 2018 TARİHLERİ 
ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

35

27 ARALIK 2018 TARİHİNDE JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
TRABZON ŞUBE BAŞKANIMIZ SEMİ HAMZAÇEBİ VE YÖNETİM 
KURULU ÜYELERİMİZ TRABZON VALİLİĞİ’NE ATANAN İSMAİL 
USTAOĞLU’ NU MAKAMINDA ZİYARET ETTİ.

36 ARCGIS EĞİTİMİMİZ 24-27 ARALIK 2018 TARİHLERİ ARASINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

37

‘HARUN YAVRUOĞLU İLE MİZAH VE TRABZON GÜNDEMİ’ 
BAŞLIKLI CUMARTESİ SÖYLEŞİMİZ 5 OCAK 2019 TARİHİNDE 
ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

38
AK PARTİ TRABZON TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYI MURAT ZORLUOĞLU VE HEYETİ 4 ŞUBAT 2019 PAZARTESİ 
GÜNÜ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

39
İYİ PARTİ TRABZON TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYI PROF. DR. ATAKAN AKSOY VE HEYETİ 5 ŞUBAT 2019 SALI 
GÜNÜ ODAMIZI ZİYARET ETTİ.

40
16 ŞUBAT 2019 TARİHİNDE TRABZON IKK İLE ORTAKLAŞA ‘İŞ 
GÜVENLİĞİ UZMANLARI SORUNLARI FORUMU’  SEMİNERİ 
DÜZENLENDİ.

41
MAPİNFO 15 PROFOSYONEL, DATAMİNE DİSCOVER VE DATAMİNE 
DİSCOVER 3D EĞİTİMİMİZ 28 ŞUBAT 1 MART 2019 TARİHLERİ 
ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

42

TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU OLARAK 7 MART 2019 
TARİHİNDE HAMAMİZADE İHSANBEY KÜLTÜR MERKEZİNDE `YENİ 
DEPREM VE BİNA YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA KENTSEL DÖNÜŞÜM, 
PLANLAMA VE İMAR UYGULAMALARI PANELİ` DÜZENLEDİ.

43
8 MART 2019 TARİHİNDE TRABZON IKK KADIN KOMİSYONUYLA 
ORTAKLAŞA ‘8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KAHVALTI 
ETKİNLİĞİNİ’ DÜZENLENDİ.
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44 29 MART 2019 TARİHİNDE ORTAHİSAR BELEDİYESİNİN MÜHENDİS VE 
MİMARLARIMIZ ONURUNA DÜZENLEDİĞİ TOPLANTIYA KATILDIK.

45 29 MART 2019 TARİHİNDE ORTAHİSAR BELEDİYESİNİN MÜHENDİS VE 
MİMARLARIMIZ ONURUNA DÜZENLEDİĞİ TOPLANTIYA KATILDIK.

46 29 MART 2019 TARİHİNDE ORTAHİSAR BELEDİYESİNİN MÜHENDİS VE 
MİMARLARIMIZ ONURUNA DÜZENLEDİĞİ TOPLANTIYA KATILDIK.

47

15 NİSAN 2019 TARİHİNDE ŞUBE BAŞKANIMIZ SEMİ HAMZAÇEBİ 
GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ DEKAN YARDIMCILIĞINA ATANAN DOÇ. DR. SELÇUK 
ALEMDAĞ` I ZİYARET ETTİ.

48 15 NİSAN 2019 TARİHİNDE SONNOKTA GAZETESİNDE  ARAKLI 
TAŞÖNÜ ÇÖP SAHASI İLE İLGİLİ GÖRÜŞLERİMİZ YAYINLANDI.

49

25 NİSAN 2019 TARİHİNDE ODA YÖNETİM KURULU BAŞKANI HÜSEYİN 
ALAN, ESKİ ŞUBE BAŞKANI SEMİH PEKER VE ŞUBE BAŞKANI SEMİ 
HAMZAÇEBİ; MTA DOĞU KARADENİZ BÖLGE MÜDÜRÜ MUSTAFA 
KEMAL KURUÇELİK VE TİSKİ GENEL MÜDÜRÜ ALİ TEKATAŞ`I 
MAKAMLARINDA ZİYARET ETTİ.

50
24-26 NİSAN 2019 TARİHLERİ ARASINDA STRUCTURAL GEOLOGY 
AND GLOBAL TECTONİCS: LİNKS TO LİTHOSPHERE EVOLUTİON 
AND MANTLE GEODYNAMİCS ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

51 21 NİSAN 2019 “YENİ ZEMİN VE TEMEL ETÜTLERİ UYGULAMA 
ESASLARI VE RAPOR FORMATI EĞİTİMİ” DÜZENLENDİ.

52 1 MAYIS 2019 TARİHİNDE TRABZON IKK İLE BİRLİKTE 1 MAYIS 
YÜRÜYÜŞÜNE KATILDIK.

53
15 MAYIS 2019 TARİHİNDE KTÜ SAHİL TESİSLERİNDE ŞUBEMİZİN 
İFTAR YEMEĞİ DÜZENLENDİ VE ÜYLERİMİZE EMEK ÖDÜL PLAKETİ 
VERİLDİ.

54

11-12 MAYIS 2019 TARİHLERİNDE ‘UMREK RAPORLAMA 
KODU-STANDARTLARI VE YETKİN KİŞİLİK VE 
MADEN ARAMA PROGRAMLARINDA KALİTE GÜVENCE / KALİTE 
KONTROL (KG / KK) (QA / QC) PRENSİPLERİ VE TEKNİKLERİ’ 
EĞİTİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
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55

1 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SAAT 13.00 DA ŞUBEMİZDE PROF. 
DR. SADETTİN KORKMAZ’ IN ANLATIMIYLA `ORTA ASYA GEZİSİ 
TÜRKİSTAN’ DAN SEMERKANT’ A GEÇMİŞE YOLCULUK?’ KONULU 
CUMARTESİ SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞECEKTİRİLDİ.

56 10 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE GÜNEBAKIŞ GAZETESİNDE KENTSEL 
GELİŞİM ALANLARI İLE İLGİLİ ODA GÖRÜŞLERİMİZ YAYINLANDI.

57 11 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE 61SAAT HABER SİTESİNDE HEYELAN 
VE SELLER İLE İLGİLİ ODA GÖRÜŞLERİMİZ YAYINLANDI.

58 15 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE TRABZON IKK İLE 6. YEREL KADIN 
KURULTAYI DÜZENLENDİ.

59
ŞUBE BAŞKANIMIZ SEMİ HAMZAÇEBİ 21 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE 
TRABZON DA YAŞANAN SEL VE TAŞKINLARLA İLGİLİ ÇAY TV DE 
ODA GÖRÜŞLERİMİZİ AÇIKLADI.

60
24 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE ARAKLI’ NIN ÇAMLIKTEPE 
MAHALLESİNDE YAŞANAN SEL İLE İLGİLİ KARADENİZ GAZETESİNDE 
ODA GÖRÜŞLERİMİZ PAYLAŞILDI .

61
18 TEMMUZ 2019 TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU ORTAHİSAR 
BELEDİYE BAŞKANI AHMET METİN GENÇ’ İ MAKAMINDA ZİYARET 
ETTİ

62

20 TEMMUZ 2019 TARİHİNDE ŞUBE BAŞKANIMIZ SEMİ HAMZAÇEBİ 
ULUSAL KANALINA KONUK OLDU VE  GİDE GİDE KARADENİZ 
PROGRAMINDA ‘SEL OLAYLARINDA CAN VE MAL KAYBININ 
NEDENLERİ İLE BUNLARIN ÇÖZÜMÜ’ ÜZERİNE ODA GÖRÜŞLERİMİZİ 
PAYLAŞTI .

63

2 AĞUSTOS 2019 TARİHİNDE ŞUBE BAŞKANIMIZ SEMİ HAMZAÇEBİ 
YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ İLE BİRLİKTE KARAYOLLARI 
TRABZON BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE BAŞMÜHENDİSLİĞİNE 
ATANAN 2008-2015 DÖNEM ESKİ ŞUBE BAŞKANI SEMİH PEKER` İ 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİ.

64

ŞUBE BAŞKANI SEMİ HAMZAÇEBİ VE RİZE İL TEMSİLCİSİ HAKAN 
YANBAY 5 AĞUSTOS 2019 TARİHİNDE PAZAR BELEDİYE BAŞKANI 
DR. AHMET BASA VE FINDIKLI BELEDİYE BAŞKANI ERCÜMENT 
ŞAHİN ÇERVATOĞLU’ NU ZİYARET ETTİ.

65 9 AĞUSTOS 2019 TARİHİNDE BOZTEPE’DEKİ HAFRİYATA İLİŞKİN 
GÜNEBAKIŞ GAZETESİNDE ODA GÖRÜŞLERİMİZ YAYINLANDI.
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66
26 EYLÜL 2019 TARİHİNDE ŞUBEMİZ VE KTÜ JEOGENÇ 
ORTAKLIĞINDA TANIŞMA VE KOKTEYL ORGANİZASYONU KTÜ 
JEOLOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDE DÜZENLENDİ.

67 TEMEL BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİMİZİN VIII. 03-06 EKİM 2019 TARİHLERİ 
ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

68 TRABZON İKK OLARAK ÜYELERİMİZLE 3. HALI SAHA TURNUVALARI 
DÜZENLENMEKTE OLUP İLK MAÇ 10 EKİM 2019 DE YAPILMIŞTIR.

69 11 EKİM 2019 TARİHİNDE ERZURUM İL TEMSİLCİLİĞİMİZ ZİYARET 
EDİLDİ.

70
TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ 11. 
DÖNEM II. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI, 19 EKİM 2019 CUMARTESİ 
GÜNÜ, ŞUBE BİNAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

71
19 EKİM 2019 TARİHİNDE DOÇ. DR. İSMAİL KÖSE`NİN ANLATIMIYLA 
`TARİHTE TRABZON VE TRABZONDAKİ TARİHİ ESERLERİN GELİŞİMİ` 
KONULU CUMARTESİ SÖYLEŞİSİ DÜZENLENDİ.

72
23 EKİM 2019 TARİHİNDE ŞUBE BAŞKANI SEMİ HAMZAÇEBİ VE 
YÖNETİM KURULU ÜYLERİMİZ TRABZON ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 
MÜDÜRÜ UĞUR KORKMAZ’ I MAKAMINDA ZİYARET ETTİ.

73 1 KASIM 2019 TARİHİNDE TRABZON’UN MİMAR, MÜHENDİS VE 
ŞEHİR PLANCILARI BASINLA BULUŞTU.

74

6 KASIM 2019 TARİHİNDE ŞUBE BAŞKANIMIZ SEMİ HAMZAÇEBİ 
KADIRGA TV  DE KARADENİZ’ DE GÜNDEM PROGRAMINDA CANLI 
YAYIN KONUĞU OLDU VE ŞEHRİN GÜNCEL SORUNLARI İLE İLGİLİ 
GÖRÜŞLERİMİZİ AÇIKLADI.

75
9 KASIM 2019 TARİHİNDE PROF. DR. RAİF KANDEMİR `İN 
ANLATIMIYLA ̀ ŞİLİ PATAGONYASI: TORRES DEL PAINE MİLLİ PARKI` 
KONULU CUMARTESİ SÖYLEŞİSİ DÜZENLENDİ.

76 10 KASIM 2019 TARİHİNDE ARAKLI TAŞÖNÜ ÇÖP SAHASI İLE İLGİLİ 
GÜNEBAKIŞ GAZETESİNDE ODA GÖRÜŞLERİMİZ YAYINLANDI.

77 16-17  KASIM 2019 TARİHLERİNDE DÜZENLENEN TMMOB 6. KADIN 
KURULTAYINA ARZU FIRAT ERSOY KATILDI.

78

6 ARALIK 2019 TARİHİNDE TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI MURAT ZORLUOĞLU İLE TÜRK MÜHENDİS VE MİMARLAR 
ODALARI BİRLİĞİ (TMMOB) TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU 
İLE BİR ARAYA GELDİ.
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79 17 ARALIK 2019 TARİHİNDE TRABZON KENT KONSEYİ 5. OLAĞAN 
GENEL KURULUNA ŞUBE BAŞKANI SEMİ HAMZAÇEBİ KATILDI.

80

3 OCAK 2020 TARİHİNDE ŞUBE BAŞKANI SEMİ HAMZAÇEBİ VE 
ŞUBE II. BAŞKANI PROF. DR. AYKUT AKGÜN DSİ 22.BÖLGE MÜDÜRÜ 
V. DR. EMRE AKÇALI’ YI MAKAMINDA ZİYARET EDEREK, FİKİR 
ALIŞVERİŞİNDE BULUNDULAR.

81 4 OCAK 2020 TARİHİNDE RİZE İL TEMSİLCİLİĞİ ZİYARET EDİLDİ VE 
ÜYELERLE GÖRÜŞMELER YAPILDI.

82 9 OCAK 2020 TARİHİNDE ORDU İL TEMSİLCİLİĞİ ZİYARET EDİLDİ VE 
ÜYELERLE GÖRÜŞMELER YAPILDI.

83 9 OCAK 2020 TARİHİNDE GİRESUN İL TEMSİLCİLİĞİ ZİYARET EDİLDİ 
VE ÜYELERLE GÖRÜŞMELER YAPILDI.


